
e-Finance
reality a bydlení • firemní a soukromé finance • trendy

www.e-Finance.eu

1/2010 Vychází každé 2 měsíce  •  náklad 150 tisíc výtisků  •  400 tisíc čtenářů

Žurnál

str. 26

Od 1.4.2010 otevřena
nová vzorkovna:

Ul. 17.listopadu 19
680 01 Boskovice 

(2. patro budovy Komerční banky)

Tel. : 602 606 546, 602 547 755 
www.interior-evergreen.cz 



Pojištění

Jak si vybrat pojištění či penzijní připojištění
z nabídky 13 pojišťoven a 6 penzijních fondů?

a) Zavoláte na bezplatnou linku 800 900 022 a objednáte si návštěvu
    finančního poradce e-Finance, a.s. do Vaší kanceláře či domova.

b) Navštívíte online web www.pojisteni.com.

c) Objednáte si návštěvu 19-ti poradců různých pojišťoven a fondů.

d) Koupíte si včerejší noviny.

Správná řešení jsou tři: 1a), 1b), 1 a) i b)
Vykoupíme Vaši nemovitost
Je mnoho životních situací a důvodů, kdy potřebujete rychle 
prodat nemovitost. Proto naše společnost nabízí klientům 
tuto možnost rychlé realizace prodeje nemovitosti.

Obraťte se na nás s důvěrou, nabízíme férovou cenu. 
Pokud nemovitost z nějakých důvodů nevykoupíme, 
pomůžeme Vám s jejím rychlým prodejem.

Vykupujeme byty, domy a stavební pozemky 
v Brně a okolí do vzdálenosti  30 km od centra 
Brna.

Do 3 dnů Vám zaplatíme 85-90 % tržní ceny 
nemovitosti. 

Pokud máte na prodej nemovitosti více času, 
zajistíme Vám kupce za 100 % tržní ceny 
nemovitosti. 

•

•

•

Volejte tel. 725 702 548

e-Finance Reality, s.r.o.
Rooseveltova 10
602 00 Brno

Inzerce všeho zdarma.
Nový www.e-inzert.cz!

Reality  Bydlení  Auta Dům a zahrada  Elektro 

Film, video      Foto     Hoby, army, volný čas  

Hodinky     Hudba    Knihy   Mobily    Nábytek  

Oblečení, obuv  Sběratelství     Služby    Sport  

Starožitnosti, umění    Stavba   Stroje  Šperky 

Vstupenky    Výpočetní technika   Zvířata    …



Děkujeme Vám, že nás právě čtete

Strana 3

www.e-finance-reality.cz

www.e-finance.eu 

OBSAH

Úvod
e-Finance se představuje
Reality Brno-město
Reality Brno-venkov
Reality Blansko, Svitavy
Reality Vyškov, Prostějov
Reality Břeclav, Hodonín
Reality Vysočina
Reality Ostatní
Reality Olomouce
Suzuki SX4 CanoCar
Vespera
e-Finance finanční poradci
a pojišťovací makléři
Hypoteční úvěry
Životní pojištění
Dluhopisy E-FINANCE I
Clear Deal
Pojištění majetku a podnikatelů
Povinné ručení s e-Finance
Pojištění podnikatelů
Národní divadlo Brno
e-Finance Café

........................................................... 1
..................... 4-6

............................... 7-8
........................... 9-11

................... 12-13
................. 13-14
................. 15-16

...................................... 17
........................................ 18

................................... 19
......................... 20-21

.................................................... 22

............................. 23
..................................... 24
...................................... 25

.......................... 26
................................................ 27

........... 28
................... 29

............................. 30
............................ 31

....................................... 32

Vydavatel: e-Finance Reality, s. r. o. 
Ředitel pro strategii: Radek Jakubec, MSc, MBA
Výkonný ředitel: Ivo Škaroupka
Ředitel právního oddělení: Mgr. Tomáš Hanák
Ředitelka personálního oddělení: Kateřina Havlová, DiS. 

Adresa společnosti: Rooseveltova 10, 602 00 Brno
tel.: 542 213 207–8, fax: 542 213 207–8
e-mail: reality@e-finance.cz
www.RealitynaMorave.cz

Evidenční číslo: MK ČR E 16186
Náklad: 150 000 výtisků

Vyrobeno ve spolupráci se společností BONA MEDIA s.r.o. 
Redakce neodpovídá za uveřejněný obsah inzerce a reklamy.

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
Bezplatná linka: 800 900 112

Tel./fax.: 541 249 011
e-mail: info@e-pojistovna.cz

www.allianz.cz

pojišťovací kancelář
u Janáčkova divadla 

e-Finance, a.s.
pojistění, investice, úvěry

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
Bezplatná linka: 800 900 158

Tel./fax.: 542 213 207 (8)
e-mail: info@e-finance.eu

www.e-finance.eu

e-Finance Reality, s.r.o.
realitní kancelář

Rooseveltova 10, 602 00 Brno
Bezplatná linka: 800 900 022

Tel./fax.: 542 213 207 (8)
e-mail: reality@e-finance.cz

www.e-finance-reality.cz

Nabídka inzerce v e-Finance Žurnálu 
V případě zájmu o inzerci Vašich výrobků či služeb v e-Finance Žurnálu napište na adresu info@e-finance.cz, rádi Vám 
poskytneme bližší informace a zašleme ceník inzerce. Další číslo vyjde 10. května 2010.

REALITNÍ MAKLÉŘ

Vaší činností bude:
   • vytváření nových obchodním příležitostí
   • nábor nemovitostí
   • zpracování zakázek do databáze
   • vedení obchodních jednání se zájemci 
     o nemovitost
   • zajištění prohlídek nemovitostí

Co Vám nabízíme:
   • spravedlivý provizní systém
   • automatický posun napříč kariérním plánem
   • propracovaný systém vzdělávání

FINANČNÍ PORADCE 
A POJIŠŤOVACÍ MAKLÉŘ

Vaší činností bude:
   • vypracovávání finančních analýz
   • uzavírání finančních produktů (pojistné 
     produkty, hypotéky, podílové fondy, 
     spotřebitelské úvěry)
   • vyhledávání nových klientů a péče o ně
   • odpovědnost za plnění obchodních plánů
   • odpovědnost za inkasovanou peněžní hotovost

Co Vám nabízíme:
   • nadstandardní ohodnocení formou provizí
      z uzavřených obchodů
   • propracovaný systém vzdělávání

Co požadujeme:
min. SŠ vzdělání, dobrá znalost práce na PC, řidičský průkaz skupiny B, trestní bezúhonnost,

dobré komunikativní schopnosti, příjemné vystupování

V případě Vašeho zájmu o některou z nabízených pozic zašlete Váš strukturovaný životopis
s průvodním dopisem na níže uvedenou e-mailovou adresu.

Ozveme se Vám co nejdříve. Kateřina Havlová, e-mail: havlova@e-finance.cz, tel.: 725 541 414

Jste flexibilní, komunikativní, máte zájem
pracovat v úspěšné firmě e-Finance?
Hledáme právě Vás!
V zemích západní Evropy jsou povolání realitního makléře či finančního poradce 
respektované profese. Staňte se nezávislými podnikateli a začněte budovat svůj 
vlastní byznys pod renomovanou značkou e-Finance. 



E-FINANCE REALITY SE PŘEDSTAVUJE
Děkujeme našim klientům, že díky jejich důvěře

letos slavíme 11 let naší existence.

Naše poslání:
Provádět profesionální realitní

servis nejvyšší kvality s důrazem
na individuální a odpovědný
přístup ke každému klientovi.

PROFESIONÁLNÍ REALITNÍ SERVIS
Naši REALITNÍ MAKLÉŘI jsou profesionály na trhu s nemovitostmi věnující 
individuální pozornost každému klientovi. Jsou připraveni vyjít vstříc 
Vašim individuálním požadavkům. Budou s Vámi v kontaktu a budou 
Vám k dispozici kdykoli to bude potřeba. Budou se odpovědně věnovat 
Vaší zakázce až po její úspěšnou realizaci. 

Naše MARKETINGOVÉ ODDĚLENÍ pravidelně vypracovává a vyhodnocu-
je MARKETINGOVOU STRATEGII a přizpůsobuje ji aktuálnímu stavu na 
realitním trhu. Zahrnutím klasických a moderních metod prezentace 
nemovitostí zajistí maximální propagaci Vaší nabídky. Měří ohlas na 
každou nabídku a v případě potřeby navrhuje ve spolupráci s realitními 
makléři a klienty nová řešení vedoucí k úspěšné realizaci zakázky.

Naše PRÁVNÍ ODDĚLENÍ zajistí veškerou nezbytnou dokumentaci k reali- 
zaci Vaší nabídky. Zajistí bezpečné dokončení obchodního případu, 
včetně přípravy potřebných smluv a zápisu převodu nemovitosti do 
katastru nemovitostí. U vybraných obchodních případů provádí dražby 
nemovitostí. Od samotného počátku je připraveno zodpovědět všechny 
Vaše dotazy, týkající se právní stránky prodeje či pronájmu Vaší nemovi-
tosti.

Naše ADMINISTRATIVNÍ ODDĚLENÍ zajišťuje nezbytnou administrativní 
podporu, koordinaci prohlídek a koordinaci komunikace mezi případný-
mi zájemci, makléři pečujícími o nabídku a klienty. Ve spolupráci se 
smluvními soudními znalci také zajišťuje provedení znaleckého posudku 
nemovitosti.

„

“



JAKÉ SLUŽBY POSKYTUJE E-FINANCE REALITY?
Klientům nabízejícím nemovitosti k prodeji či pronájmu

Klientům hledajícím nemovitost ke koupi či pronájmu

Sami si určíte dobu trvání exkluzivní (výhradní) smlouvy s e-Finan-
ce Reality. Přesvědčíte se tak o kvalitě našich služeb, aniž byste byli 
vázáni na dlouhou dobu. Nemovitost nám můžete nabídnout 
telefonicky na tel. č. 800 900 022 (voláte zdarma z pevné linky i mobil- 
ního telefonu), e-mailem na reality@e-finance.eu nebo prostřednic-
tvím internetu na adrese www.e-finance-reality.cz nebo adresách 
www.realitynamorave.cz či www.realityvcesku.cz.
Máte jistotu kvalitní a masivní propagace zakázky, která Vám zajistí 
jednak rychlou realizaci zakázky, jednak výběr z více zájemců, čímž 
dosáhnete nejvyšší hodnoty nabízené nemovitosti. Statisticky je doká- 
záno, že u nemovitostí nabízených profesionální realitní kanceláří je 
dosahována konečná vyjednaná cena o 12-15 % vyšší než u nemovi-
tostí, které si majitelé prodávají sami.
Máte právní jistotu zajištěnou profesionálními právníky e-Finance 
Reality. 
Jelikož každý obchod realizujeme způsobem, kdy kupní cena je za- 
placena ještě před podpisem kupní smlouvy a to do úschovy v bance, 
u advokáta či notáře, máte 100% jistotu uhrazení celé kupní ceny.
Po úspěšném prodeji Vám pomůžeme s vyplněním daňového přizná-
ní k dani z převodu nemovitostí.

U e-Finance Reality si můžete zdarma zadat poptávku odpovídající Vámi hledané nemovitosti. Budeme Vás ihned  emailem informovat o novinkách. Poptávku
můžete zadat telefonicky na tel. č. 800 900 022 (voláte zdarma z pevné linky i mobilního telefonu), e-mailem na reality@e-finance.eu nebo prostřednictvím internetu
na adrese www.e-finance-reality.cz nebo adresách www.realitynamorave.cz či www.realityvcesku.cz.
Díky kvalitní propagaci e-Finance Reality a automatickém párovacím systému, se o nabízených nemovitostech dozvídáte rychle a včas.
Díky skutečnosti, že e-Finance nabízí 70 % nemovitostí pouze s výhradním zastoupením nabízejícího, máte jistotu, že nemovitost „neuteče“ a můžete si vyřídit hypotéku
bez rizika časových a finančních ztrát. Hypotéku se zvýhodněnou úrokovou sazbou Vám pomohou zajistit naši finanční poradci. Konzultaci s hypotéčním poradcem si
můžete objednat na telefonu 800 900 022 (voláte zdarma z pevné linky i mobilního telefonu) nebo online na adrese www.e-finance.cz/hypoteky.
Máte právní jistotu zajištěnou profesionálními právníky e-Finance Reality.
Jelikož každý obchod realizujeme způsobem, kdy kupní cena je zaplacena ještě před podpisem kupní smlouvy a to do úschovy v bance, u advokáta či notáře, a v této
úschově zůstává až do zapsání převodu nemovitosti v katastru nemovitostí, máte 100% jistotu, že o své peníze nepřijdete, a že prodávající uhradí daň z převodu nemo-
vitostí, u které jste ze zákona ručiteli.

87 %

13 %

Neexkluzivní - 13 %Exkluzivní - 87 %

Podíl  realizovaných exluzivních (výhradních)
a neexluzivních zakázek na celkových prodejích firmy



REALITNÍ MARKETING = KVALITNÍ PREZENTACE NABÍDEK A POPTÁVEK

Víme, že častá, kvalitní a aktivní prezentace nemovitosti je prvotním předpokladem 
rychlé a úspěšné realizace zakázky.

Na trhu je mnoho atraktivních nemovitostí, které se neprodají z důvodu nedostateč-
né prezentace nebo se prodají pod cenou, protože se nenašel dostatečný počet 
zájemců. e-Finance Reality si je vědoma své odpovědnosti za kvalitní prezentaci Vaší 
zakázky, proto provádíme pravidelné měření úspěšnosti jednotlivých forem prezen-
tace.

Internetové prezentace
Nejvíce lidí, cca 56 %, hledá nabízené nemovitosti na internetu. Proto e-Finance Reality klade velký důraz na propagaci zakázek na internetu. Z tohoto důvodu vedle 
našich vlastních serverů e-finance.cz, e-finance-reality.cz, brnenske-byty.cz, e-Inzert.cz a nemovitosti-inzert.cz, inzerujeme na 10-ti největších realitních vyhledávačích, 
realizujeme reklamu prostřednictvím cca 20 000 webů českého a zahraničního internetu, využíváme nejznámějších reklamních programů google.com, seznam.cz, 
cetrum.cz a atlas.cz.  

Přímá nabídka klientům
Naše kancelář sídlí v centru Brna na prestižní adrese Rooseveltova 10 (naproti Janáčkova divadla), kde Vaši 
zakázku budeme prezentovat jednak prostřednictvím našich výloh v přízemí a jednak osobně klientům,           
kteří přicházejí do naší kanceláře poptávat vhodnou nemovitost. Měsíčně nás navštíví okolo 400 klientů, kteří hle- 
dají nemovitost ke koupi či pronájmu. V současné době registrujeme přes 800 poptávek klientů hledajících 
nemovitost. Disponujeme také obchodní přepážkou na pěší zóně konkrétně v přízemí Domu služeb na ulici Kozí 4, 
602 00 Brno.

Unikátní párovací systém poptávek s nabídkami
e-Finance Reality disponuje automatickým databázovým systémem párování nabídek s poptávkami. Každá nová zakázka je porovnána s aktuálními požadavky zájemců 
o koupi či pronájem nemovitosti. Pokud se najdou odpovídající záznamy, systém automaticky odešle těmto zájemcům nabídku na jejich e-mail. V případě, že zájemce 
nemá e-mail, databázový systém upozorní realitního makléře, který zájemce o nabídce telefonicky informuje.
Tím je zaručena okamžitá informovanost zájemců o nových zakázkách e-Finance Reality. Databázový systém e-Finance Reality obsahuje denně aktualizovaný seznam 
přes 800 zájemců o koupi či pronájem nemovitosti.

e-Finance Žurnál
Tisk

Každé dva až tři měsíce vydáváme vlastní časopis e-Finance Žurnál nákladem přes 150 000 výtisků. 
E-Finance Žurnál s realitními nabídkami našich klientů je zdarma k dispozici ze 700 stojanů naklada-
telství Grand Princ umístěných na hlavních ulicích, v prodejnách potravin, čerpacích stanicích, 
autobusových a vlakových nádražích, poštách a mnoha dalších místech v Brně, městech a obcích 
Moravy, Vysočiny a Olomouckého kraje, dále je distribuován do všech schránek v okolí Brna do        
35 km a v neposlední řadě je distribuován na pobočky Komerční banky.

Vaši zakázku budeme pravidelně prezentovat v denním tisku, regionálních novinách, inzertních 
časopisech a bezplatných inzertních časopisech.

Další prezentace v tisku

Podíl jednotlivých forem prezentace na realizaci zakázek
e-Finance Reality v roce 2009



Brno-město

Strana 7

DB 1+kk, Brno - Starý Lískovec
okr. Brno-město, Starý Lískovec. Pro-
dej družstevního bytu 1+kk s lodžií 
na ulici Dunajská. Byt je umístěn ve 
2. podlaží panelového domu s vý-
tahem. Obytná plocha bytu 32 m2, 
lodžie 6,14 m2. 

1 200 000 Kč 602 523 215

Výměna OB 3+1 v privat., Brno
okres Brno-město, Černovice, ulice 
Tržní, převod nájemních práv k pro-
stornému obecnímu bytu, nyní 3+1, 
vel. 85m2 + lodžie 4,5m2, který je již 
navžen Radou města Brna k priva-
tizaci. 

350 000 Kč 777 550 201

NB 2,5+1 Brno, Kozí ul.
Brno - město. Postoupení práv k uží-
vání nájemního bytu 2,5+1 na ulici 
Kozí v centru Brna. Byt je v 6. NP cih-
lového nájemního domu s výtahem. 
Celková výměra bytu je 84,45 m2.

200 000 Kč 732 325 381

Byt OV 3+1 po rekonstr. Bystrc
Brno-město, Bystrc ul. Foltýnova pro-
dej bytu OV 3+1 o výměře 80 m2. Byt 
se nachází ve 3. patře panelového 
domu s výtahem. Stav bytu je velmi 
dobrý, proběhla rekonstrukce, jádro 
zachováno a upraveno. 

2 610 000 Kč 724 151 452

NB 2+1, 78m2, Brno-Žabovřesky
Okres Brno-město, Žabovřesky, NB 
2+1 za odstupné 290.000,-Kč, v cihlo-
vém domě na ul. Chládkova v žádané 
lokalitě Brno- Žabovřesky. Samostatné 
vstupy do pokojů, balkon, sklep. 

290 000 Kč 777 550 201

Cihlový byt 2+1, Brno- Kr.Pole
Okres Brno-město, mč.Královo Pole, 
Mánesova ulice, prodej cihlového 
bytu 2+1 bez balkonu ve zvýšeném 
přízemí, o vel. 62m2. 

2 150 000 Kč 777 550 201

Černovice, pronájem bytu 2+1
Brno-město. Černovice, Charbulova 
pronájem nezařizeného bytu 2+1. 
Předsín, samostatné WC, koupelna, 
kuchyň vybavena el. spotřebiči, dva 
velké pokoje z nichž jeden je prů-
chozí. 

10 000 Kč/měs. 725 640 083

Ivanovice, pronájem 2+kk v RD
Brno - město. Ivanovice pronájem 
nezařizené půdní vestavby 2+kk 
v RD. Kde si nájemce může dohotovit 
interier, vložené prostředky se budou 
odečítat z nájmu. Obytná plocha 
95 m2.

12 000 Kč/měs.. 725 640 083

Pronájem bytu 2+kk, Trnitá
Brno-město. Pronájem zařizeného 
bytu 2+kk. Užitná plocha je 50 m2. 
Kuch. linka je vybavena el. spotřebiči, 
ledničkou. Byt má samostatné měřiče 
topení. K bytu náleží garážové stání 
a sklepní koje.

11 500 Kč/měs. 725 640 083

Pron. bytu 1+kk, Žabovřesky
Brno, Žabovřesky, pron. bytu 1+kk 
v 1.p/3.p. K dispozici zahrádka cca
50 m2 přístupná přímo z bytu fran-
couzskými dveřmi.

9 000 Kč/měs. 725 702 548

Nájemní dům 4 byty, Řečkovice
Brno-město, Řečkovice prodej nájem-
ního domu se 4 bytovými jednotka-
mi a obchodem. Dům je v dobrém 
technickém stavu, podkrovní byt 
je zbudován nedávno, měsíční výnos 
je cca 50 tisíc Kč. IS kompletní. 

12 900 000 Kč 724 151 452

Byt 2+1, Černá Pole, pronájem
Okres Brno-město, Černá Pole. Proná-
jem bytu 2+1 v cihlovém domě pro 
4 studenty(ky).Nájem vč.inkasa 3500,-
Kč za měsíc a osobu. Plocha bytu je 
97 m2. Dva vybavené neprůchozí po-
koje po 24 m2. Ihned volný.

14 000 Kč/měs. 602 523 215

Byt OV 4+1 Brno, Černá Pole
okr. Brno - město, Černá Pole, byt 
4+1, OV, cihla, dvoupodlažní, celk. 
plocha 98 m2. Kuchyň s novou KL 
a sporákem se sklokeramickou des-
kou, obývací pokoj 24 m2, 3 x ložnice, 
koupelna s vanou, 2 x WC.

3 700 000 Kč 732 325 381

Byt 2,5+1, Brno, Tučkova ulice
Okr. Brno-město, Brno-Veveří, ulice 
Tučkova, prodej krásného prostorné-
ho bytu 2,5+1 o vel.81m2 s balkonem, 
ve 3.NP/7, v osobním vlastnictví.

3 600 000 Kč 777 550 201

NB 2+kk, Brno, Husovice
Brno, Husovice, NB (převod nájemní-
ho práva) 2+kk s balkonem v 2p/4p 
na klidném místě u řeky Svitavy. 
V pokojích plovoucí podlaha, kuchyň-
ská linka, nová koupelna, WC zvlášť, 
celk. pl. cca 54 m2. 

350 000 Kč 725 702 548

Byt 1+kk v OV, Brno - Líšeň
Brno - město. Prodej bytu 1+kk v OV 
v panelovém domě o výměře 20 m2 
s balkonem. Dům i byt je po celkové 
rekonstrukci. Byt se nachází 3. NP. 

1 030 000 Kč 602 523 215

Byt 1+1 v RD, zahrada, Obřany
Okr. Brno - město, Obřany, ul. Bílo-
vická. Byt 1+1 v RD, se zahradou. Byt 
a část zahrady vlastnický poměr 1/2, 
při prodeji je možný zápis na jednotky. 
K bytu náleží sklep, zahrada, malý RD 
na dvorku, 

1 300 000 Kč 723 248 314

Byt 3+1 v OV, Brno-Vinohrady
Okres Brno- město, městská část 
Vinohrady, část katastrální území 
Židenice, prodej pěkného a příjem-
ného bytu 3+1 se zasklenou lodžií 
o velikosti 72m2 v OV, s nádherným 
výhledem na Juliánov a Líšeň. 

2 350 000 Kč 777 550 201

Byt DB 3+1, Kohoutovice
Brno - město, Kohoutovice, Proko-
fjevova. Prodej DB 3+1 o rozloze 
76 m2 s balkonem ve 4.NP/ 4 panelo-
vého domu bez výtahu. Střecha nová 
sedlová, okna plast, nové stoupačky, 
měřidla odběru. 

2 650 000 Kč 724 151 452

NB 2+1 Brno - Žabovřesky
okr. Brno - město, Žabovřesky, 
ul. Pod kaštany. Nabízíme se souhla-
sem majitele NB 2+1 o celk. výměře 
58,3 m2. Prostorná chodba, neprů-
chozí pokoje, balkon, spíž, koupelna 
s vanou, samostatné WC, sklep.

200 000 Kč 732 325 381

DB 3+1, 71 m2, Brno-Řečkovice
okres Brno-město, Řečkovice, Horácké 
náměstí, prodej zatím družstevního 
bytu 3+1 o vel. 71 m2, včetně sklepu 
+ lodžie o vel. 3,75 m2. Byt se bude 
během dvou měsíců převádět na OV. 

2 290 000 Kč 777 550 201

Byt 3+1 s lodžií, Královo Pole
Okr. Brno - město, Královo Pole, 
ulice Tylova. Prodej slunného cihlo-
vého bytu 3+1 v osobním vlastnictví 
s lodžií, o velikosti 64m2 ve 2.patře 
ze čtyř a zděným sklepem v přízemí, 
o vel. 4m2.

2 450 000 Kč 777 550 201

Byt v OV 1+1 s lodžií, Brno
Brno - město, Lesná, ulice Ibsenova. 
Prodej pěkného zrenovovaného bytu 
1+1 o velikosti 40 m2 v 6. NP s pro-
stornou lodžií s unikátním výhledem 
na velkou část Brna. 

1 790 000 Kč 777 550 201

RD 4+1 se zahradou, Bohunice
Brno - město, Bohunice. Samostat-
ně stojící dvougenerační RD 4+1 
s garáží a zahradou. Plocha pozemku 
376 m2, zahrada 114 m2, příj. cesta 
85 m2, předzahrádka 65 m2. Veškeré 
IS. Klidná lokalita.

6 100 000 Kč 725 640 083

RD 6+2 se zahradou, Chrlice
Okr. Brno - město, prodej řadového 
RD 6+2 se zahradou v Chrlicích. Dům 
je podsklepený, 2 garáže, průjezd 
do dvora, zahrada 151 m2, celková 
plocha 740m2. K prodeji všechny 
3 domy, patrné z fotografie.

8 500 000 Kč 602 523 215

Ubytovací zařízení, Vídeňská
Brno město. Ubytovací zařízení 
s kapacitou 65 lůžek. Soc zařizení na 
patře. Budova je z části zděná a z části 
montovaná. Celková užitná plocha je 
600m2. Pozemek 2598 m2 je oploce-
ný. Vlastní el. trafo 

9 000 000 Kč 725 640 083

RD 5+2, Brno - Královo Pole
Okr.Brno-město, Královo Pole. Dvou-
generační, dvoupodlažní cihlový dům 
5+2 s terasou, garáží a zahradou 
v klidné části pěkného bydlení v Krá-
lově Poli. 2 koupelny a 2 WC. MHD 
a plná občanská vybavenost.

8 500 000 Kč 602 523 215

Dům ke komerci, Brno-Trnitá
Brno-město, Trnitá. Dům ke komerč-
nímu využití s možností bytu. CP 440 
m2. V současnosti je většina prostor 
pronajímána. Podlaží: suterén, 1.NP, 
2. NP + možnost půdní vestavby. In-
vestiční příležitost.

10 500 000 Kč 723 882 808

Vila 5+2 s garáží, Pisárky
Brno- město, Pisárky prodej rodinné 
vily na ul. Hroznové. Nádherné mís-
to s výhledem do krajiny okolo řeky 
Svratky. Na zahradě před domem je 
letní bazén, parkovací místa před do-
mem jsou k dispozici.

13 000 000 Kč 724 151 452

RD 5+1 se zahradou, Přízřenice
Brno-město, Přízřenice prodej RD 5+1 
s udržovanou zahradou, venkovní krb 
s udírnou a posezením, bazén s fil-
trační technologií. Garáž pro dva vozy. 
Možnost parkování také na pozemku. 
IS kompletní.

6 500 000 Kč 724 151 452

Pronájem bytu 3+1 Bystrc
okr. Brno - město, Bystrc, pronájem 
nadstandartně upraveného a vyba-
veného bytu 3+1. Celková plocha 
72,5 m2; kuchyň KL s vestavěnými 
spotřebiči, částečně zařízená ložnice 
a dětský pokoj, velká lodžie.

12 000 Kč/měs. 725 702 548

Byt 3+1s lodžií,OV, Brno-Lesná
Okres Brno-město, Lesná, ul.Loosova. 
Velmi pěkný byt v OV 3+1 s lodžií, o 
ploše 68 m2 v panelovém domě po 
revitalizaci v r.2006. Zděné jádro. 10. 
patro ze 12. s výtahy. Sklep. Občanská 
vybavenost,MHD.

2 550 000 Kč 602 523 215

Byt OV 1+1 po rekonstr. Bystrc
Brno - město, Bystrc prodej bytu OV 
1+1 po rekonstrukci, výměra 38 m2. 
Byt se nachází ve zvýšeném přízemí, 
jádro zděné, sprchový kout s masáž-
ním pultem a vyhřív. podlahou. Okna 
plast. Podlaha parkety.

1 600 000 Kč 724 151 452

Řečkovice, RD 4+2
Brno město. Obytná plocha  160 m2. 
Dům 3+1 a 1+1. Oba objekty jsou 
propojené, ale dají se využívat i samo-
statně. Zastavěná plocha je 132 m2. 
Zahrada má  plochu 112m2. Celková 
plocha pozemku je 267m2. 

4 700 000 Kč 725 640 083

RD 3+1, Brno-Chrlice
Brno-město. Přízemní RD 3+1 se 
sedlovou střechou. Zastavěná pl. 173 
m2, zahrada 207 m2. El. 230/400 V, 
plyn vč. rozvodu, vodovod městský, 
odpady do kanal. Vlastní studna starší 
1955. K rekonstrukci.

2 500 000 Kč 732 325 381

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

Byty 
Rodinné domy 

Nebytové prostory 



Brno-město

Strana 8

Obch. prost. 67 m2 Josefská
Okr. Brno- město, Josefská ul. podná-
jem suterénního. obchodního prosto-
ru. 67 m2, vhodné pro obchod s texti-
lem, elektronikou, PC apod. Možnost 
využití výstavní vitríny z ul. Josefská. 

25 000 Kč/měs. 724 151 452

Garážové stání v IBC, Brno 
Okr.Brno-město, pronájem garážo-
vého stání v budově IBC, Příkop 6, 
v 2.podzemním podlaží, nájemné se 
platí na celý rok dopředu. Vstup do 
podzemních garáží je pomocí čipové 
karty. 

30 000 Kč/rok 732 325 381

Stavební pozemek, Brno Slatina
Brno-město, stavební pozemek, 2589 
m2, parc.č. 2185, rozměry pozemku 
20x130 m, sítě: el., voda a plyn cca 
70m, kanalizace není, studna, stromy 
pro budoucí zahrady, pozemek vhod-
ný pro výstavbu dvou RD.

1 500 Kč/m2 602 523 215

Prodej haly s pozemkem Štýřice
Brno-město, Štýřice ul. Pražákova, 
prodej montované haly s pozemkem. 
Zast. pl. 826 m2, celk. pl. 1663 m2. 
Objekt stojí 500 m od dálnice D1, 
příjezd kamiony možný s parkováním 
na vlastním pozemku.

17 972 500 Kč 724 151 452

Garážové stání, ul. Voroněžská
Okres Brno město, garážové stání ve 
4. podlaží parkovacího domu v Brně 
Žabovřeskách na ulici Voroněžské. 
Hlídací služba, mycí a montážní ram-
pa, možnost dobíjení akumulátorů. 
Družstevní vlastnictví.

110 000 Kč 724 774 177

STP, Brno, Horní Heršpice 
Okr. Brno město.Dvě stavební par-
cely o ploše 14 075 m2 a 2 012 m2 
u dálnice D1 určené ke komerčnímu 
využití. Umístění parcel je v ve výbor-
né lokalitě mezi Horními a Dolními 
Heršpicemi.

2 950 Kč/m2 725 702 548

Garáž, Brno Rybkova
Brno-město. Řadová garáž. Zastavěná 
plocha 17 m2, na pozemku jiného 
vlastníka. Jedná se o řadovou garáž 
v garážovém bloku na konci ulice 
Rybkova - Kraví Hora. 

250 000 Kč 777 550 201

Pozemek, 15 676 m2, Přízřenice
Brno - město, Přízřenice. Prodej po-
zemku o celkové ploše 15 676 m2. 
Investiční příležitost - komerční využi-
tí. Lukrativní lokalita naproti Olympii. 
Při cyklostezce, u soutoku Svitavy 
a Svratky.

200 Kč/m2 723 882 808

Garáž, Brno-Židenice
Brno-město, Židenice. Zděná garáž ve 
dvoře na ul. Bubeníčkova. Zastavěná 
plocha 18 m2, na pozemku jiného 
vlastníka. Objekt má zavedenou elek-
třinu. Nachází se cca 300 m od koneč-
né tramvají Stará Osada.

130 000 Kč 723 882 808

Pozemky 3.238 m2, Brno-Obřany
Brno-město. V kat. úz. Obřany, celk. 
pl. 3238 m2, na třech parcelách. Vede-
no v KN jako orná půda a trvalý travní 
porost. Mírně svažitý terén. Pozemky 
se nachází v lokaliě mezi Obřany 
a Lesnou. Bez IS.

800 Kč/m2 723 248 314

Garáž na vlast.poz., Chrlice
Okr.Brno-město, MČ Chrlice, řadová 
zděná garáž na vlastním pozemku 20 
m2. SV okraj Chrlic, ulice U viaduktu. 
Plechová vrata, dobrý příjezd, mož-
nost připojení k el.síti. Vodovod není. 
Ihned volná.

160 000 Kč 724 774 177

Les cca 4000 m2, Žebětín
Brno-město. Výměry: les 3153 m2, 
louka 890m2. Les smíšený, stáří cca 
50 až 60 let. Dřeviny: borovice, dub, 
habr, modřín, smrk.

200 000 Kč 725 702 548

Ivanovice, pronájem garáže 
Brno město. Ivanovice, pronájem 
garáže o výměře 55 m2 a kanceláře 
20 m2 s WC, vhodné na malou výro-
bu, sklad, sídlo firmy. Parkování před 
domem.

9 000 Kč/měs. 725 640 083

Zahrada s chatkou 843 m2, Brno
Brno-město, Mokrá Hora, zahra-
da ve svahu o výměře 826m2, šíře 
27 m, s chatkou o zast.ploše 17m2, 
na krásném a klidném místě s pěk-
ným výhledem na Brno.

2 000 Kč/m2 777 550 201

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA - BYTY

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA - RODINNÉ DOMY

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA - POZEMKY

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA - NEBYTOVÉ PROSTORY, OSTATNÍ

� Hledáme SB v Brně, jdoucí do priva-
tizace, do ceny i s odkupem od města 
Brna do asi 1mil.Kč. 
1 000 000 Kč 777 550 201

� Hledám byt ke koupi 1+kk - 1+1 v 
OV či DB s převodem do 1.roku. V Brně 
v blízkosti Bohunic.  
1 200 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledám ke koupi byt 1+1 v Brně. 
Cena do 1200000,-Kč. 
1 200 000 Kč 736 606 366

� Hledám ke koupi malý byt v osob-Hledám ke koupi malý byt v osob-
ním vlastnictví v Brně. Cena do 1,3 mil. ním vlastnictví v Brně. Cena do 1,3 mil. 
Kč. Kč. 
1 300 000 Kč  tel.: 725 702 5481 300 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Hledám ke koupi byt 1+1 až 2+1 OV, 
cihla, Staré Brno, Štýřice. Cena do 1,45 
mil. Kč, hotovost 
1 500 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Hledáme ke koupi byt OV, DB 2+kk, 
2+1 v Brně do ceny 1,6 mil. Lokality 
Líšeň, Vinohrady, Juliánov, Židenice, 
Lesná Černá Pole. 
1 600 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi byt 2+kk nebo 
2+1 v Brně. S balkonem, do 6 patra, 
nejlépe v OV, nebo s možným převo-
dem do OV. Max.cena 1.600.000.- Kc. 
1 600 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Hledám byt 2+kk, 2+1, plocha 39 
m2 a více, možnost financování HÚ, 
nejlépe v cihle, ale možno i panel, plas-
tová okna, ne sídliště (NE Vinohrady, 
Bohunice), panelák max 6 pater, 1.patro 
pouze zvýšené,n 
1 600 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Hledáme 3+1 v OV s lodžií ve Sta-
rém Lískovci nebo Bohunicích 
1 800 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Hledáme ke koupi byt OV 1+kk až 
2+1 v Brně v klidných lokalitách. Může 
být i panel, ne přízemí a pouze do 6 pa-
tra s výtahem. Cena do 1,9 milionu Kč. 
1 900 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi byt min.3+kk do 
2,2 mil.Kč. Nejlépe v cihlovém domě 
blízko centra města Brna, příp. panelové 
domy (pouze vyšší patro) kromě lokalit 
Vinohrady, Bystrc, Bohunice. 
2 200 000 Kč 736 606 366

� Hledám byt v Brně 2+1 až 4+1, min. 
70 m2, Cena max. 2 300 000,- včetně 
poplatků 
2 300 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Hledám byt cihla OV nebo DB před 
převodem 2+1 či větší 2+kk. V Brně, 
lokality:Žabovřesky, Komín, Veveří, , 
Kr.Pole, Řečkovice. Do 2,4mil Kč. 
2 400 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledáme ke koupi slunný byt 3+1 v 
Brně od centra směrem do Řečkovic do 
ceny dle stavu 2,5mil.Kč. 
2 500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Koupím byt OV 2+1 - 3+1 s lodžií. V 
Brno - JIH, dávám přednost Černovicím. 
V cenové relaci do 2,5mil Kč. 
2 500 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledám byt v OV 3+1, 4+1, Lesná 
nebo Slatina, nelépe poslední patro s 
výtahem, byt nejlépe ve standartu. Cihla 
- možno i panel. 
2 500 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Pro své klienty hledám ke koupi byty Pro své klienty hledám ke koupi byty 
2+1 až 4+1 v Brně na sídlištích Lesná, 2+1 až 4+1 v Brně na sídlištích Lesná, 
Bystrc, Kohoutovice nebo Řečkovice. Bystrc, Kohoutovice nebo Řečkovice. 
Družstevní nebo osobní vlastnictví. Družstevní nebo osobní vlastnictví. 
2 800 000 Kč  tel.: 725 702 5482 800 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Hledám byt s podlahovou plochou 
mezi 50 - 70m2. Na vlastnictví nezáleží. 
Brno - Veveří, Č. Pole, Žabovřesky. Až 3 
mil,- Kč. 
3 000 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledáme ke koupi byt 3+1 v Brně 
v klidné lokalitě, pouze OV s min. plo-
chou bez sklepa a balkonu 70 m2. Cena 
v panelu 2,4 mil. v cihle 3 miliony Kč. 
Ne přízemí a poslední patro. 
3 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledám byt ke koupi o min výmě-
ře 60m2, na dispozici bytu (2+1, 3+1) 
nezáleží, jedná se mi o plochu. V Brně, 
nejlépe Brno - Střed, město..Do ceny 
3.mil. Nabídněte. 
3 000 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledám ke koupi byt 3+1 v OV v 
centru Brna na klidnější ulici do ceny 
3mil.Kč. 
3 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledáme byt 3+kk v Brně - Líšni. 
4 000 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Hledám k pronájmu menší nájemní 
byt v Brně. 
6 000 Kč/měs.  tel.: 732 325 381

� Hledáme k pronájmu byt se samo-
statnými vstupy do pokojů, nejlépe v 
centru města, pro čtyři osoby. Cena do 
12000 Kč/měs včetně inkasa. 
7 000 Kč/měs.  tel.: 723 882 808

� Hledám pronájem bytu 1+kk nebo 
1+1 v Brně, nejlépe v centru i zařízený. 
8 000 Kč/měs.  tel.: 725 640 083

� Hledáme k pronájmu zařízený byt 3- 
4+1 v Brně, nejlépe v blízkosti základní 
školy. Měsíční nájem do 15 000.- Kč, 
včetně služeb. 
15 000 Kč/měs.  tel.: 724 151 452 

� Hledám ke koupi rod.domek i k 
rekonstrukci se zahrádkou v okolí Brna. 
Cena do 800000,-Kč. 
800 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi objekt k trvalému 
bydlení, i rekr. charakteru v Brně s dob-
rou dostupností na MHD. Podmínkou 
elektřina a voda, pozemek v majetku. 
Do 1 milionu. 
1 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi RD, chalupu, cha-
tu pro celoroční bydlení v pěkné klidné 
lokalitě na Blanensku a Brně venkově ve 
směru severně od Brna. IS a pozemek 
podmínkou, dobrý přístup vozem i v 
zimě. 
1 500 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledám menší RD v Blansku nebo 
v Brně. Cena dle stavu, max. 2,5 mil. 
Celková rozloha do 600 m2. 
2 500 000 Kč  tel.: 723 882 808

� Hledáme ke koupi dům, chatu s po-
zemkem pro celoroční bydlení, ihned k 
obývání. IS- elektřina, voda podmínkou. 
Lokalita Brno, nebo okolí do 20 km s 
dobrou dostupností. 
2 500 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi RD nebo byt min. 
2-3+1 v Brně-jih, východ nebo centrum, 
jen cihlový, do ceny 2,5mil.Kč. 
2 500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledáme větší RD v Brně (cca 4+1, 
i větší 3+1. Pouze klidné ulice v loka-
litách: Líšeň, Lesná, Soběšice, Obřany, 
Jehnice, Ořešín, Mokrá Hora, Ivanovice 
u Brna, Bílovice, Střelice. 
3 500 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Hledám pro movitého klienta RD 
se zahr. do 300 m2 v Brně - Slatině, 
st. Líšni, Heršpicích, Přízřenicích nebo 
i Blažovice, Ponětovice, Újezd u Brna, 
Šlapanice. Podm. lepší stav, kanal. plyn. 
4 000 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Sháním menší domek i k rekonstruk-
ci. Celé Brno. Cena je dle stvavu domku.
4 000 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledámn pro svou rodinu rodinný 
dům se zahradou. Brno - Komín, Žabo-
vřesky, či jiné klidné místa v Brně.
4 500 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledáme rodinný dům nejlépe 
Žabovřesky, Královo Pole, Jundrov, Ko-
mín, Medlánky, Řečkovice. 
6 000 000 Kč 725 640 083

� Hledám v Brně dům vhodný k pod-
nikání. Obytná plocha min. 300 m2, dvě 
patra, v přízemí s min. 4 místnostni, v 
patře min. 3 místnosti. Podmínkou 
možnost parkování u objektu. 
8 000 000 Kč  tel.: 732 325 381 

� Hledáme k pronájmu rodinný dům 
min. 90 m2, s garáží nebo parkovacím 
místem. Nutná zahrada. Lokalita Brno 
Královo Pole, Řečkovice, Ivanovice nebo 
Žabovřesky. 
14 000 Kč/měs.  tel.: 542 213 207

� Hledáme ke koupi zahradu s chatkou 
i bez, pozemek neudržovaný, může být 
i bez IS. Výměra cca 1000 m2, oploceno, 
příjezd na pozemek vozem. Lokalita 
nejlépe Bosonohy, Kohoutovice a okolí. 
Svah nevadí. 
300 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledám zahradu s chatkou v Brně v 
dosahu MHD do 600 tis. Kč, voda, el. 
600 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Hledáme stavební pozemek pro RD 
v okolí Brna, okolí Rosic, nebo Rajhradu, 
Popovice, Ořechov a podobně do ceny 
1 milionu. Výměra cca 400- 800 m2, čel-

ní šíře min. 18 m. IS na hranici pozemku 
podmínkou. 
1 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Mladý manželský pár hledá stavebné 
pozemek, min 600m2 Max cena 1,5mio 
(včetně IS a všech poplatků). Lokalita: 
rozhodně nepřekračovat trojůhelník: 
Rosice, Rajhrad, Šlapanice (a přilehlé 
obce) . 
1 500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi st. pozemek v 
Brně-sever, rovina-mírný svah, dojezd 
podmínkou-paní má špatně chodí. 
2 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám pozemek pro výstavbu RD 
min 1000m2, v mírném sklonu k Jihu(J-
Z,JV). Sítě (voda,plyn, el) v dosahu. 
Lokality v oblasti Žebětín,Bystrc, Královo 
Pole, Komín, Medlánky, Řečkovice So-
běšice. 
3 500 000 Kč  tel.: 777 550 201 

� Koupím garáž v Brně vokolí Botanic-
ké ulice. 
250 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi garáž v Brně v 
OV včetně pozemku, klidná lokalita, v 
rovině na dobré komunikaci s dobrým 
příjezdem. Lokality Masarykova čtvrt, 
Černá Pole, Ivanovice, Řečkovice, Huso-
vice. 
300 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Koupím nebytový prostor nebo halu 
vhodnou k přebudování na ateliér do 
1mil.Kč v Brně. 
1 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi nebytové pro-
story v Brně pro kanceláře 30m2 a pro 
obchod 60-70m2, příp. na potraviny i 
Brno-venkov. 
1 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Koupím alespoň 3 kanceláře v cent-
ru Brna, případně si koupím menší RD. 
Podmínkou místo k parkování. 
5 000 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Pro naše významné klienty hledám Pro naše významné klienty hledám 
skladové či obchodní prostory zejména skladové či obchodní prostory zejména 
v Brně, případně v Brno-venkově. Pro-v Brně, případně v Brno-venkově. Pro-
dej i pronájem.dej i pronájem.
 tel.: 725 702 548 tel.: 725 702 548

� Hledám obchodní prostory v sídlišti 
do 45 m2 ke koupi nebo k pronájmu
 tel.: 777 550 201

� Hledáme nájemní či administrativní Hledáme nájemní či administrativní 
domy v Brně vhodné pro přestavbu či domy v Brně vhodné pro přestavbu či 
rekonstrukci na bytové jednotky. Jedná rekonstrukci na bytové jednotky. Jedná 
se nám o menší domy do 10 bytů. se nám o menší domy do 10 bytů. 
17 mil. Kč  tel.: 725 702 54817 mil. Kč  tel.: 725 702 548

� Hledám nájemní dum v centru Brna 
do 18 mil. 
18 000 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Hledáme k pronájmu prostor pro 
provoz dětské kavárny a cukrárny v 
Brně, nejlépe Bohunice, Kohoutovice, 
Bystrc a podobně. Výměra cca 135 m2. 
Podmínkou parkování a blízkost MHD. 
35 000 Kč/měs.  tel.: 724 151 452

� Hledáme k pronájmu prostory pro 
ordinaci. 140 až 220m2 ( může být i celý 
nezařízený RD 200 -300m2) V blízkosti 
středu města ( ne Židenice, Husovice, 
Černovice a jih Brna) 
50 000 Kč/měs.  tel.: 724 151 452

� Hledám k pronájmu-koupi prostory 
ke zřízení menší netradiční restaurace 
poblíž centra Brna. Možno i sklepní, pří-
zemní prostory, pro zříz. menší kuchyně 
a soc. vybavení. Celk. rozloha do 100 
m2. 
50 000 Kč/měs.  tel.: 777 550 201

� Hledáme k pronájmu prostor pro 
úpravnu oděvů v Brně o výměře 25 m2 
s nájmem 7000.-/ měsíc. Podmínkou je 
frekventovaná ulice s možností dojezdu 
vozem. 
7 000 Kč/měs.  tel.: 724 151 452 

Bytový dům, Brno Černovice
Brno - město. Řadový, třípodlažní 
dům se 3 bytovými jednotkami 2+1, 
stojící na zastavěné ploše 166 m2, se 
zahradou o výměře 108 m2. Dům je 
situovaný do klidné ulice Řehořova v 
Brně Černovicích.

7 490 000 Kč 724 774 177

Chata s poz. 374 m2 Bystrc 
Okr. Brno- město, Bystrc, prodej dře-
věné chaty s pozemkem celk. vým. 
374 m2. IS- el., voda městská (sezónní 
není v nezámrzné hloubce). Pozemek 
oplocen, ve svahu s terasami, ve 
spodní části rovina.

760 000 Kč 724 151 452

Garáž, Brno Lesná, ulice Barvy
Okres Brno město, zděná, řadová 
garáž o výměře 16 m2, se zavedenou 
elektroinstalací 220 V, v Brně Lesné na 
ulici Barvy. Pozemek pod objektem v 
nájmu města. Ihned volné.

200 000 Kč 724 774 177

Podnájem herny-baru, Ponava
Brno-město. Podnájem herny-baru, 
Zavedená herna s 30 výherními au-
tomaty a bar. Velká místnost s výher. 
automaty, bar, kancelář, soc. zázemí, 
celková plocha 185 m2. Odstupné za 
zařízení 400.000,-Kč

80 000 Kč/měs. 725 640 083

Pronájem nebyt. prostor Brno
Brno-město, Královo Pole. Pronájem 
nebytových prostor o vým. 100 m2 
vhodné jako prodejna nebo sklad. 
Přímý vstup z ulice bez výlohy, mož-
nost parkování přímo před vchodem. 
Možnost úprav.

6 000 Kč/měs. 725 640 083

Pronájem komerč. prostor, Brno
Brno-Husovice, Pronájem reprezen-
tativních rozsáhlých komerčních pro-
stor, vhodných na kanceláře, lehkou 
výrobu, relaxační centrum. Možno 
využívat i přilehlou terasu, příp. pose-
zení na dvorku.

2 400 Kč/m2/rok 777 550 201

Pronájem pozemku s halou Brno
okr. Brno - město, Černovice, proná-
jem oploceného pozemku o výměře 
cca 520 m2 s halou o ploše cca 50 m2, 
přístupný i pro nákladní auta. Poze-
mek je zpevněný, odkanalizovaný, 
přípojka 230/400 V. 

400 Kč/m2/rok 732 325 381

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

Byty 
Nebytové prostory 
Pozemky 
Chaty, chalupy 



Brno-venkov

Strana 9

DB 3+1 72 m2 Veverská Bítýška
Brno-venkov, Veverská Bítýška, pře-
vod DB ve 3. patře panelového domu 
s výtahem. Výměra bytu je 72 m2 + 
nová lodžie. Součástí je šatna, komora 
na patře a sklep. IS kompletní mimo 
plyn. Klidné místo. 

1 800 000 Kč 724 151 452

RD 5+kk novostavby, Kobylnice
Okr. Brno-venkov, prodej 6 dvoupod-
lažních, řadových novostaveb 5+kk se 
zahradou a garáží před dokončením. 
Pozemky mají výměry od 248 m2 do 
427 m2. Užitná plocha RD je 167 m2. 
Více informací v RK. 

4 680 909 Kč 602 523 215

RD 6+kk s garáží, Kobylnice
Okr. Brno - venkov, prodej řadové 
dvoupodlažní novostavby RD 6+kk 
s garáží a zahradou v Kobylnicích 
u Brna. Celková plocha pozemku je 
741 m2, podlahová plocha je 208 m2. 
Více informací v RK.

6 041 600 Kč 602 523 215

Chata na vl.pozemku, Heroltice
okres Brno-venkov, chatová kolonie 
v oblasti Velká stráň, u obce Herolti-
ce. Jedná se o rozestavěnou zděnou 
chatu, o čtyřech podlažích, se zast. 
plochou 53m2, stojící ve svahu, na 
pozemku o vel. 354m2.

400 000 Kč 777 550 201

DB 2+1, Zbýšov, Brno-venkov
okr. Brno - venkov, Zbýšov. Převod 
členských práv k užívání DB 2+1 ve 
2. NP cihlového domu ve čtvrti Pa-
dělky. Byt je přebudován na jednotku 
3+1 o celk. ploše 60m2. Velmi klidná 
lokalita. 

1 200 000 Kč 602 523 215

Luxusní rodinný dům 5+1, Česká
Brno - venkov, Česká, prodej luxusní-
ho RD 5+1 se zahradou, dvojgaráží, 
vinným sklepem. IS kompletní, na 
střeše solární panely, v 1. NP podl. 
topení mimo dětských pokojů, pra-
covna, 2x koupelna a WC.  

10 900 000 Kč 724 151 452

RD Čučice 5+1 s garáží
Okr. Brno-venkov, přízemní RD 
v řad. zástavbě. Zast. plocha a nádvoří 
290 m2, + garáž vzálená cca 100 m. 
Předzahrádka s posezením a menším 
dvorkem. Topení elektrické + na pev-
ná pal. Ihned obyvatelný. 

1 550 000 Kč 602 523 215

Byt OV 2+1, 47 m2 Šlapanice
Brno-venkov, Šlapanice prodej bytu 
OV dispozice 2+1, velikost 47,8 m2. 
Součástí je sklep, možnost užívat spo-
lečnou zahradu a dvůr rozdělené na 
čtvrtiny. Byt po rekonstrukci. Pokoje 
- 14 a 13 m2. 

1 500 000 Kč 724 151 452 

Byt DB 1+1,lodžie,Židlochovice
Okr. Brno - venkov, Židlochovice, 
ul. sídl. Družba. Prodej DB bytu 1+1 
s lodžií v 2.podlaží. Celková užit. 
plocha 40 m2. Bytový dům zateplen, 
plastová okna. Nová koupelna s va-
nou. Zděné bytové jádro.

1 350 000 Kč 723 248 314 

Chata, Ochoz u Brna
Okr. Brno - venkov, prodej dřevěné 
chaty mezi obcí Ochoz u Brna a Ka-
nicemi. Obývací část s kuch. koutem 
+ 1 místnost jako ložnice. IS: el. 230V, 
společná studna. Zast. pl. 29 m2. Po-
zemek je obecní. 

250 000 Kč 602 523 215

Byt 3+kk 80 m2, Želešice
Brno- venkov, Želešice prodej bytu 
v ul. Sadová. Byt se nachází v nové 
nádstavbě. Cena je uvedena za by-
tovou jednotku. IS kompletní. Souč. 
je balkon. 

2 300 000 Kč 724 151 452

RD 2+1, Újezd u Brna
Okr. Brno-venkov. Prodej RD 2+1 
v Újezdu u Brna. Dům je k rekonstruk-
ci, zastavěná plocha 112 m2, zahrada 
není, pouze dvorek. K domu náleží 
sklep, parkování před domem.

650 000 Kč 602 523 215

Byt OV 3+kk, Pohořelice
Okr. Brno - venkov, Pohořelice, ul. 
Znojemská. Prodej bytu 3+kk v os. 
vlastnictví o celkové ploše 70 m2 
+ 10m2 sklep. Byt je po kompletní 
rekonstrukci ve 2.NP/2 cihlového 
domu. Parkování před domem.

1 700 000 Kč 602 523 215

RD 7+2 se zahradou, Doubravník
Okr. Brno - venkov, Doubravník. 
Dvougenerační třípodlažní RD. Dis-
pozice 7+2, se dvěma garážema 
a zahradou. Celková plocha 926 m2, 
zahrada 682 m2. Kolaudace v r. 1985, 
po částečné rekonstrukci.

6 000 000 Kč 723 882 808

Srub se sedlovou střechou,7x7m
Dřevěný srub 7x7 m se sedlovou stře-
chou, k motáži. Veranda, světnice-ha-
la, ložnice, koupelna s WC, možnost 
využití podkroví. 

530 000 Kč 602 523 215

Blučina, rozestavěný RD 5+1 
Okres Breno-venkov. Rozestavěný 
dům, hrubá stavba. Celková plocha 
parcely 592 z toho zastavěná plocha 
je 99 m2 a 493 zahrada. IS na po-
zemku.

2 500 000 Kč 725 640 083

RD 3+1, Hradčany u Tišnova
Okr. Brno - venkov. Prodej samostat-
ně stojícího RD 3+1 se zahradou na 
začátku obce Hradčany u Tišnova. 
Zastavěná plocha je 487 m2, zahra-
da 1496 m2. Částečně podsklepeno. 
Možnost půdní vestavby.

3 000 000 Kč 602 523 215

RD 3+1, Židlochovice
Okres Brno-venkov. Židlochovice. 
Řadový RD 3+1, zastavěná plocha 
429m2, zahrada 471m2, celková vý-
měra 900 m2. Ihned obyvatelný dům, 
v dobrém stavu, bez vlhkosti zdiva. 
Veškeré IS i vlastní studna.

3 500 000 Kč 725 640 083

RD 4+2, pron. Rosice u Brna
Okres Brno-venkov, pronájem luxusní 
novostavby, 4+2, zast. plocha 198 m2, 
zahrada 657 m2. Dům je plně vyba-
ven nadstandartním zařízením včetně 
vyhřívaného bazénu a masážní vany 
pro 4 osoby.

30 000 Kč/měs. 724 151 452

Pozemky 10 631 m2 Mor. Knínice
Brno- venkov, prodej pozemků nad 
obcí Moravské Knínice o celkové vý-
měře 10 631 m2. Výstavba na těchto 
pozemcích je v závislosti na přeložce 
(obchvatu) silnice v obci. Napojení IS 
je možné.

600 Kč/m2 724 151 452

Stavební poz. Veverské Knínice
Brno-venkov. Stav.pozemky 1.760 m2 
a 972 m2. Sítě (el., vodovod, plyn) ve 
vzdálenosti 70-100 m od pozemků. 
Veřejná kanalizace v obci není vybu-
dovaná. Pozemky se nachází v rovině 
na sever.okraji obce. 

850 Kč/m2 777 550 201

Půdní DB 1+kk 40,3 m2, Tišnov
Okr. Brno- venkov, Tišnov. Převod 
pěkného půdního DB 1+kk ve 4. NP 
s výměrou 40,3 m2. IS- kompletní kro-
mě plynu. Prodej bytu včetně vybave-
ní a zařízení. Dům byl kolaudován v 
roce 2005.

1 100 000 Kč 602 523 215

DB 2+1, Tišnov,  Brno Venkov
Okr. Brno Venkov, Tišnov,  byt DB 
2+1 cihla, předsíň, koupelna, WC, 
balkon, sklep, celk. pl. 55 m2. Kotelna 
vlastní pro 3 domy, Mateřská školka 
cca 70 m, Zákl. škola 200 m. 

1 350 000 Kč 725 541 414

Neslovice, byt 2+kk novostavba
Okres Brno-venkov, Neslovice, byt 
2+kk v novostavbě o rozloze 36 m2 
v II. NP cihlové budovy, vlastní kotel 
kombi, pěkná poloha. 18 km po D1. 

1 200 000 Kč 723 248 314

DB 2+1, Tišnov
Okres Brno-venkov, Tišnov. DB 2+1 
ve 4. NP cihlového domu po celkové 
rekonstrukci ( fasáda, plastová okna 
). Celková plocha bytu 56 m2. K bytu 
náleží sklep. 

1 600 000 Kč 732 325 381

RD 5+1, Vysoké Popovice
okr. Brno - venkov. Řadový RD 5+1 
s půdní vestavbou. Zast.plocha a ná-
dvoří 217 m2, zahrada 626 m2.  Dům 
je cihlový s částečným podsklepe-
ním. Plynové ÚT, 220/380 V, vlastní 
studna.

2 800 000 Kč 602 523 215

RD 3+1, zahrada, Kuřim
okr. Brno-venkov, Kuřim, RD 3+1 se 
zahradou. 1. NP - obývák 27 m2, ku-
chyně 21 m2, koupelna 8 m2, šatna.
2. NP - ložnice 26 m2, pokoj 19 m2, 
koupelna 6 m2, šatna.

3 800 000 Kč 725 541 414

RD před výstavbou Žatčany 
Brno-venkov, Žatčany prodej RD před 
výstavbou s pozemkem 578 m2. Stav-
ba ještě nebyla započata, je možno 
jednat s firmou o dispozičním řešení 
stavby. IS kompletní, součástí garáž. 
Uliční šíře 12,9 m.

3 800 000 Kč 724 151 452

RD, 3 bytové jed. Újezd u Brna
Brno-venkov, Újezd u Brna prodej RD 
se třemi byt. jednotkami 1+kk - 35 m2, 
2,5+kk - 50 m2, 3+kk-75 m2. Každý byt 
má svůj vlastní přístup a soc. zázemí. 
IS kompletní, dvůr s vjezdem a příst. 
s bazenem.

4 000 000 Kč 724 151 452

Hrubá stavba, Vysoké Popovice
Okr. Brno - venkov, Vysoké Popovice. 
Hrubá stavba pasivního domu na 
pozemku o velikosti 1.127 m2. Stavba 
má trojitá okna, dveře, vnitřní a vnější 
omítky a rozvedenou elektroinstalaci 
v 1.NP.

5 203 200 Kč 777 550 201

RD 4+kk novostavba, Troubsko
Okr. Brno - venkov, samostatně sto-
jící, dvoupodlažní dřevostavba RD 
4+kk na zastavěné ploše 209 m2, se 
zahradou o výměře 920 m2. Součástí 
domu je garáž, garážové stání, přísta-
vek pro vnitřní bazén. 

7 800 000 Kč 724 774 177

Stavební poz.1233 m2, Hradčany
Okr. Brno - venkov, Hradčany. Prodej 
stavebního pozemku o výměře. 1233 
m2 a šířce 23,5 m, k výstavbě samo-
statného rodinného domu. IS - voda, 
plyn, el. přivedeny k pozemku. Kanali-
zace obcí plánována.

1 350 Kč/m2 724 774 177

St. poz. 2.061 m2, Ponětovice
Brno-venkov. Stavební pozemek 
2.061 m2. IS (el., vodovod, plyn, ka-
nalizace) v dosahu pozemku do 20 
m. Pozemek se nachází v rovině, na 
okraji obce směrem na Prace. V ÚP k 
zástavbě.

950 Kč/m2 725 640 083

STP 5 233 m2, Pohořelice
okr. Brno-venkov. Pohořelice, Velký 
Dvůr, stavební pozemek 5 233 m2 
(uliční šíře cca 80 m). Voda, el. proud 
a plyn na hranici pozemku, kanalizace 
bude 2010. Stavební místo možno 
využít na cca 7 RD. 

950 Kč/m2 725 702 548

Pozemek 7.631, Rosice
Brno-venkov. Pozemek 7.631 m2 
v Rosicích. IS (El., plyn, vodovod) 
vedou po hranici pozemku. Lokalita 
v návrhu ÚP určena ke komerční 
zástavbě pro občanskou vybavenost, 
příp. jiné komerční využití.

900 Kč/m2 723 248 314

STP, Popovice u Brna,11 500 m2

Brno- venkov, Popovice u Rajhradu 
prodej pozemků o celkové výměře 
11 500 m2. Na pozemcích je uvažo-
váno o komerční výstavbě (kanceláře, 
sklady a podobně ). 

1 000 Kč/m2 725 702 548

Stavební pozemek, Kuřim
okr. Brno-venkov, Kuřim. Prodej sta-
vební parcely o celk. výměře 22 453 
m2, šíře 68 m. Pozemek je v návrhu 
územního plánu obce jako plocha 
k zástavbě pro rodinné domy. Sítě 
jsou v dosahu cca 300 m. 

1 200 Kč/m2 602 523 215

Pozemek 1502 m2, Modřice
Okr.Brno-venkov, Modřice, pozemek 
o výměře 1502 m2. IS: vlastní stud-
na na pozemku, elektřina. Pozemek 
se nachází v klidné lokalitě s dobrou 
dostupností do Brna. V budoucím ÚP 
zahrnuto do zóny bydlení.

700 Kč/m2 602 523 215

Stavební pozemek, Kuřim
okr. Brno-venkov, Kuřim. Prodej sta-
vební parcely o celk. výměře 16081 
m2 v krásné krajině obklopené lesy. 
Pozemek je v územního plánu obce 
jako plocha k zástavbě pro rodinné 
domy. IS cca 300 m.

1 000 Kč/m2 602 523 215

St. poz. pro RD 5164 m2 Rosice
Okr. Brno venkov, Rosice, prodej 
pozemků o výměře 5164 m2 (na 
dvou parcelách), určených k výstavbě 
rodinných domů. Pozemky jsou dle 
územního plánu pro výstavbu rodin-
ných domů.

950 Kč/m2 724 151 452

Stavební pozemek, Maršov
okr. Brno- venkov, Maršov. Prodej sta-
vebního pozemku o celkové výměře 
13 354 m2. IS na sousedním pozem-
ku. Cena k jednání.

700 Kč/m2 725 702 548

Půdní DB 2+kk 70,5 m2, Tišnov
Okr. Brno- venkov, Tišnov, převod 
půdního DB 2+kk s výměrou 70,5 m2. 
Dům byl kolaudován v roce 2006. IS- 
kompletní kromě plynu, prodej bytu 
vč. vybavení (spotřebiče) a zařízení. 

1 750 000 Kč 724 151 452

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

Byty 
Rodinné domy 
Chaty, chalupy 

Nebytové prostory 
Pozemky 



e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

Strana 10

Zahrada s chatou, Židlochovice
Okres Brno-venkov, Židlochovice, 
chata o ploše 31m2 se zahradou s 
ovocnými stromy o výměře 1254 m2 
na oploceném pozemku. Bazén s tep.
čerpadlem a filtrem, suchý záchod, 
pergola. Elektřina 220/380V.

450 000 Kč 724 774 177

Brno-venkov

Bílovice nad Svit. STP 8 516m2

Pozemek vhodný k výstavbě rodin-
ných domů v žádané lokalitě blízko 
Brna se všemi sítěmi na hraně po-
zemku. 
Klidná, pěkná část obce s výborným 
spojením - IDS. 

2 000 Kč/m2 725 702 548

Střelice, pozemek 4507m2 
Brno-venkov, obec Střelice, pozemek 
leží na kopci, v chatové oblasti u lesa, 
v mírném svahu, kolem pozemku 
vede nezpevněná komunikace. Z po-
zemku je krásný výhled na krajinu, 
Střelice a Brno. 

690 000 Kč 777 550 201

Pozemek pro chatu 415m2,Kanice
Okres Brno venkov, Kanice. Pozemek 
s ovocnými stromy a jehličňany o vý-
měře 415 m2, leží v mírném svahu na 
SV okraji obce.Ze tří stran je oplocen, 
příjezd polní cestou. Možnost přípojky 
el.energie.

200 000 Kč 602 523 215

Orná půda 1078 m2, Ochoz
Okr. Brno.venkov. Prodej pozemku 
- orná půda v obci Ochoz u Brna o 
celkové výměře 1078 m2. IS jsou na 
hranici pozemku. Šířka pozemku 
18m.

600 Kč/m2 725 640 083

Pole v obci Dolní Kounice
Okres Brno - venkov, Dolní Kounice, 
pole v lokalitě Karlov - Kobylky, vý-
měra 2786m2, ve viniční trati, mírný 
jižní svah.

10 Kč/m2 602 523 215

Zem.pozemek 2.910m2, Sivice
okres Brno-venkov, Sivice, prodej 
zemědělského pozemku o celkové 
výměře 2.910m2, ležícího nad Po-
zořicemi mezi zahradami v chatové 
oblasti. Šíře pozemku je 11m. 

50 Kč/m2 777 550 201

Bílovice nad Svit. STP 8 336m2

Okr. Brno venkov, Bílovice nad Svi-
tavou. Pozemek vhodný k výstavbě 
rodinných domů v žádané lokalitě 
blízko Brna se všemi sítěmi na hranici 
pozemku. Klidná, pěkná část obce 
s výborným spojením - IDS. 

2 000 Kč/m2 725 702 548

Pozemek 2329m2, Hradčany
Brno-venkov. Rovinatý pozemek v 
lokalitě Louky, o vel. 2329 m2, poblíž 
řeky, dostupný polní cestou. El. na 
hranici pozemku, ostatní sítě nejsou 
k dispozici. 

350 000 Kč 777 550 201

Zahrada 2310m2, Dolní Kounice 
Okres Brno - venkov, Dolní Kounice, 
Karlov. Pozemek 2310m2. Sítě nejsou, 
orientace JV, ovocné stromy, vhodná 
ke stavbě chaty. Oplocena, vjezd na 
pozemek, 25 km JV od Brna. Krásný 
výhled na D. Kounice.

126 500 Kč 724 774 177

STP 6 860 m2, Popovice u Brna
Okr. Brno- venkov, Popovice u Ra-
jhradu. Prodej pozemků o celkové 
výměře 6 860 m2. Na pozemcích je 
uvažováno o komerční výstavbě (kan-
celáře, sklady a podobně ). 

3 500 Kč/m2 725 702 548

Pozemek ke komerci, Blučina
Okr. Brno - venkov, prodej stavebního 
pozemku ke komerčím účelům v obci 
Blučina - jižně od Brna . CP 1050 m2. 
Pozemek neleží v záplavovém území. 
IS: žádné

1 000 Kč/m2 602 523 215

Zahrada s chatkou,Mor. Bránice
Okr. Brno venkov, Moravské Bránice, 
zahrada 465 m2 s chatkou v chatové 
kolonii.

600 Kč/m2 725 702 548

Pozemek 4.673m2, Dolní Kounice
okres Brno-venkov, Dolní Kounice, 
prodej bývalého ovocného sadu o vel.
4.673m2, nyní zarostlého a nevyuží-
vaného. Příjezdová cesta asfaltová. 
Nedaleko se nachází stavení, ale sítě 
nepotvrzeny.

40 Kč/m2 777 550 201

Lesní pozemek 4332 m2, Drásov
Okres Brno-venkov, k.ú.Drásov, lesní 
pozemek o výměře 4332 m2, šíře 
25m, převážně smrková mladina. 
Pozemek leží ve svahu s lesní cestou. 
Přístup možný z dalších dvou stran 
polními cestami. 

95 000 Kč 724 774 177

Zahrada, Štěpánovice u Tišnova
Okres Brno-venkov, Štěpánovice u 
Tišnova, 25 km od Brna. Zahrada se 
vzrostlými ovocnými stromy, pře-
vážně švestkami. Pozemek leží na 
levém břehu řeky Svratky u železniční 
zastávky.

280 000 Kč 602 523 215

Pole v obci Dolní Kounice
Okres Brno - venkov, Dolní Kounice, 
pole v lokalitě Karlov - Kobylky, vý-
měra 4950m2, ve viniční trati, mírný 
jižní svah.

10 Kč/m2 602 523 215

Poz. u rybníka 3355 m2 Rojetín
Brno- venkov, Rojetín, pozemek 
u rybníka za obcí s možností stavby 
účelového objektu, mobilní stavby. 
Možnost připojení elektřiny po doho-
dě ze směru od rybníka. Pěkné místo 
pod lesem pro rekreaci. 

50 Kč/m2 724 151 452

Sad, Popůvky u Brna
Okr. Brno - venkov. Prodej sadu 
v chatové oblasti v Popůvkách. CP 
794 m2. Vhodný pro stavbu rekreační-
ho objektu. Šířka cca 10,5 m. Na po-
zemku se nachází bouda na nářadí. 

300 Kč/m2 602 523 215

Orná půda, Dolní Kounice
Okres Brno venkov, Dolní Kounice, 
parcela o výměře 1433 m2, orná 
půda. Vhodné na vinici nebo sad. 
Mírný jižní svah. V územním plánu 
lokalita vedena jako viniční trať. Šířka 
parcely cca 25m.

35 000 Kč 723 248 314

Pozemek 1826 m2, Sokolnice
Okr. Brno venkov, Sokolnice prodej 
pozemku vedeného jako orná půda 
o výměře 1826 m2. Rozměry pozem-
ku jsou: délka- 130 m, šíře v čelní linii- 
15 m, v zadní- 13 m. 

350 Kč/m2 724 151 452

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA - RODINNÉ DOMY
� Hledám ke koupi RD 2+1 se zahrád-
kou v Deblíně a okolí. K rekonstrukci.
700 000 Kč 736 606 366

� Hledáme ke koupi rodinný dům cca 
3+1 se zahradou, příp. větším dvorem 
jižně od Brna - okolí Židlochovic, Žab-
čic, Měnína, Nosislavi apod. Cena do 
900.000 Kč 
900 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Hledáme něco k bydlení s duší v 
dosahu IDS a do hodiny od Brna k re-
konstrukci, cena dle stavu do 1mil.Kč. 
1 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Koupíme menší domek se zahrád-
kou v okolí Brna, podmínkou pozemek 
ne ve velkém svahu, do ceny 1,1mil.Kč. 
1 100 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledáme RD 2-3+1 v okolí Brna, 
Blučina, Židlochovice, Vojkovice apod, 
případně okruh jih až východ od Brna. 
Dům k postupné opravě s pokud mož-
no všemi IS. Cena 1,2 mil. Kč. 
1 200 000 Kč  tel.: 724 774 177

� Hledáme RD v okolí Brna a na bla-
nensku o velikosti 3+1 o zastavěné plo-
še 100 m2 a se zahradou min. 400 m2 
do km severně od Brna anebo v okolí 
Ivančic. Cena max. 1.200.000,-Kč 
1 200 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Koupim RD směrem na Tišnov, 
popřípadě vyměním za byt 2+1 v Br-
ně-střed. Koupě do 1,3mil,- pořípadě 
doplatek za byt, vysoký dle stavu RD. 
1 300 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledáme ke koupi starší domek 2+1 
k rek. v okolí Brna do 15 km v dosahu 
IDS a napojení na dálnici. Nap. IS min. 
na hranici pozemku, kanalizace napoje-
na. Řadový domek se zahradou je opti-
mální. 
1 500 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi RD se zahradou (i 
menší) do 25 km od Brna s dobrou do-
stupností. Větší 2+1, nebo 3+1. Pěkná 
lokalita. 
1 500 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Mám zájem o koupi RD k rekonstruk-
ci, může být i ve zcela havarijním stavu v 
okrajové části Brna, nebo v okrese Brno-
venkov. 
1 500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi menší RD k rekon-
strukci severně od Brna cca do 50 km. 
Nejlépe okr. Blansko do 1 500 000,- Kč. 
Blízkost lesa, zahrádka a klidná lokalita 
podmínkou. Možnost převzetí úvěru. 
1 500 000 Kč  tel.: 724 774 177

� Hledám ke koupi menší RD v horším 
stavu, samostatně stojící. 
1 500 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Hledám RD se zah. V Rosicích u 
Brna, či v jejích bez prostřední blízkosti. 
Do 1,9 mil. Dle stavu. 
1 900 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledám RD 3 a víc+1 do 30 km od 
Brna v dosahu IDS JMK, zahrada 500 a 
víc metrů, nejlépe Ochoz, Křtiny, Jedov-
nice do 1,9 mil. Kč. 
1 900 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Hledám RD se zah. S IDS, občanskou 
vybaveností. Nejlépe Tišnov a Blansko. 
Do 2 mil. 
2 000 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledáme RD min. 2+1 v okolí Brna, 
okruh do 20 km. Nejl. samostatně stojící 
(není podm.), s dvorem a zahradou i 
menší. Garážování uvnitř objektu. Úplné 
IS. Cena do 2,5 mil. Kč 
2 500 000 Kč  tel.: 724 774 177

� Hledám přízemní RD v okolí Brna do 
20 km - zast. plocha cca 100m2 + zahra-
da cca 500 m2. Bez nutné rekonstrukce. 
Cena cca 2 500 000,- 
2 500 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Hledáme ke koupi nájemní dům s 
nebyt.prostorami nebo větší rodinný 
dům + možnost podnikání na rušné 
ulici v okolí Brna, spíše JIH. Cena dle 
velikosti a stavu nemovitosti. 
3 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledáme RD 3+1 sev. od Brna do 
15 km. Se zahradou. Nejlépe Kuřim a 

blízké okolí. Cena do 3 mil. Kč. 
3 000 000 Kč  tel.: 724 774 177

� Hledáme RD se zahrádkou po rekon-
strukci, vel. 2+kk3+kk, nejlépe přízemní 
JZ nebo SZ od Brna do 20 km od centra 
a 3,5 mil Kč. 
3 500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Mladý manželský pár hledá dům v 
Brně a okolí s pozemkem min. 500m2, 
do ceny 3,5mil. Kč včetně všech poplat-
ků, lokality: dle místa, také JIH od Brna, 
důležitá dobrá dojezdnost do Brna-blíz-
kost dálnice. 
3 500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi RD v Bílovicích nad 
Svitavou. Cena do 2 500 000,- Kč, cca 
do 1 000 000,-Kč následná rekonstruk-
ce. Nabídněte. 
3 500 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Hledáme RD se zahradou až 6+1 v 
okolí Brna v dobrém stavu, bez investic. 
Cena max 4 000 000,- 
4 000 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Hledám ke koupi RD do 4 000 000,- 
Kč nebo pozemek do 2 mil. Kč, cca 
700m2 v těchto lokalitách - Bystrc, Kní-
ničky, Rozdrojovice, Jinačovice, Komín, 
Jundrov, Žebětín. 
4 000 000 Kč  tel.: 724 774 177

� Koupím RD 4+1 a větší nejlépe v 
Moravanech nebo Brno-jih. Cena max. 
5,5 mil. 
5 500 000 Kč  tel.: 723 882 808

� Hledám ke koupi dům, chalupu, 
usedlost, nebo st. pozemek pro stav-
bu srubu v okolí Tišnova. Preferujeme 
klidné místo, IS s možností napojení. 
Zahrada, pozemek cca 2 500 m2. 
6 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi přízemní dům se Hledám ke koupi přízemní dům se 
zahradou i malou k rekonstrukci v okolí zahradou i malou k rekonstrukci v okolí 
Brna do 30 km.  Brna do 30 km.  
2 mil. Kč  tel.: 725 702 5482 mil. Kč  tel.: 725 702 548
 

Pole v obci Dolní Kounice
Okres Brno - venkov, Dolní Kounice, 
pole v lokalitě Karlov - Kobylky, vý-
měra 5169m2, ve viniční trati, mírný 
jižní svah.

10 Kč/m2 602 523 215

Biskoupky pozemky
Brno-venkov. Směrem na Novou Ves, 
přístup po nezpevněné cestě cca 500 
m, na pozemku keře a stromy. Cel-
kem k prodeji cca 2 000 m2. Vhodné 
např. pro včelaře. Pozemek nad cha-
tařskou oblastí, 2600 m2.

30 Kč/m2 725 640 083

Lesy,orná půda,Omice 20 288 m2

Omice, lesy, orná půda, travní porost, 
vodní plocha, celková plocha 20 288 
m2 ( les je na 10 923 m2, orná půda 
4 584 m2, ostatní plocha 4 591 m2, 
travní porost 173 m2, vodní plocha 
17 m2 ). 

50 Kč/m2 725 702 548

Pozemek 14.113 m2, Moutnice
Ok. Brno-venkov, Pozemek na okraji 
obce Moutnice, v KN veden jako orná 
půda. Leží v rovině u silnice, ve tvaru 
L. Šířka pozemku 53-88m, na délku 
126m a 2.část pozemku - pás má 
rozměry 198m x 23m.

350 Kč/m2 777 550 201

Pozemek sad 4140 m2 Doubravník
Brno-venkov, Doubravník prodej 
pozemku sadu o celkové výměře 
4140 m2. Příjezd k pozemku po ne-
zpevněné komunikaci, na pozemku 
stojí ovocné stromy stáří cca 50 let. 
Možnost výstavby účelového objektu. 

90 000 Kč 724 151 452

Pozemky Kuřim Podlesí, 3638 m2

Okres Brno venkov, lesní pozemek 
a ostatní plocha o celkové výměře 
3638 m2, rozměrech cca 80x45 m 
v okrajové části obce Kuřim Podlesí. 
Přístup po nezpevněné lesní cestě. 
Bez IS. Možnost stavby chaty.

390 000 Kč 724 774 177

Pozemky PK, Rojetín a Vidonín
Okr. Brno- venkov, Rojetín a Žďár 
n. Sázavou, Vidonín prodej pozemků 
vedených ve zjednodušené evidenci 
(louky, pastviny a pole) o výměře 
v Rojetíně 118 145 m2 a ve Vidoníně 
21 307 m2 (jeden pozemek).

cena dohodou 724 151 452

Pole v Dolních Kounicích
Okres Brno-venkov, Dolní Kounice, 
pole za obcí. Vhodné k založení sadu 
nebo vinice! Podle územního plánu 
obce leží ve viniční trati. Jižní mír-
ný svah. V okolí již mnoho vinic je. 
1,5 km S od obce.

72 500 Kč 777 550 201

Bílovice nad Svit. STP 8 339m2

Brno-venkov. Pozemek vhodný k 
výstavbě rodinných domů v žádané 
lokalitě blízko Brna se všemi sítěmi 
na hraně pozemku. Klidná, pěkná část 
obce s výborným spojením - IDS.

2 000 Kč/m2 725 702 548

Bílovice nad Svit STP 8 028 m2

okr. Brno-venkov. Pozemek vhodný 
k výstavbě rodinných domů v žádané 
lokalitě blízko Brna se všemi sítěmi na 
hraně pozemku. Klidná, pěkná část 
obce s výborným spojením - IDS.

2 000 Kč/m2 725 702 548

Bílovice nad Svit. STP 7 838m2

Brno-venkov. Pozemek vhodný k vý-
stavbě rod. domů v žádané lokalitě 
blízko Brna se všemi sítěmi na hraně 
pozemku. Klidná, pěkná část obce 
s výborným spojením - IDS. Nabízeno 
společně s dalšími pozemky.

2 000 Kč/m2 725 702 548

STP 2 301 m2, Želešice u Brna
Okr. Brno - venkov, Želešice u Brna. 
Stavební pozemek 2 301 m2 o šířce 
cca 20 m. IS cca 100 m od pozemku. 
Pozemek je na rovině a je možné roz-
parcelovat na 2-3 díly. Dobré a rychlé 
spojení s Brnem.

1 400 Kč/m2 725 702 548

Stav. pozemek Moravské Knínice
Okr. Brno- venkov, Mor. Knínice. Pro-
dej pozemku vedeného jako zahrada 
s možností výstavby RD. Výměra 1317 
m2, šířka cca 18 m. IS možno napojit. 
Pozemek sousedí se zastavěnou částí 
obce. Klidné místo.

1 500 Kč/m2 724 151 452

Staveb. pozemek, 996m2, Drásov
Okres Brno-venkov, Drásov. Stavební 
pozemek o celkové výměře 996 m2. 
Kompletní inženýrské sítě: elektřina, 
voda, plyn - přípojky na pozemku. Po-
zemek má téměř čtvercový tvar, délka 
36 m, šířka 28 m. 

1 650 Kč/m2 723 882 808

Les výměra 8 431 m2 Doubravník
Brno - venkov, Doubravník, prodej 
lesního pozemku v katastru obce, cel-
ková výměra 8 431 m2. Složení dřevin 
BO, DB, HB ostatní viz. přiložený výpis 
z hospodářské knihy (internet). Vhod-
né pro investici.

100 000 Kč 724 151 452

Pole a les, Dolní Kounice
Okres Brno-venkov, Dolní Kounice, 
pole a les za obcí, celkem 6423m2. 
Vhodné na ovocný sad nebo vinici! 
1,5 km severně od středu obce, vedle 
spojovací komunikace z lokality Kar-
lov směrem na Mělčany.

87 500 Kč 725 702 548

Orná půda, Dolní Kounice
Okres Brno venkov, Dolní Kounice, 
parcela o výměře 3939 m2, orná 
půda. Vhodné na vinici nebo sad. 
Mírný jižní svah. V územním plánu 
lokalita vedena jako viniční trať. 

87 500 Kč 723 248 314

Vinice s chatkou, Hrušovany
Okr. Brno - venkov, Hrušovany u 
Brna. Vinice o rozloze 1770 m2, na 
níž stojí zděná chata o velikosti 33 
m2. Betonové sloupky, udržovaná, 
600 hlav, dobrý přístup po zpevněné 
kom., atraktivní lokalita. 

550 000 Kč 602 523 215

Les, Štěpánovice u Tišnova
Okr.Brno-venkov, Štěpánovice u Tiš-
nova, lesní pozemek 6925 m2 ve sva-
hu a zatravněný 1282 m2 v rovině. Pří-
jezd polní cestou. Studna a možnost 
připojení se k el.síti na sousedním 
pozemku.

300 000 Kč 602 523 215

Lesní pozemek 7879 m2, Drásov
Okr.Brno-venkov, Drásov, ucelené 
lesní pozemky o výměře 7879 m2 se 
smíšeným porostem různého stáří. 
Pozemky z 1/2 ve svahu protíná les-
ní cesta. Přístup je možný i z polních 
cest. 

150 000 Kč 724 774 177

Mám zájem o domek 
k opravě se zahradou 

do 20 km od Brna.

602 523 215

Pozemky



Strana 11

Brno-venkov

St. pozemek, Újezd u Brna
Okres Brno-venkov. Prodej stavební-
ho pozemku ke komerčnímu využití 
v k.ú. Újezd u Brna, o výměře 2230 
m2. IS: El, plyn, vodovodní řád cca 30 
m od pozemku. Šířka 20 m. 

2 118 500 Kč 725 640 083

Chata a sad 6.120 m2, Kuřim
Brno-venkov. V kat. území Kuřim, 
celk. pl. 6.120 m2, na jedné parcele, 
vedeno jako sad. V úz. plánu určeno 
k výstabě objektu k ind. rekreaci. IS 
vodovod a el. výhledově v dosahu 
pozemku.

1 224 000 Kč 725 702 548

Stavební pozemek Březina
Brno-venkov. Stavební pozemek 
1.784 m2. El. a vodovod na pozemku, 
plynové vedení po čelní hraně po-
zemku. Veřejná kanalizace v obci není 
vybudovaná. Pozemek se nachází 
v rovině v blízkosti centra obce.

1 750 000 Kč 725 640 083

Stavební pozemek 3330m2, Kuřim
Okr. Brno - venkov, Kuřim, část Podle-
sí, trať Pod skalami. Nezasíťovaný sta-
vební pozemek pro komerci o výměře 
3330 m2 ležící za novou výstavbou 
v Kuřimi-Podlesí, vpravo od silnice 
č. 43 na Svitavy.

3 060 000 Kč 602 523 215

St. pozemky Lesní Hluboké 
Brno-venkov, Lesní Hluboké prodej 
stavebních pozemků s vydaným 
územ. rozhodnutím o vým. 1790 m2. 
IS- elektřina, plyn jsou na hranici po-
zemků, voda obecní již na pozemku 
cca 15 m, dešťová kanalizace 

1 400 000 Kč 724 151 452

10 let zkušeností s finančním,
realitním a právním poradenstvím.

www.financniporadci.cz

DLUHY
poradíme Vám s nimi

Už si nevíte rady se svými 
dluhy? Nenechte to dojít tak 
daleko, až přijdete o vše. 
Zavolejte nám. Pomůžeme 
Vám. Vždy se najde řešení.

Nabízíme:
• Posouzení aktuální finanční
  situace a všech dluhů jako celku
• Nastavení finančního plánu
• Komunikaci s bankami 
  a dalšími věřiteli o odložení 
  plateb
• Komunikaci s bankami 
  a dalšími věřiteli o nastavení 
  splátkového kalendáře
• Komunikaci s orgány státní 
  správy
• Komunikaci s exekutory
• Záchranu nemovitostí před 
  dražbou
• Výhodnější, rychlý prodej 
  nemovitostí ještě před exekuční 
  dražbou, v případě že už není 
  jiné řešení
• Konsolidaci úvěrů do jednoho 
  s výhodnějšími splátkami
• Právní poradenství prostřed-
  nictvím renomovaných
  advokátů

Objednejte si nezávaznou 
schůzku na telefonu 

542 213 207 (8).

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA - BYTY

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA - POZEMKY

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA - CHATY, CHALUPY AKTUÁLNÍ POPTÁVKA - OSTATNÍ

� Hledám ke koupi byt 1+kk nebo 
1+1, OV,DB ve směru Rajhrad-Židlo-
chovice-Pohořelice. Cena do 1 000 000, 
Kč vč.provize 
1 000 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi byt min.1+1 v Brně 
a jeho blízkém okolí, v menším městě, 
ne v dědině. Kup bych chtěla uskutečnit 
do 1 měsíce. Byt musí být nový nebo 
po rekonstrukci, s balkonem. 1 600 
000 Kč  tel.: 777 550 201
Hledám pronájem bytu 2+1 - 3+1 v 
okolí Židlochovic. Do 8 000,- /měs. 
včetně inkasa. 
8 000 Kč/měs.  tel.: 723 248 314

� Hledám ke koupi malý byt na severu 
Brna nebo v Kuřimi. 
1 500 000 Kč 777 550 201

� Koupím byt nebo stavební poz.,R-
osice, Tetčice, Ostrovačice. Do 400m2. 
1 500 000 Kč 602 523 215

� Hledám byt ke koupi v okolí Sokolni-
ce. 3+1 v OV, do 1,6 mil. Kč. 
1 600 000 Kč 602 523 215

� Hledám ke koupi byt 2+1 v Brně a 
okolí, platím hotově, podmínkou výtah 
a balkon a byt musí být po rekonstrukci.  
2 500 000 Kč 777 550 201

� Hledáme ke koupi zahradu v Brně 
a okolí o výměře cca 1000 m2. Pod-
mínkou je elektřina, příjezd vozem na 
pozemek a čelní šíře min. 15 m. 
300 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi pozemek do 20km 
od Brna, vhodný ke stavbě chaty. Mož-
nost zřízení elektr.přípojky podmínkou. 
Výměra od 500 do 3000 m2. Cena podle 
lokality a výměry až do 500000,-Kč. 
500 000 Kč 736 606 366

� Hledám ke koupi pozemek pro chatu 
v blízkosti Brna, s dobrou přístupovou 
cestou. Možnost přípojky k elektřině a 
vodě vítána. Cena podle lokality, zasí-
ťovnání a plochy pozemku. 
500 000 Kč 736 606 366

� Hledáme pozemek o velikosti 500 
- 1000 m2 mimo satelitní výstavbu pro 
samostatný RD, nejlépe blízko lesa v 
okolí Brna. 
500 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Hledám pozemek výhledově ke stav-
bě RD, v okolí Brna, nejlépe v Dolních 
Kounicích, 100m2, do 700tis.Kč. 
700 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Koupím pozemek cca 300-500m² na 
stavbu RD v okrajové části Brna, nebo 
v okrese Brno-venkov. Pouze levnější 
nabídky. 
800 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledáme pozemek pro stavbu RD 
o vým. až 3000 m2. Lokalita Brno- ven-
kov. 
1 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledám st. pozemek do 1000m2 
Brno venkov. Cena až 1 500 000,- 
1 500 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Hledám ke koupi stavební pozemek 
pro RD se zahrádkou blízko Brna. Vý-
měra 400 až 1200m2. Zasíťovaný. Cena 
dle výměry a lokality. 
1 500 000 Kč 736 606 366

� Hledáme st.pozemek v okolí Brna, 
spíše sever - Blanensko, o vel. min. 
3.000m2. 
2 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi stavební poze-
mek v okolí Brna o výměře cca 1000 
m2, nejlépe orientace SZ, situovaný na 
klidném místě, samota za obcí a pod. 
2 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledám STP v /jezdu u Brna. Pro 
stavbu RD nejlépe o rozměrech 15-20 
x 40-50 m 
2 000 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Koupíme atraktivní stavební poze-
mek v Brně, o vel. 800-2000m2, pří-
padně blízko Brna v dosahu IDS, do 
ceny 3mil.Kč. Stavět RD bychom chtěli 
v horizontu 2-5let. 
3 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám pozemek do 15 km od Brna. 
4 000 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Hledám ke koupi les u Brna s příjez-
dovou cestou, o vel. 10.000-20.000m2. 
Peníze v hotovosti. 
5 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi pozemek pro 
ekologickou farmu do 25 km od Brna. 
Výměra od 16000 m2. I bez zasíťování. 
Studna výhodou.V lokalitě pokud mož-
no nepoznamenané civilizačními vlivy. 
Cena dle výměry a místa. 
5 000 000 Kč 736 606 366

� Hledáme stavební pozemek ve Stře-
licích o ploše 400 - 600 m2 pro postave-
ní dřevěného domu. 
1 000 Kč/m2  tel.: 725 702 548

� Hledáme ke koupi stavební pozemek 
pro 8 RD v okolí Brna nejlépe směr Ve-
verská Bítýška. Podmínkou je možnost 
stavět do 1 roku. IS v dosahu. Výměra 
cca 4- 6000 m2. 
1 000 Kč/m2  tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi stavební pozemek 
do výměry 600 m2 v okolí Brna, do ceny 
1500 Kč/ m2. 
1 500 Kč/m2  tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi pozemek od 500 Hledám ke koupi pozemek od 500 
do 2000 mdo 2000 m2 pro výstavbu 1 až 3 rodin- pro výstavbu 1 až 3 rodin-
ných domu. Pouze okolí Brna do 25 ných domu. Pouze okolí Brna do 25 
km.  km.  
1800 Kč/m1800 Kč/m2  tel.: 725 702 548  tel.: 725 702 548

� Hledáme ke koupi zemědělské a 
lesní pozemky v Pernštejnském Jestřabí 
a okolí do cca 10 km. Orná půda, les, 
louka, sad a pod. 
20 Kč/m2  tel.: 724 151 452

� Hledáme ke koupi pozemek pro 
stavbu RD v Brně a okolí. Min. 800 m2, 
min. šířka 17 m. 
3 500 Kč/m2  tel.: 724 774 177
 

� Hledám chatku s menším pozem-
kem v Brně a okolí od 500m2. IS jsou 
výtány. 
400 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Hledám ke koupi chatu na vlastním 
pozemku s elektrickou přípojkou. Může 
být i pro kompletní rekonstrukci nebo 
demolici. V dosahu z Brna dopravou 
IDS JMK. Cena do 500000,-Kč. 
500 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi chatu v okrese Br-
no-venkov, nejlépe však lokalita Stříbský 
Mlýn u Ivančic, podmínkou je blízkost 
řeky nebo rybníku a vlastní pozemek 
okolo chaty, nejlépe oplocený, pro ma-
jitele psa. 
800 000 Kč  tel.: 725 702 548
 

� Hledáme ke koupi výrobní areál, 
halu a podobně Brno a okolí pro výrobu 
a sklad. Podmínkou možnost příjezdu 
kamionů a nákladních vozidel, napojení 
na dálnici, manipulační plochy. Cena do 
10 milionů Kč. 
10 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi nebo k dlouhodob. 
pronájmu sklad. či výrobní halu 3000 
m2. Požadavky: vytápění, zázemí pro 
10-15 zaměstn., rampa pro nakl. a vykl., 
dostup. z dálnice D1 nebo D2, park. pro 
os. autom. 
50 000 000 Kč  tel.: 602 523 215
 

Chata s pozemkem Popůvky
Brno-venkov. Dvoupodlažní chata pro 
celoroční bydlení ve výstavbě, ZP 62 
m2 na pozemku 649 m2. IS: studna,  
septik, el., wc. Stáří 2 roky, jižní svah. 
Příjezd po nezpevněné cestě, klidné 
místo.

2 000 000 Kč 725 640 083

Garáž, Rajhrad
Okres Brno-venkov, Rajhrad. Řadová 
garáž u železniční tratě. Na vlastním 
pozemku o ploše 18 m2. Elektrická 
přípojka a elektronický alarm. Nad-
standardně vysoká vrata, 270 cm. 
Vhodné pro parkování

110 000 Kč 723 882 808

STP pro komerci, Ostopovice
Okr. Brno - venkov, Ostopovice. STP 
ke komerci o velikosti 1 755 m2 ležící 
u silnice z Moravan do Nebovid. Ulič-
ní šíře cca 16 m. V sousedství tohoto 
pozemku se začne stavět hala a bu-
dou přivedeny IS.

1 755 000 Kč 725 541 414

Stavební pozemek, Březina
Brno-venkov. Stavební pozemek 
4.268 m2. El. a vodovod na pozemku, 
plynové vedení po čelní hraně po-
zemku. Veřejná kanalizace v obci není 
vybudovaná. Pozemek se nachází 
v rovině v blízkosti centra obce.

2 700 000 Kč 725 640 083

Stav.pozemek Opatovice u Rajh.
okr. Brno-venkov, rozměry pozemku 
cca 64x16 metrů, plocha celkem 1025 
m2, všechny IS jsou na hranici pozem-
ku, v okolí již stojí několik RD,vzdále-
nost do Brna cca 11 km, doprava IDS

1 537 500 Kč 777 550 201

Stav. pozemek 1200m2, Tetčice
okr.Brno-venkov, obec Tetčice.
Prodej dvou stavebních pozemků, 
každý o vel. 600m2, šíře 12,5m, dle 
ÚP v oblasti s možností výstavby RD, 
umístěné uprostřed obce - za školou, 
v nezáplavové oblasti. 

1 860 000 Kč 777 550 201

Kontakt: Kateřina Havlová, DiS., havlova@e-finance.eu

Do svého týmu hledáme realitní makléře

Drásov, pronájem obch.prostor 
okr.Brno-venkov, obec Drásov. Bývalé 
zemědělské stavení určené k proná-
jmu na kancelářské a skladovací pro-
story. Tento objekt leží pro podnikání 
na výborném místě, uprostřed obce u 
hlavní silnice.

1 000 Kč/m2/rok 777 550 201

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

Pozemky 
Ostatní 



Strana 12

Nájemní dům, okres Blansko
Okres Blansko, 3 km od Boskovic. 
Prodej plně obsazeného nově zkolau-
dovaného nájemního domu. Dům je 
dvoupodlažní s celkem 8 byty. Stav. 
pozemek o rozloze 757 m2. Atraktivní 
investiční příležitost.

13 510 000 Kč 723 882 808

Blansko, Svitavy

2 pozemky Kunštát, 8001 m2

Okr. Blansko, Kunštát na Moravě. 
Prodej dvou pozemků s celkovou 
výměrou 2840 a 5161 m2. Pozemky 
jsou zahrnuty v územním plánu obce. 
IS: voda, el. a odpad na hranici po-
zemku, plyn není.

200 Kč/m2 725 702 548

Pozemky ke komerci, Ráječko
Okres Blansko, Ráječko, pozemek o 
výměře 949 m2. Pozemek leží naproti 
blanenské průmyslové zony, výhledo-
vě komerční využití. Přípojky všech IS 
cca 30 m od pozemku. 

400 Kč/m2 725 702 548

Pozemky Horní Poříčí
Okr. Blansko, Horní Poříčí, pozemky 
o celkové výměře 7853 m2, zastavě-
ná plocha o výměře 166 m2. Vhodné 
jako stavební pozemek, IS - NN, plyn, 
vodovod - na hranici pozemků. Pří-
stup po obecní komunikaci.

680 000 Kč 732 325 381

Pozemky ke komerci, Ráječko
Okres Blansko, Ráječko, pozemek 
o výměře 1 734 m2. Pozemek leží 
naproti blanenské průmyslové zony, 
výhledově komerční využití. Přípojky 
všech IS cca 30 m od pozemku. 

700 Kč/m2 725 702 548

Zem. pozemek 3.825m2, Kunštát
Okr.Blansko, obec Kunštát, část Sy-
chotín, prodej rovinatého pozemku 
o celk. výměře 3.825m2, komunikace 
podél celé délky, vzdálenost od po-
sledního domku v obci asi 100m. 

135 Kč/m2 777 550 201

Pozemky ke komerci, Ráječko
Okres Blansko, Ráječko, pozemek 
o výměře 2 969 m2. Pozemek leží 
naproti blanenské průmyslové zóny, 
výhledově komerční využití. Přípojky 
všech IS cca 30 m od pozemku. 

400 Kč/m2 725 702 548

Stavební pozemek, Svitávka
Blansko, Svitávka. Prodej stavebního 
pozemku o celkové rozloze 2019 m2. 
Šíře je 14,5 m, pozemek má obdélní-
kový tvar. Sítě jsou v dosahu. 

150 Kč/m2 602 523 215

Blansko, Ráječko STP 2 405 m2

Okres Blansko, Ráječko, pozemek 
o výměře 2 405 m2. Dle územního 
plánu určen k zástavbě RD. Přípojky 
všech IS na hranici pozemku. Poze-
mek je v mírném sklonu.

700 Kč/m2 725 702 548

Zeměděl. poz. 1170 m2 Holštejn
Okr. Blansko, Holštejn prodej země-
dělských pozemků o výměře 1170 
m2. Pozemky leží v okrajové části 
obce ve směru ke skalám. Pozemky 
jsou určeny pouze pro zemědělské 
využití.

87 750 Kč 724 151 452

Pozemky Pohledy 202.265 m2

Okr. Svitavy. Pozemky vedené jako 
trvalý travní porost. Celková výměra 
202.265 m2. Na pozemku stojí srubo-
vá chata. Obecní vodovod přiveden 
k objektu bez rozvodu. Přístup po 
nezpevněné, polní cestě.

4 500 000 Kč 724 151 452

Stavební pozemek, Krasová
Okr. Blansko, Krasová. Prodej staveb-
ního pozemku o rozloze 4600 m2 
k rozdělení na 2 části. Inž. sítě kom-
pletní v cestě před pozemkem. Šířka 
cca 33m. Kolem pozemku nová 
výstavba. 

700 Kč/m2 602 523 215

Blansko, Ráječko STP 4 151 m2

Okres Blansko, Ráječko, pozemek 
o výměře 4 151 m2. Dle územního 
plánu určen k zástavbě RD. Přípojky 
všech IS na hranici pozemku. Poze-
mek je v mírném sklonu. 

700 Kč/m2 725 702 548

STP se zem.stavením, Olomučany
okres Blansko, obec Olomučany, pro-
dej stavebního pozemku o celkové 
výměře 4.178m2. Na části pozem-
ku stojí zemědělské stavení z části 
k bydlení, z části k demolici, 2. půlka 
pozemku je bez zástavby.

2 108 700 Kč 777 550 201

Pozem. pro komerci, Skalice
Okr. Blansko, Skalice n. Svitavou 
prodej pozemku pro využití rekreace 
a sport o vým. 1837 m2. Poz. leží za 
areálem výrobny oken, v okraj. části 
obce, je možno napojení na IS i ko-
munikaci. 

100 Kč/m2 724 151 452

Blansko, Ráječko STP 4 263 m2

Okres Blansko, Ráječko, pozemek 
o výměře 4 263 m2. Hodí se k vý-
stavbě 3 - 4 RD dle stavebního i re-
gulačního plánu obce. Přípojky všech 
IS cca 30 m od pozemku. Je možno 
rozparcelovat.

700 Kč/m2 725 702 548

Zahrada Jaroměřice u Jevíčka
okr. Svitavy. Zahrada o celkové výmě-
ře 3902 m2 (31 x 125 m) na JZ svahu 
nad obcí Jaroměřice. Možnost vý-
stavby menšího rekreačního objektu 
a oplocení. Pozemek je přístupný po 
obecní komunikaci.

190 000 Kč 732 325 381

STP 649 m2, Blansko, Ráječko 
Okres Blansko, Ráječko, pozemek 
o výměře 649 m2. Dle územního 
plánu určen k zástavbě RD. Přípojky 
všech IS na hranici pozemku. Poze-
mek je v mírném sklonu.

700 Kč/m2 725 702 548

Pozemky 44 104 m2, Kunštát
Okr. Blansko, Kunštát. Prodej 26 po-
zemků o celkové výměře 44 104 m2. 
IS cca 100 m k nejbližšímu pozemku. 
Především orná půda a trvalý travní 
porost. 

190 Kč/m2 723 882 808

Pozemek k rekreaci Doubravice
okr. Blansko, pozemek k rekreaci. Vý-
měra 3417 m2 (28 x 82 m + 13 x 86 
m), přístupný po obecní komunikaci, 
klidné místo nad obcí s krásnou vy-
hlídkou. Vedení VN a voda (pramen) 
na hranici pozemku.

450 000 Kč 732 325 381

Ovocný sad 10 095 m2, Letovice
Okr. Blansko, Letovice, prodej ovoc-
ného sadu s celkovou výměrou 
10 095 m2. Jedná se o dva pozemky, 
které leží na okraji města za železniční 
tratí. Byl podán návrh na změnu ÚP 
na výst. rodinných domů.

100 Kč/m2 724 151 452

Zem.pozemky 4,3ha, Benešov
Okr. Blansko, k.ú.Benešov u Boskovic. 
Zemědělské pozemky spolu souse-
dící, ležící na zasluněné rovině ve 
výšce 600m n.m. Přístupné z polních 
cest, VN 22kV poblíž. Celková výměra 
43 077 m2. 

2 500 000 Kč 724 774 177

Poz. 400 m 2 pro chatu, Olešná
Okr. Blansko, Olešná. Pozemek pro 
stavbu srubové chaty (typu LUCY 52- 
není nutno). Vým. pozemku 400 m2, 
šíře cca 12 m. Na poz. se již nachází 
základ a podsklepení pro objekt. Celý 
poz. je oplocen.

140 000 Kč 724 151 452

Blansko, Ráječko STP 2 173 m2

Okres Blansko, Ráječko, pozemek 
o výměře 2 173 m2. Dle územního 
plánu určen k zástavbě RD. Přípojky 
všech IS cca 30 m od pozemku. Hodí 
se k výstavbě 1 - 2 RD dle stavebního 
i regulačního plánu obce. 

700 Kč/m2 725 702 548

Pozemek 4995m2, Boskovice
Okr. Blansko, Boskovice, lokalita Rov-
ná, sad 4995 m2, rekreační oblast, 
možnost výstavby chaty, příp.rozdě-
lení na 3 parcely. Přípoj. el. cca 70m 
od hranice pozemku. Dobrý přístup, 
krásné prostředí.

540 000 Kč 724 774 177

Pozemek 3.007 m2, Křtiny
Okr. Blansko. Křtiny pozemek o ce-
kové výměře 3.007 m2. Pozemek je 
vhodný k investičnímu záměru - v bu-
doucnu na výstavbu rodinných domů. 
Rozkládá se v délce asi 350 m souběž-
ně se zpevněnou komunikací. 

1 500 000 Kč 602 523 215

Stav. pozemek 3714m2,Olomučany
Okr. Blansko, Olomučany. Prodej 
zemědělského pozemku trojúhelní-
kového tvaru. V katastru vedený jako 
orná půda, ale v ÚP schválený ke stav-
bě pro rodinné domy. Pozemek je 
v mírném svahu na okraji obce.

850 Kč/m2 777 550 201

Pozemek u rybníka Senetářov
okr. Blansko, k.ú. Senetářov, pozemek 
o výměře 2000 m2 na břehu Podmol-
ského rybníka. Pozemek je z části 
zalesněný, přístupný po polní cestě. 
Klidné prostředí.

190 000 Kč 732 325 381

RD 3+1 Ostrov u Macochy
Okres Blansko, přízemní, samostat-
ně stojící RD 3+1 na ploše 260 m2, 
se zahradou o výměře 384 m2. Zapo-
čata rekonstrukce obytné části. Dům 
je napojený na veškeré IS. Krásné 
prostředí Moravského krasu.

990 000 Kč 724 774 177

Byt v OV 3+1 s lodžií, Adamov
Okr. Blansko, Adamov,byt 3+1 v OV 
s lodžií. Byt v 2. nadz. podlaží z 11 v 
domě s výtahem. Celk. pl. bytu je 70 
m2, kuchyně do L“ 12 m2, pokoje 21, 
16, 12 m2, šatna, lodžie, sklep,v poko-
jích parkety. 

1 360 000 Kč 725 702 548

Nedokončená stavba RD, Sloup
Okr. Blansko. Nedokončená stavba 
RD s předpokládanou dispozicí min. 
6+2. Částečně podsklepený. Zast. 
plocha cca 150 m2, celk. pl. pozemků 
3000 m2. Sítě El. 230/400 V, vodovod 
obecní, odpady do jímky.

4 800 000 Kč 724 151 452

Dvougen. RD 3+kk + 2+1,Letovice
Okr. Blansko, Letovice. Dvougenerač-
ní RD s byty 3+kk a 2+1, hospodář-
ským stavením, garáží a zahradou, po 
část. rekonstrukci. Celk. pl. 719 m2. 
Situován na J s výhledem do lesů, 
klidná část Letovic. 

2 360 000 Kč 723 882 808

RD 5+1, Velké Opatovice
Okr.Blansko, Velké Opatovice, pěkný 
RD 5+1, podklepený s garáží, hosp.
stavením a zahradou. Pozemek o vý-
měře 605 m2. Veškeré IS, ÚT. Klidná 
lokalita. Vhodné i pro vícegenerační 
bydlení a podnikání.

3 000 000 Kč 724 774 177

RD k rek. se zahradou Kuničky
Okr. Blansko, Kuničky prodej RD se 
zahradou. Dům stojí v obci pod le-
sem, zahrada v mírném svahu, objekt 
má 4 místnosti a je určen pro rekon-
strukci. Vhodný pro rekreaci v centru 
Moravského Krasu.

399 000 Kč 724 151 452

Stavební pozemek, Crhov, 523 m2

Okres Blansko, Crhov u Olešnice. Sta-
vební pozemek o celkové rozloze 523 
m2. Pozemek má téměř obdélníkový 
tvar, délka 37 m, šířka 14 m. Inženýr-
ské sítě na hranici pozemku: voda, 
elektřina, plyn.

150 000 Kč 723 882 808

OV 3+1 Adamov sídliště Ptačina
Okres Blansko, byt 3+1 o výměře 75 
m2 v 5. podlaží panelového domu s 
výtahem v Adamově na ulici Neuman-
nova. Slunný byt s krásným výhledem 
do zeleně je orientovaný na JV. Dům i 
byt je po revitalizaci.

1 550 000 Kč 724 774 177

RD 3+1 se zahradou, Lysice
Okr. Blansko, Lysice. Řadový koncový 
RD 3+1, užitná plocha 120 m2. Zahra-
da 348 m2, samostatná budova (50 
m2) - dílna. CP 708 m2. Dům je po 
rozsáhlé rekonstrukci. IS Kompletní. 
Možnost půdní vestavby. 

3 200 000 Kč 723 882 808

Rychta, Mladějov na Moravě
Okr. Svitavy, Mladějov na Moravě 
prodej stylové pův. rychty se dvorem 
a pozemky. Objekt s 10 místnostmi, 
soc zázemím, souč. stodola, mlat, če-
ledník, chlévy, šatlava, klenbový sklep. 
IS- komletní.

2 500 000 Kč 724 151 452

Restaurace, Jevíčko
Okr. Svitavy, prodej zařízené restau-
race a stodoly v Jevíčku. Celková pl. 
151 m2. Výčep s klenutým stropem, 
kapacita cca 60 lidí, kuchyně, el. pi-
soáry. V 1. patře 2 kanceláře. Klenutý 
sklep, stodola. 

2 950 000 Kč 602 523 215

Komerční objekt, Jevíčko
Okr. Svitavy, prodej nebo proná-
jem komerčního objektu v Jevíčku. 
Nákladní výtah, nakládací rampy. 
skladovací prostory, kanceláře. K ob-
jektu náleží velká garáž pro nákladní 
vozidla, dvůr. 

2 950 000 Kč 602 523 215

RD 4+kk Rozhraní s pozemky
okr. Svitavy, obec Rozhraní RD 4+kk 
s poz. 2609 m2. Před dokončením re-
konstrukce, 230/400 V, obecní vodo-
vod, odpady septik, příp. plynu, kachl. 
kamna, ústř. topení kotel na pevná 
pal. Stodola, sklípek

1 800 000 Kč 602 523 215

Mlýn 4+2 s garáží, Bohuňov
Okr. Svitavy, Bohuňov, mlýn 4+2 s ga-
ráží a hospodářskými objekty. Celková 
plocha 3 535 m2, zahrada o výměře 
2 773 m2. Přízemí tvoří samostatné 
1+1 s koupelnou a WC. 1. patro 3+kk, 
koupelna, WC

2 400 000 Kč 602 523 215

RD 2+1 Svojanov u Křetína
Okres Svitavy, přízemní, řadový RD 
2+1 stojící na pozemku o výměře 266 
m2 a zahradou 861 m2. Dům je napo-
jený na vodovod, elektro 230/400 V, 
odpad je svedený do kanalizace. Dům 
je vhodný i k rekreaci.

450 000 Kč 724 774 177

Chalupa s poz. Bělá u Jevíčka
Okr. Svitavy, Bělá u Jevíčka, prodej sa-
most. stojící chalupy 2+1 se stodolou 
a zahr. Objekt je možno rekreačně 
ihned užívat, nový plot, IS ano, plyn 
(možno napojit) a kanal. do jímky. 
Cena k jednání.

1 500 000 Kč 724 151 452

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

Byty 
Rodinné domy 
Chaty, chalupy 
Nebytové prostory 
Pozemky 



Strana 13

Blansko, Svitavy

Hypotéky

e-Finance, a.s.
Pondělí - Pátek  9:00 -18:00 hod
Rooseveltova 10, 602 00 Brno

Tel: 542 213 207, 542 213 208
E-mail: info@e-finance.eu
www.e-finance.cz/uvery/hypoteky/

str. 24

• Projednáme Váš záměr
• Vypracujeme nabídky
   od hypotéčních bank
• Provedeme porovnání nabídek
   hypotéčních bank
• Pomůžeme Vám vybrat
   nejvýhodnější variantu
• Sestavíme Vám hypotéku
• Vše do jednoho týdne
• Neúčtujeme žádné poplatky

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA

BYTY
� Hledám ke koupi byt 1+1 ve Velkých 
Opatovicích,s příslušenstvím. Cena do 
300 000Kč 
300 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Hledáme byt v OV 1+1 v Adamově. 
Nemusí být balkon ani výtah v domě. 
Platba úvěrem. 
700 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Koupím byt 1+1 až 2+1 Tišnov, Ku-
řim, Blansko o min. výměře 40m2. Cena 
do 900 tis. Kč. 
1 100 000 Kč  tel.: 724 774 177

� Hledám ke koupi menší byt v dob-
rém stavu v Boskovicích nebo Blansku. 
Cena do 1 100 000,- Kč. 
1 100 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Hledám ke koupi byt 2+1, či 3+kk s 
lodžií. Nejlépe v OV. Město Blansko. Do 
ceny 1,4 mil. 
1 400 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledáme byt OV min. 3+1 v Blansku, 
nebo Olomoučanech. Pouze osobní 
vlastnictví. Je možný i RD obdobné dis-
pozice, příp. stavební pozemek. Cena 
max. 1,7 mil. Kč. 
1 700 000 Kč  tel.: 724 774 177

� Hledám k pronájmu menší byt v Po-
ličce, v blízkosti centra. 
10 000 Kč/měs.  tel.: 602 523 215
 

RODINNÉ DOMY
� Hledáme ke koupi domek 2+1 k 
rekonstrukci v obci Knínice u Boskovic 
a okolí, do ceny 400tis.Kč. 
400 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi domek do 30 
km od Brna, 1+1 až 2+1, se dvorkem 
a vjezdem. I k rekonstrukci, v ceně do 
450000,-Kč. 
450 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledám RD 2+1 v okolí Tišnova s 
menším pozemkem. Může být i velmi 
špatný stav ! El., kanalizace podmínkou. 
500 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Hledáme ke koupi menší domek se 
zahradou na sever od Brna. 
600 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám malý domek se zahradou v 
lokalitách Brno-venkov, Blanensko, Vyš-
kovsko do 1,3 mil. 
1 300 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Koupím RD do 30 km S/SZ od Brna, 
ihned obyvatelný, se zahradou. 
1 500 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Hledáme starší RD k rekonstrukci 
1 500 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Hledám rodinný dům i k rekonstruk-
ci. Olomučany. Do ceny 1,7 mil,- Kč. 
Prosím nabídněte. 
1 700 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledám ke koupi RD v okrese Blan-
sko. Nejlépe Boskovice, letovice nebo 
Velké Opatovice. Max. cena 1,8 mil. 
1 800 000 Kč  tel.: 723 882 808

� Hledám ke koupi pozemek nebo 
dům k rekonstrukci v okolí Boskovic 
do 2,5mil.Kč dle stavu, pozemek 500-
800m2. 
2 500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi RD nebo chalupu 
3+1 v okr. Blansko, 1. podlažní se za-
hrádkou. Cena do 2600 000,- Kč 
2 600 000 Kč  tel.: 724 774 177

� Hledáme ke koupi rodinný dům o 
velikosti cca 4+1 se zahradou, v klidném 
prostředí okresu Blansko, nejlépe Křtiny 
a okolí. Max. cena 3 mil. Kč 
3 000 000 Kč 542 213 207

� Hledám ke koupi RD min.4+1 s ga-
ráží a zahradou v okrese Brno-venkov 
nebo Blansko v ceně do 4 mil.Kč. No-
vostavbu nikoliv. 
4 000 000 Kč  tel.: 736 606 366

POZEMKY
� Hledáme zahradu do 25 km od Brna 
s ovocnými stromy, příp. hlavami vinné 
révy, udržovanou, chatka, sítě vítány, 
dobře dostupný od hlavní komunikace. 
200 000 Kč  tel.: 723 882 808

� Hledám ke koupi stavební pozemek 
k výstavbě RD do 25 km od Brna o vý-
měře cca 500 m2. Cena 800 000,- Kč. 
800 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Hledáme ke koupi stavební pozemky 
na Kunštátsku, případně dům k rekon-
strukci, cena dle stavu do 1 mil.Kč. 
1 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupis stavební pozemek 
v okrese Blansko, nejlépe Boskovice, 
Letovice nebo Velké Opatovice.  
1 800 000 Kč  tel.: 723 882 808

� Hledám ke koupi stavební pozemek 
na blanensku, nejlépe v obci Bořitov a 
okolí do 15 km. Zasiťovaný, v ceně do 
500 Kč/m2. Výměra 450 - 1000 m2. 
500 Kč/m2  tel.: 723 882 808

� Hledám stavební pozemek pro 
stavbu r. domku, IS na pozemku, okr. 
Blansko, Olomučany. 900 Kč/m2. 
900 Kč/m2  tel.: 723 248 314

CHATY, CHALUPY
� Hledám ke koupi chatu se zahradou 
do 30km od Brna. Spojení vlakem nebo 
autobusem. Cena do 500000,-Kč 
500 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi chatu se zahradou 
v okrese Blansko, do 500 000 Kč, nebo 
stavební pozemek určený pro výstavbu 
chaty. 
500 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Hledám ke koupi chalupu nebo ce-
loročně obyvatelnou chatu do 30km od 
Brna. Příjezd autem podmínkou. Cena 
do 700000,-Kč. 
700 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi chalupu, starší RD 
v obci Bělá u Jevíčka. Zahrada podmín-
kou, klidné místo na okraji obce, sítě 
napojeny, nebo na hranici pozemku. 
Cena do 800 tisíc Kč. 
800 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledáme RD, chalupu k rekreaci v 
hezkém prostředí menší obce na Bla-
nensku, Boskovicku, okolí Kojálu nebo 
i N. Města, Žďáru na Moravě do 1 mil. 
950 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Hledám RD nebo rekreační objekt na 
Boskovicku. Cena do 1,8 mil. Kč. 
1 800 000 Kč  tel.: 732 325 381

OSTATNÍ
� Hledám ke koupi objekt cca 200 m2, 
vhodný jako sklad do 30km od Brna. 
Bývalý obchod a pod. i k rekonstrukci. 
S pozemkem min.400 m2. Příjezd pro 
nákl.auto. Zasíťovaný.  
700 000 Kč  tel.: 736 606 366

Byt 2+1, garáž, Slavkov u Brna
Okres Vyškov. Byt OV 2+1 o výměře 
73,2 m2. Byt se prodáva s garáží a na-
chází se ve zvýšeném přízemí. Jedná 
se o klidnou lokalitu v blízkosti vlako-
vé stanice. Velmi dobrá dostupnost 
do Brna.

1 700 000 Kč 602 523 215

Vyškov DB 4+1 s lodžií
Okr. Vyškov, Vyškov, Tyršova, pře-
vod DB 4+1 v 6.podlaží panelového 
domu s výtahem. Souč. jsou sklepní 
prostory. Okna plast, podlahy plovou-
cí, dlažba. Dům je před revitalizací. 
Převod do OV cca 3 měs. 

1 650 000 Kč 732 325 381

RD Moravské Málkovice
Okr. Vyškov, Moravské Málkovice. 
Jednopodlažní RD. Zastavěná plocha 
a nádvoří 187 m2, zahrada 309 m2. 
Dům je v řad. zástavbě, s částečným 
podsklepením. Vlastní studna.

650 000 Kč 602 523 215

Tučapy RD 2+kk se zahradou
Okres Vyškov, RD 2+kk na pozemku 
o výměře 119 m2. Dům je po re-
konstrukci, ihned obyvatelný. Nové 
přípojky IS (revize), izolace, zateple-
ní, nová plastová okna, sklep. Ohřev 
vody a vytápění na plyn. 

1 450 000 Kč 732 325 381

RD 6+kk, Bučovice
Okres Vyškov. RD 6+kk se zahradou 
v řadové zástavbě v Bučovicích, s ga-
ráží pro dvě auta. Celková plocha po-
zemku je 228 m2. V klidné části obce, 
blízko středu města, po rekonstrukci 
v roce 2008.

2 590 000 Kč 725 640 083

Objekt pro podnikání, Kožušice
Okres Vyškov, Kožušice, budova 
s nádvořím 1065 m2 a zahrada 1167 
m2. Objekt sloužil jako stolárna 
s kancelářemi a soc.zázemím. Vjezd 
do dvora pro nákl.auta. Rekonstruo-
vána a dostavěna.

3 200 000 Kč 724 774 177

Pozemek 5.929 m2, Bohdalice
Okr. Vyškov. Pozemek celk. výměra 
5.929 m2. Vedený jako orná půda. 
Situovaný na okraji obce podél silnice 
na Bučovice. Sítě: el., plyn, obecní vo-
dovod u okrajové zástavby, do 10 m 
od hranice pozemku.

350 Kč/m2 602 523 215

Vyškov

St. pozemky Račice - Pístovice
Okr. Vyškov, prodej stavebních po-
zemků v obci Račice - Pístovice. Po-
zemky v K.Ú. Pístovice jsou ve zjedno-
dušené evidenci PK o výměrách: 1684 
m2, 1767m2, 2066 m2, 644m2. V K.Ú. 
Račice v KN 2533 m2.

295 Kč/m2 724 774 177

Pozemky 11 700 m2, Málkovice
Okres Vyškov, Moravské Málkovice. 
Prodej 9 pozemků o celkové ploše 
11 700 m2. Jednotlivé výměry pozem-
ků: 1908 m2, 924 m2, 805 m2, 4694 
m2, 365 m2, 640 m2, 119 m2, 957m2, 
1288 m2. 

12 Kč/m2 723 882 808

Stav.pozemky od 400m2, Marefy 
Okres Vyškov, Bučovice, k.ú. Marefy. 
Stavební pozemky o celk. výměře 
1600 m2 leží v mírném svahu na již-
ním okraji obce.Elektřina a voda na 
hranici. Plyn vzdálen 60m. Kanalizaci 
vybuduje obec v roce 2010.

800 Kč/m2 602 523 215

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

Byty 
Rodinné domy 

Pozemky 



Strana 14

Vyškov, Prostějov

Dům k přestavbě, Niva u Drahan
Okres Prostějov, samostatně stojící 
dům 2+0 na pozemku o celk. výmě-
ře 465 m2. Dům není podsklepený, 
je napojený na elektro 230 V, vodo-
vod, přípojka zem. plynu. Důj je urče-
ný k celkové rekonstrukci.

220 000 Kč 724 774 177

RD 5+1, Nezamyslice
Okr. Prostějov, Nezamyslice. Prodej 
řadového cihlového RD 5+1. Zastavě-
ná plocha a nádvoří 229 m2 a obytná 
plocha cca 200 m2. Dům je po rekon-
strukci s nedokončeným obytným 
podkrovím. IS kompletní.

1 350 000 Kč 542 213 207

RD 2+1 Rozstání pod Kojálem
okr. Prostějov, Rozstání, byt 2+1, za-
stavěná plocha 442 m2, nádvoří 418 
m2, zahrada 1151 m2 s fóliovníky, 
pole 17259 m2. Ihned obyvatelné 
vesnické stavení s hospodářským zá-
zemím, vejminkem a studnou. 

2 000 000 Kč 732 325 381

Restaurace s bowlingem, Niva
Okres Prostějov, nově zrekonstruo-
vaná, restaurace se dvěma bowlin-
govými drahami, samostatně stojící 
na pozemku o celk. výměře 500 m2. 
Restaurace má kapacitu 50 míst. Na-
pojena je na veškeré IS.

3 500 000 Kč 724 774 177

RD 2+1, Lešany u Prostějova
Rodinný dům se nachází 10 km od 
Prostějova. Velikost 2+1, malý dvorek, 
40m od domu je zahrádka.Plynové 
topení, vlastní studna, možnost při-
pojení místního vodovodu. Dřevěná 
okna a dveře. 

890 000 Kč 724 958 915

RD 3+1, Kladky, okr. Prostějov
Okr. Prostějov, Kladky, samostat-
ná, cihlová stavba 3+1. Dům je po 
kompletní rekonstrukci - nová stře-
cha, nová okna,  podlahy. Zastavěná 
plocha s nádvořím 221 m2, celková 
plocha parcely 858 m2.

1 790 000 Kč 773 696 238

Rekreační domek 1+1, Raková
okr. Prostějov, Raková, rekreační 
domek, 1+1, 60m2, zahrada 300m2. 
Nově opraveno: tekoucí voda, soc. za-
řízení, elektřina, střecha. V domě jsou 
kachlová kamna, je zařízený. Možnost 
půdní vestavby.

1 200 000 Kč 604 467 225

Orná půda, 21245 m2, Bučovice
Okr. Vyškov, Bučovice, kat. úz.Čer-
nčín, zemědělské pozemky (orná 
půda) na parcelách o výměrách 
4434 m2, 4845 m2, 4605 m2, 3664 m2 
a 3697m2.K prodeji jako celek o vý-
měře 21323m2.

255 000 Kč 724 774 177

Pozemek 3912 m2, Pístovice
okres Vyškov, pozemek o rozloze 
3912 m2, šířka 19 m a 23 m, ve tvaru 
L, lze prodat i částečně, IS na hranici 
pozemku, v krásné oblasti Drahan-
ské vrchoviny, 10 km severozáp. od 
Vyškova.

800 Kč/m2 724 774 177

Stavební pozemek, Kučerov
Okres Vyškov, Kučerov. Stavební po-
zemek o výměře 2588 m2, šířka cca 
30m, délka cca 80m. Veškeré IS. Pěk-
né a klidné místo pro RD. 

750 Kč/m2 724 774 177

Pozemek 10183 m2, Drysice
Okres Vyškov, Drysice. Orná půda, 
10 183 m2 na okraji obce, šíře 30 m. 
Sítě poblíž hranice pozemku. Napříč 
pozemkem vede 35 m široký ochr.
pás energovodů.S obcí lze jednat 
o možnosti výstavby rod.domů.

1 050 000 Kč 724 774 177

Zahrada s chatkou Hostěr.-Reš.
Okres Vyškov, podsklepený zděný do-
mek 16 m2 s upraveným podkrovím 
a terasou, zatravněná zahrada s okras-
nou částí 384 m2 s ovocnými stromy 
na mírně svaž. terénu, bez IS, záchod 
suchý,za domkem dřevník

227 500 Kč 724 774 177

Zem.pozemky, 52185m2, Rousínov
Okr. Vyškov, Rousínov, k.ú. Kroužek, 
zemědělské pozemky o celkové vý-
měře 52185 m2 na 25 parcelách o vý-
měrách od 457 do 5945 m2. K prodeji 
jako celek.

705 000 Kč 724 774 177

STP 511 m2, Pustiměřské Prusy
Okr. Vyškov, Pustiměřské Prusy, STP 
511 m2. IS, voda, el., plyn a kanalizace 
(splašková i dešťová) na hranici po-
zemku. Pozemek je zaměřen.

650 000 Kč 725 702 548

Stav.pozemek 612 m2, Bučovice
Okres Vyškov, Bučovice, pozemek 
612 m2 určený ÚP Bučovice pro byd-
lení. Zasluněná rovina na západním 
okraji města. IS ca 80m od hranice 
pozemku. Přístup polní cestou.

367 200 Kč 724 774 177

Pozemek 2033 m2, Křenovice
Okr. Vyškov, pozemek o celkové vý-
měře 2033 m2, rozměrech 15x148 
m, určený ke stavbě druhé poloviny 
dvojdomku. Veškeré inženýrské sítě 
a kanalizace na hranici pozemku. Pří-
jezd po zpevněné komunikaci.

1 931 350 Kč 732 325 381

Zahrada 489 m2, Velešovice
okr. Vyškov, Velešovice. Zahrada o vý-
měře 489 m2 (20 x 25 m). Přístup po 
obecní komunikaci, NN a voda na 
sousedním pozemku.

85 000 Kč 732 325 381

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA

BYTY
� Hledám pronájem menšího bytu, 
i garsoniéru, v Olomouci, Prostějově, 
Přerově. 
9 000 Kč  tel.: 773 696 238

� Hledám ke koupi byt 1+1 - 2+1v 
Rousínově, do ceny 1,2mil.Kč. 
1 200 000 Kč  tel.: 777 550 201
 

RODINNÉ DOMY
� Hledám ke koupi STP pro RD, cca 
1000m2, do 400tis.Kč. Dále navazující 
pozemek pro chov koní, min. 1ha. Ne 
řadová zástavba, nejlépe polosamota. 
Možno i dům k demolici. Severovýchod 
Moravy. 
400 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledám rodinný dům i k rekonstruk-
ci. Vyškov a okolí do 10 km. Do 500 tis. 
500 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledáme ke koupi dům k rekon-
strukci v okolí Brna, sítě, pozemek. 
500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi chaloupku 2+1 
v okolí Brna do 500.000,-Kč, případně 
menší pozemek se zborem. Sítě nejlíp 
na pozemku, příp. v těsné blízkosti. 
Pozn. Peníze v hotovosti z prodeje bytu-
mám v nabídce. 
500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi menší domek i k 
demolici v Bučovicích. Zahrádka vítána. 
Cena podle stavu, výměra a lokality. 
500 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi menší RD ihned 
obyvatelný, suchý, s menší zahradou, 
garáží nebo s vjezdem do dvoru. Pouze 
Nemojany, Luleč nebo Rousínov (Králo-
vopolské Vážany, Vítonice) 
1 500 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Rodinný dům do 15-ti km od Prostě-
jova. 
2 000 000 Kč  tel.: 604 467 225

� RD ve velmi dobrém nebo dobrém 
stavu po rekonstrukci, zahrada, garáž 
nebo průjezd, dvůr (nemusí být nutně). 
Cena do 2,4 mil. Kč. 
2 400 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Koupím RD v okolí Prostějova do 10 
km, stále bydlení, nejméně 3+1 
2 500 000 Kč  tel.: 604 467 225

POZEMKY
� Hledáme ke koupi stavební poze-
mek v okolí Brna, do vel. 600m2.
500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám pozemek na investici pro 
stavbu do zhruba 5ti let +- v okolí Brna, 
peníze v hotovosti. 
500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi větší pozemek u 
lesa, možnost výstavby rekreačního ob-
jektu. Výměra do 5000 m2, do 50 km od 
Brna 
750 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Hledám ke koupi oplocenou zahra-
du do 1000 m2 nebo chalupu se stodo-
lou pro parkování karavanu blízko Brna. 
Cena do 800000,-Kč. 
800 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi stavební pozemek 
ca 700m2 v Bučovicích. 
1 000 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledám STP směrem na Vyškov od 
Brna, spíše menší dědinky, max. Vyškov, 
podmínkou pozemek u lesa, ne v poli 
do max. velikosti 1000m2 a ceny 1mil.
Kč. Může být i staré stavení k rekon-
strukci se zahradou. 
1 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledáme ke koupi stavební poze-
mek na dvojdomek v okolí Brna, min.
šíře poz. 26m., do ceny 1,5mil.Kč. 
1 500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Koupíme pozemek o výměře min. 
5000 m2 se stodolou nebo jiným vět-
ším hospodářským objektem ve velmi 
dobrém stavu. Nejraději Boskovicko, 
Drahanská vysočina. 
1 500 000 Kč  tel.: 732 325 381

Výstavba 11 rodinných domů
Heršpice u Slavkova

RD Brist s.r.o.,Hrnčířská 11,Brno
email:rdbrist@centrum.cz, tel.: 605 41 28 27

www.rdbrist.cz

RD 3+1 a 1+1 Bučovice
Okres Vyškov, dvoupodlažní, řadový 
RD 3+1 a 1+1, stojící na zastavěné 
ploše 184 m2, z toho malá zahrádka 
o výměře cca 50 m2. Součástí domu 
je garáž. Dům je napojený na veškeré 
IS. Je ihned obyvatelný.

1 690 000 Kč 724 774 177

RD 5+kk, Drnovice 
Okres Vyškov. Prodej RD 5+kk s gará-
ží, před kolaudací. Užitná plocha 180 
m2, zastavěná plocha 132 m2, celková 
výměra 580 m2. V 1. NP je zádveří, 
chodba, obývací pokoj 38 m2 s kuch. 
koutem, a krb.

4 100 000 Kč 725 640 083

St. pozemek, Nemotice
Okr. Vyškov, obec Nemotice. Prodej 
stavebního pozemku na dvou parce-
lách o celk. výměře 1760 m2. Poze-
mek je rovinný, šířka celkem cca 20 
m. IS jsou v dosahu. Cena k jednání.

334 000 Kč 723 248 314

Staveb. pozemek s RD, Mouřínov
Prodej stavebního pozemku v klidné 
obci za Bučovicemi, s názvem Mou-
řínov. Dům o 1 místnosti, je vhodný 
k demolici. Pěkné stavební místo 
na klidné ulici, sousední parcela je 
zahrada.

170 000 Kč 777 550 201

Stavební pozemky, Malínky
Okr. Vyškov. Prodej stavebních po-
zemků v obci Malínky o rozloze 414 
m2 a 504 m2, které jsou vedle sebe. 
IS: voda, elektřina do 50m.

110 160 Kč 602 523 215

Stav. pozemky Bučovice 2482 m2

Okr. Vyškov, Bučovice. Stavební po-
zemky pro RD. Celková výměra 2482 
m2, pozemky jsou vhodné k rozdělení 
na 2 až 3 stavební parcely podle přání 
zájemců. Elektřina, voda a plyn na 
hranici pozemků.

890 Kč/m2 602 523 215

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

Rodinné domy 
Nebytové prostory 
Pozemky 



Strana 15

Břeclav, Hodonín, 
Znojmo

Byt 3+kk v novostavbě, Břeclav
Okr. Břeclav. Prostorný cihlový byt 
3+kk ve 2.NP novostavby domu. Plo-
cha 104 m2. K bytu náleží velká sklep-
ní koje a park. stání. Byt je vybaven 
KL, plastová okna, plovoucí podlahy, 
dlažba.

2 500 000 Kč 725 640 083

RD 6+1, Drnholec
Okres Břeclav, prodej 6+1 s garáží, po 
rekonstrukci. Užitná plocha 218 m2, 
celková plocha pozemku 1105 m2. 
Dům je v řadové zástavbě na konci 
obce. Plynové topení, vlastní studna. 

3 000 000 Kč 602 523 215

Historické stavení, Hustopeče
Okres Břeclav, Hustopeče, prodej 
historického stavení k demolici (dle 
schválení od Pam.úřadu) nedaleko 
centra města, zast.plocha 446m2, 
zahrada 412m2, v řadové zástavbě, 
v klidné boční ulici.

950 000 Kč 777 550 201

Byt 3+1, Velké Pavlovice
Okres Břeclav, Velké Pavlovice, byt 
3+1 s balkonem v cihlovém domě ve 
III.NP. V klidné ulici, dobrá dostupnost 
do Brna i Břeclavi po D2, v obci plná 
občanská vybavenost. 

1 000 000 Kč 725 640 083

Dolní Dunajovice, RD 4+1
Okr. Břeclav. Prodej rodiného domu 
4+1. Zastavěná plocha 160 m2, cel-
ková plocha parcely 601 m2, zahrada 
440 m2. Samostatná garáž. Sklep, ba-
zén s posezením a ovocnými stromy 
na zahradě.

2 990 000 Kč 725 640 083

Zbor, Dubňany u Hodonína
Okr. Hodonín. Prodej RD v řadové 
zástavbě určený k demolici v obci 
Dubňany. Celková plocha je 183 m2. 
IS: elektřina, obecní vodovod, plyn, 
kanalizace, vlastní studna. Šířka po-
zemku cca 10,5m.

300 000 Kč 602 523 215

Vinný sklep, Prušánky
Okres Hodonín, vinný sklep, zasta-
věná plocha 166m2, 1.NP lisovna, 
místnost k degustaci, sklep (délka 
cca 15m), v 2.NP místnost k přespání. 
Elektřina. Vodovod a kanalizace před 
sklepem,možnost přípojky

400 000 Kč 724 774 177

Rozestavěný RD 7+2kk, Kurdějov
Okr. Břeclav. Prodej rozestavěného 
samostatně stojícího RD 7+2kk. Za-
stavěná plocha 143 m2, zahrada 737 
m2, jiná plocha 874m2, celková výmě-
ra pozemku 1754m2. Dům je ve fázi 
dostavby. Velmi pěkné místo.

5 500 000 Kč 725 640 083

RD 5+1, Dolní Dunajovice
Okr. Břeclav, Dolní Dunajovice. Jed-
nopodlažní 5+1. Zastavěná plocha 
a nádvoří 453 m2. Dům je v řadové 
zástavbě, cihlový zateplený. Plynové 
topení kombinace podlahového a 
radiatorů. 220 + 380 V.

2 500 000 Kč 602 523 215

RD 2+1, Terezín u Čejče
Okres Hodonín, k rekonstrukci 2+1 - 
bez kuchyně. Zast. plocha cca 80 m2, 
zahrada cca 210 m2. Objekt je určen 
ke kompletní rekonstrukci, je zde 
rozvedena elektřina. Ostatní sítě je 
potřeba zavést.

180 000 Kč 602 523 215

RD 6+2 se zahradou, Krumvíř
Okr. Břeclav, Krumvíř. Řadový dvou-
generační RD 6+2 s garáží a zahra-
dou. Celková plocha pozemku 1540 
m2, nádvoří 277 m2, zahrada 888 m2. 
Dům je napojen na veškeré IS. Dobré 
spojení na Brno - IDS JMK.

5 100 000 Kč 732 325 381

RD 4+kk se zahradou, Nikolčice
Okres Břeclav, Nikolčice. Rodinný 
dům 4+kk po rekonstrukci s obyt-
nou plochou 92 m2, dvorem 158 m2 
a zahradou 86 m2. Pokoje 12, 16, 22 
a 26 m2. Občanská vybavenost. Do-
prava IDS JMK, 24 km od Brna-Tuřan.

1 970 000 Kč 602 523 215

RD 3+1, Čeložnice u Kyjova
Okr. Hodonín, Čeložnice, 5 km od Ky-
jova RD 3+1 a zahrada. 3 pokoje (20, 
16, 16, m2), kuchyně 9 m2, koupelna 
s WC 9 m2, špíž 7 m2, celk. pl. 77 
m2. Zahrada 287 m2. Malou úpravou 
vznikne garáž.

1 200 000 Kč 725 702 548

RD 4+1 Klobouky u Brna 
Okres Břeclav, Klobouky u Brna. 
Samostatně stojící RD 4+1, užitná 
plocha 190 m2. Zahrada, cca 600 m2, 
garáž, dílna, prádelna, sklad, technic-
ká místnost. Možnost půdní vestavby. 
CP cca 900 m2.

2 450 000 Kč 723 882 808

Nadstandartní 2xRD 3+kk, Ladná
Okr. Břeclav, Ladná. 2 nadstandardní, 
velice atraktivní rodinné domy 3+kk 
vhodné jako dvougenerační bydlení, 
sídlo firmy. Zastavěná plocha 931 
m2, zahrada 513 m2, celková plocha 
pozemku je 1444 m2.

10 000 000 Kč 725 640 083

Chata 2+1, Strážnice -Mlýnky
okr. Hodonín, Strážnice- Mlýnky. Pro-
dej chaty 2+1, zast. plocha 31 m2, po-
zemek o výměře 407 m2 s ovocným 
sadem. 1. NP cihla, nástavba je zatep-
lená dřevostavba. Chata se nachází 
cca 250m od přehrady.

695 000 Kč 732 325 381

RD 2+1, Břeclav
Okres Břeclav. Prodej dvoupodlažní-
ho rodinného domu v obci Břeclav. 
Celková plocha pozemku 1679 m2, 
zastavěná plocha 220m2, užitná plo-
cha 199m2. Dům možno využít i ke 
komerčním účelům.

3 100 000 Kč 725 640 083

Komerční objekt, Poštorná 
Okr. Břeclav. Komerční objekt se na-
chází v průmyslové zástavbě Břeclavi-
Poštorné. Výborně dispozičně řešená 
administrativní budova s pozemkem 
5 455 m2. 3 km od hraničního pře-
chodu Poštorná /Reinthal. 

6 000 000 Kč 725 640 083

Výrobní -sklad. areál, Lovčice
Okr. Hodonín, Lovčice, výrobní, skla-
dový areál. Hala 60m x 18m x 11 m2 
s mostovým jeřábem do 2 000 kg 
s vjezdem a větráním. Kancelářská 
budova - 9 místností, 2 koupelny,  
WC, chodba, spíž, sklep. 

3 000 000 Kč 725 702 548

Pozemky 7663 m2, Charv.N.Ves
Okres Břeclav, Charvátská Nová 
Ves,orná půda o výměře 7663 m2 na 
více parcelách. Netvoří celek, největší 
pozemek má výměru 4563 m2. Po-
zemky jsou v pronájmu s jednoroční 
výpovědní lhůtou.

200 000 Kč 724 774 177

Pozemky Hustopeče u Brna
Okr.Břeclav, mírně na JZ, svažitý obdel-
níkový pozemek (52x345 m) na okraji 
obce Hustopeče u Brna. Stavební 
pozemek, celková výměra 16 991 m2,
sítě v dosahu. Přístup po cestě z obou 
stran. 

300 Kč/m2 725 702 548

Zemědělský pozemek, Šitbořice
Okr. Břeclav, Šitbořice. Pozemky spo-
lu sousedí a vytváří jeden celek o cel-
kové výměře 3355 m2. Leží v rovině 
nad obcí ve směru na Diváky. Dobře 
přístupné z polní asfaltované cesty. 
Vhodné i pro chatu.

72 500 Kč 602 523 215

Pozemek 1652m2,Klobouky u Brna
okr. Břeclav, pozemek 1652m2 s mož-
ností výstavby. Šíře cca 40 metrů. IS 
na hranici pozemku. Přístupová cesta 
asfaltová. V klidné části obce Klobou-
ky u Brna.

855 Kč/m2 725 702 548

Pronájem stodoly, Kovalovice
Okres Brno-venkov, obec Kovalovice, 
pronájem skladových prostor v prázd-
né stodole o rozloze 180m2. Uzavřený 
dvorek s vjezdem z ulice - 2 zastře-
šená stání. Průjezdnost vrat: v.275cm, 
š.290cm. 

6 000 Kč/měs. 777 550 201

Orná půda 16 484 m2, Zaječí
Okres Břeclav, Zaječí. Pozemek o vý-
měře 16 484 m2. Jedná se o ornou 
půdu, přístup polními cestami. Poze-
mek je pronajat do 30.9.2013. Přibliž-
ný rozměr: 300 x 55 m.

290 000 Kč 602 523 215

Pozemky, Nové Mlýny
Okr. Břeclav, prodej šesti st. pozemků 
o výměrách 533 m2, 3840 m2, 3149 
m2, 2264 m2, 600 m2, 1183 m2. Po-
zemky vedené v KN jako zahrada, 
vinice, orná půda, ovocný sad. 

600 Kč/m2 602 523 215

Zem. pozemek 19.925m2, Pavlov
Okr. Břeclav, kú Pavlov u Dolních 
Věstonic. Zemědělský pozemek o vel. 
19.925m2, leží za obcí, směrem na Mi-
lovice, mezi vinicemi na jihovýchod-
ním svahu. Pozemek je zatravněný.

1 992 500 Kč 777 550 201

Mutěnice, orná půda 6148 m2

Okres Hodonín, prodej zemědělské 
půdy o celkové výměře 6148 m2. Pří-
jezd jak po polní nezpevněné cestě, 
tak i po asfaltové cestě. Veškeré IS na 
hranici pozemku. Pozemek se nachazí 
na okraji obce.

70 Kč/m2 602 523 215

Staveb. poz. 1001 m2 Kurdějov
Okr. Břeclav, Kurdějov prodej sta-
vebního pozemku o výměře 1001 
m2. Možné napojení inženýrských 
sítí. Jedná se o zajímavé místo na 
okraji obce v nové lokalitě určené 
k zástavbě.

950 000 Kč 724 151 452

Pozemek 4400 m2, Zaječí
Okres Břeclav, k.ú. Zaječí, pozemek k 
rekreaci o výměře 4400 m2. Pozemek 
je určen k rekreačním účelům, např. 
pro provozování campu s občerstve-
ním apod. Nachází se nedaleko Mu-
šovských jezer.

460 000 Kč 602 523 215

Ideální 1/2 pozemku, Dražůvky
Okr. Hodonín, Dražůvky prodej ideál-
ní poloviny pozemku vedeného jako 
orná půda o výměře 967 m2 (celek 
1934 m2). IS jsou vedeny na druhé 
straně komunikace. Čelní šíře nabíze-
ného pozemku je 8 m.

70 000 Kč 724 151 452

Dolní Věstonice,pozemek u vody
okres Břeclav, Dolní Věstonice, prodej 
pozemku ležícího z části ve svahu, u 
vodní nádrže Nové Mlýny, ve vzdále-
nosti asi 10 m, nedaleko silnice mezi 
obcemi Dolní Věstonice a Milovice.

350 Kč/m2 777 550 201

STP od 500 m2, Násedlovice
Okr. Hodonín, Násedlovice. STP 
o celkové výměře 3894 m2, lze roz-
dělit na menší části. Inž.sítě na hranici 
pozemků, které leží v rovině. Dostup-
nost IDS. 20 km od Slavkova u Brna, 
Kyjova a Hodonína.

400 Kč/m2 602 523 215

Zahrada u rybníka Vel.Bílovice
Okr. Břeclav, Velké Bílovice, zahrada 
o výměře 504 m2 + podíl na přístu-
pové komunikaci, celkem 600 m2. Na 
hranici poz. je přípojka vody a NN. 
Možnost výstavby chatky nebo umís-
tění mobilního příbytku. 

200 000 Kč 732 325 381

Zem.pozemek 15.497m2, Pavlov
Okr.Břeclav, Pavlov. Prodej zeměděl-
ského pozemku o vel. 15.497m2, který 
leží bokem od obce na jižním svahu 
mezi vinicemi, v KN vedený jako orná 
půda. 

1 549 700 Kč 777 550 201

Pozemky Mistřín 2 691 m2

Okr. Hodonín. Prodej pozemku v obci 
Mistřín o celkové výměře 2 691 m2. 
Parcela zjednodušené evidence, orná 
půda. 

18 Kč/m2 725 640 083

Orná půda, Kněždub
Okr. Hodonín, celková plocha pozem-
ků činí 39 505 m2. Jedná se o celkový 
počet 13ti pozemků orné půdy s nej-
větší rozlohou 9 148 m2. 

20 Kč/m2 602 523 215

Pozemky 5 206 m2, Prušánky
Okr. Hodonín, Prušánky. Prodej po-
zemků o celkové výměře 5 206 m2. 
Z toho 3271 m2 orná půda a 1935 
m2 vinice.

12 Kč/m2 725 640 083

Prodej pozemků Hovorany 
okr. Hodonín, Hovorany, pozemky 
o celk. výměře 15 113 m2 určené dle 
ÚP k rekreačnímu využití. Součástí po-
zemků je rybník. Samota, přístup po 
obecní cestě, možnost napojení na 
nn. Výhodná investice.

107 Kč/m2 732 325 381

RD 3+1, Jevišovka
Okres Břeclav. Prodej RD 3+1 Jevišov-
ka. Zastavěná plocha 323 m2, Celková 
plocha 669 m2. Vedle domu se nachá-
zí dvůr, na němž jsou hospodářské 
budovy. Veškeré IS.

1 100 000 Kč 725 640 083

RD 4+kk se zahradou, Šakvice
Okr. Břeclav, Šakvice. Samostatně 
stojící novostavba RD 4+kk se zahra-
dou a vinohradem. Celková výměra 
pozemku je 1841 m2. IS kompletní ( 
voda, elektro, plyn, kanalizace ). Klid-
ná část obce.

3 200 000 Kč 725 640 083

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

Byty 
Rodinné domy 
Chaty, chalupy 

Nebytové prostory 
Pozemky 



Strana 16

Prodej RD 4+kk Šanov  Znojmo
okr. Znojmo, prodej řadových RD 
4+kk, garáž, zahrada. V 1.NP je zádve-
ří, WC, šatna, kuchyně s jídelnou, obý-
vací pokoj, schodiště, garáž, terasa. Ve 
2. NP je schodiště, chodba, 3x pokoj, 
koupelna s WC.

2 200 000 Kč 724 774 177

STP 3563 m2, Strážovice
Okr. Hodonín, Strážovice. Stavební 
pozemek o výměře 3563 m2 (26 x 
136 m); přístup po obecní komunika-
ci. IS - plyn, vodovod a NN cca 50 m 
od pozemku. Parcela je vhodná i pro 
výstavbu dvojdomku. 

650 000 Kč 732 325 381

RD 3+1, Vrbovec
Znojmo, RD 3+1, celková plocha 
1186m2. Dům vesnického typu, určen 
k celkové rekonstrukci, nebo demolici. 
IS: el. 230V, voda obecní, kanalizace 
obecní.  

700 000 Kč 723 248 314

Břeclav, Hodonín, 
Znojmo

Statek 18035 m2, Vranovská Ves
okr. Znojmo, Vranovská Ves. Statek 
5+1 a hosp. budovy a pozemky. Celk. 
18 035 m2. Budovy statku tvoří uza-
vřený dvůr s 3 vjezdy, 1 křídlo tvoří 
obytná část, další stodoly, chlév, krytý 
ambit, sklep. 

4 700 000 Kč 725 702 548

RD 5+2, Horní Dubňany 
Okr. Znojmo, prodej RD 5+2 v Hor-
ních Dubňanech u Dukovan. CP 2293 
m2. 4 hosp. budovy, sklípek, 2 nádvo-
ří. Dům je po velmi zdařilé rekonstr. 
IS: voda, plyn, el, kanaliz., studna. + 
st. pozemek 1159 m2 

2 500 000 Kč 602 523 215

RD 4+1, Moravský Krumlov
okr. Znojmo, Moravský Krumlov. 
Átriový RD 4+1 s garáží a bazénem, 
podsklepený. Zast. pl. 288 m2, zahra-
da 330 m2. IS kompletní. Lukrativní 
klidná část města s občanskou vyba-
veností a dopr. obslužností.

3 758 500 Kč 732 325 381

Penzion s restaurací, Uherčice
Okr. Znojmo, Uherčice, prodej zave-
deného penzionu (60.lůžek) s restau-
rací v blízkosti Vranovské přehrady, 
Bítova, 4 km od Rakouska. V místě 
zámek, cyklotrasa, v okolí mnoho 
dalšího rekreačního vyžití.

3 300 000 Kč 723 248 314

RD 7+1, Stošíkovice na Louce
Okres Znojmo, obec Stošíkovice na 
Louce, prodej moc pěkného prostor-
ného udržovaného domu 7+1 se za-
hradou, o zastavěné pl. 184m2. Dům 
je celý podsklepený s možností půdní 
vestavby na polovině podkroví.

2 800 000 Kč 777 550 201

Chalupa 2+1 Stálky u Vranova
Okres Znojmo, přízemní chalupa 2+1 
po zdařilé částečné rekonstrukci, stojí-
cí na pozemku o celkové výměře 976 
m2 v malebné obci Stálky nedaleko 
Vranovské přehrady. Vhodné k rekre-
aci i trvalému bydlení.

780 000 Kč 724 774 177

Zahrada s chatkou, Čeložnice
okr. Hodonín, zahrada s chatou, 
952m2, zahrada nad obcí v mírném 
svahu, klidné a tiché místo u rekreační 
oblasti, příjezd k hranici pozemku po 
zpevněné cestě, krásný výhled. 

250 000 Kč 602 523 215

St. pozemky, Horní Dubňany
Okr. Znojmo, prodej stavebních po-
zemků v obci Horní Dubňany u Duko-
van. CP 12319 m2. Schváleno územ-
ním plánem pro výstavbu rodinných 
domků. Obec vybuduje přijezdovou 
cestu a kompletní inženýrské sítě.

230 Kč/m2 602 523 215

Objekt se skleníky, Práče
Okr. Znojmo, Práče. Objekt pro pěst. 
zeleniny a květin. Pozemky o celk. 
ploše 16740 m2. Kotelna, sklad a soc. 
zázemí na ploše 1550 m2, skleníky 
typu LUR na ploše 2193 m2 a typu 
JAPAN na ploše 2907 m2.

4 411 000 Kč 602 523 215

Čejč, vinný sklep s vinohradem
Okr. Hodonín, Čejč. Hrázděná búda 
se zděným kvelbeným sklepem (pů-
dorysy 16 m2 a 24 m2). Udržovaný 
vinohrad se 450 hlavami (svatovavři-
necké, neuburské, vlašský ryzlink). 
Přípojka NN, obecní studna.

210 000 Kč 732 325 381

Stavební poz. Polánka u Mor.K.
okr. Znojmo, stavební pozemek, 
o celkové ploše 1007m2, šířka 17,5m. 
IS: všechny přípojky na pozemku. 
Možnost dokoupit vedlejší pozemek o 
stejné šířce.Výstavba v nově vznikající 
ulici, na okraji obce.

600 000 Kč 723 248 314

St. pozemek, Horní Dubňany
Okr. Znojmo, prodej st. pozemku 
(proluky) v Horních Dubňanech 
u Dukovan. Celková plocha 1159 m2. 
Šířka pozemku cca 16.5 m. IS: voda, 
plyn, kanalizace, elektřina na hranici 
pozemku.

230 Kč/m2 602 523 215

Zemědělský pozemek, Božice
Okres Znojmo, Božice, zemědělský 
pozemek 4192 m2,  vhodné pro fo-
tovoltaiku, chov koní atd. Okraj obce, 
20km od Znojma, 55 km od centra 
Brna. Možno přikoupit sousední sta-
vební parcelu 470m2.

90 000 Kč 602 523 215

Pron. poz. pro podnik. Kyjov
Okr. Hodonín, Kyjov pronájem po-
zemku pro komerci, mož. stavby 
objektu, obch. domu, obchod. pasá-
že, podnikání v oblasti služeb, zahr. 
restaur. v loveckém stylu s letní za-
hrádka, kavárna. Nap. na IS.

50 000 Kč/měs. 724 151 452

Stavební pozemek 470m2, Božice
Okres Znojmo, Božice, stavební po-
zemek k bydlení i rekreaci, výměra 
470m2. Sítě na hranici pozemku, 
pěkná poloha. K pozemku možno 
zakoupit sousední zemědělský poze-
mek 4192m2.

190 000 Kč 602 523 215

Pozemek k rekreaci Vnorovy
okr. Hodonín, pozemek o výměře 975 
m (108 x 9 m) na břehu Baťova kaná-
lu v obci Vnorovy. Přístup po obecní 
cestě, možnost napojení na NN.

110 000 Kč 732 325 381

Pron. RD 3+1 Hrušovany n. Jev.
Okr. Znojmo, Hrušovany n. Jevišov-
kou. Pron. RD 3+1 se zahradou a ga-
ráží. Pokoje průchozí, podlahy dlažby 
a plovoucí, prost. kuchyně, koupelna 
s vanou a sprch. koutem, WC. Okna 
plast. Celk. pl.1258 m2.

8 000 Kč/měs. 724 151 452

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA - POZEMKY

BYTY
� Hledáme pronájem bytu Břeclav a 
okolí do 12.000,- kč 
12 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Hledám jakýkoli byt v Hodoníně do 
800 000 Kč 
800 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Hledáme pronájem RD pro naše 
zaměstnance. 
20 000 Kč/měs.  tel.: 725 640 083
 

RODINNÉ DOMY
� Hledám ke koupi RD 2+1, 3+1 k 
rekonstrukci v okresech Hodonín a 
Břeclav. 
300 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Hledáme dům 1-2+1 v ok. HO, BR, 
ZN v obci s s dopravním spojem bus, 
vlak. 
300 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Hledám ke koupi domek do 40 km 
od Brna se zahradou. I ke kompletní 
rekonstrukci nebo demolici. 
400 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledáme RD k rekonstrukci do 40 
km od Brna v obci s veškerou občan-
skou vybaveností. Do 400 000,-kč 
400 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Koupím starší dům k menší rekon-
strukci v okolí Brna. Min. 2+1, voda, el., 
kanalizace. Menší zahrada a průjezd 
(garáž) výhodou. Cena do 500000,-Kč. 
500 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Hledám rodinný dům k rekonstrukci, 
Břeclav a okolí. 
800 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Hledám ke koupi chatu nebo domek 
se zahradou na Pálavě. Cena podle 
druhu a stavu nemovitosti a výměry 
pozemku. 
800 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledáme ke koupi RD, chalupu, 
usedlost do 40 km od Brna k rekon-
strukci na trvalé bydlení. Cena do 2,5 
mil. Pozemek 1000- 2000 m2. 
2 500 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Hledám ke koupi dům pro sebe a 
svou rodinu v klidnější části města či 
obce s dobrou dopravní dostupností. 
4 000 000 Kč  tel.: 723 882 808

� Hledáme ke koupi RD do 25 km od 
Brna do 4.500.000,-Kč, nejlépe novo-
stavba, s garáží a zahradou. 
4 500 000 Kč  tel.: 725 640 083
� Hledáme ke koupi velký RD se za-
hradou v okr. Břeclav. Ideálně Kašnice, 
Klobouky a blízké okolí. Do 5 mil. Kč. 
5 000 000 Kč  tel.: 724 774 177

� Hledám ke koupi dům (RD nebo 
ND) k rekonstrukci,se zahradou i zadlu-
žený. Brno a blízké okolí. Cena do 5 mil.
Kč. 
5 000 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledám RD k pronájmu , nejlépe v 
okolí Šardic. 
15 000 Kč/měs.  tel.: 725 640 083

POZEMKY
� Koupím stavební pozemek v Ladné. 
Lze i pozemek se zborem. Pouze Lad-
ná! 
1 000 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Hledám chatu nebo pozemek 
vhodný pro stavbu chaty na JM do 
1.200.000.-Kč 
1 200 000 Kč  tel.: 725 640 083

� Hledáme ke koupi zemědělské po-
zemky na jižní Moravě, nejlépe v okolí 
Pavlova a vodní nádrže Nové mlýny. 
2 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledáme pozemek k výstavbě rodin-
ného domu v Miloticích, celk. výměra 
cca 2000- 2500 m2. 
2 000 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Koupíme pozemek pro fotovoltaic-
kou elektrárnu, již připravený nebo jen 
částečně, ve velikosti 6.000-10.000m2. 
4 000 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám ke koupi ornou půdu v Rak-
vicích a okolí, min.1 ha vcelku. Dobrý 
příjezd. Cena do 10,-Kč/m2. Případně na 
dlouhodobý pronájem 40 let za max.3,-
Kč/m2/rok. 
5 000 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Koupíme stavební pozemek v Hodo-
níně a okolí. Podmínkou jsou dobrý pří-
stup a dostupné IS. Případně koupíme i 
pozemek se zborem. 
1 000 Kč/m2  tel.: 732 325 381

� Hledám ke koupi ornou půdu pro 
zemědělské využití od 1 ha vcelku na 
jižní Moravě. Cena podle bonity do 12,-
Kč/m2. 
12 Kč/m2  tel.: 736 606 366

� Hledám ke koupi zemědělské po-
zemky v Zaječí, Přítlukách, Rakvicích, 
Šakvicích a Hustopečích od 2 do 10 ha 
v celku. Cena do 13,-Kč/m2. I v nájmu s 
výpovědní lhůtou 1 rok. 
13 Kč/m2  tel.: 736 606 366

� Hledám pozemky k zem. využití nej-
lépe vinice, okres Hodonín. 
50 Kč/m2  tel.: 725 640 083

� Hledám ke koupi stavební pozemek 
o velikosti 300-500 m2 s IS v dosahu v 
okrese Břeclav. Cena do 500 Kč/m2 
500 Kč/m2  tel.: 723 882 808

CHATY, CHALUPY
� Hledám zahradu s možností výstav-
by rekreačního objektu. Pouze Velké 
Bílovice nebo Velké Pavlovice. 
400 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Hledám ke koupi vinohrad s búdou 
ve Velkých Bílovicích nebo ve velkých 
Pavlovicích. Cena dle stavu objektu. 
500 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Hledám ke koupi chalupu, chatu 
nebo domek k rekreaci. Cena max. 
2,5mil. Min. plocha 40 m2. Podmínka: 
IS - voda, velká zahrada. Brno a okolí 
25km. Nejlépe směr na Vyškov, možné 
i do 50 km od Brna. 
1 000 000 Kč  tel.: 723 882 808

OSTATNÍ
� Hledám obchodní prostory ve Vel-
kých Pavlovicích. Výměra cca 100 m2. 
600 000 Kč  tel.: 732 325 381

Vinný sklep, vinohrad Mutěnice
Okr. Hodonín, Mutěnice. Zděný rekr. 
objekt 3+1 s vinným kvelbným skle-
pem a vinohradem o výměře 1585 
m2. Objekt je napojen na obecní 
vodovod a má přípojku NN, odpadní 
vody jsou svedeny do trativodu.

490 000 Kč 732 325 381

Zem.pozemek 9902m2,Násedlovice
Okres Hodonín, k.ú. Násedlovice, 
zem.pozemek o výměře 9902 m2 
(orná půda) na mírném severový-
chodním svahu.VN 22kV nedaleko, 
pro fotovoltaiku ale nevhodné.Pro-
najato ZD. 

139 000 Kč 724 774 177

Stav.pozemek a zahrada,Lovčice
Okres Hodonín, obec Lovčice, 12km 
od Kyjova. Stavební pozemek se za-
hradou, o celkové výměře 5529m2 
leží v mírném svahu v proluce mezi 
dvěma domy, na začátku obce smě-
rem od Ždánic po pravé straně. 

1 194 710 Kč 777 550 201

Zem. pozemek 5970 m2, Hovorany
Okres Hodonín, k.ú.Hovorany, země-
dělský pozemek o výměře 5970 m2, 
kvalitní orná půda, nyní v pronájmu 
ZD.

99 500 Kč 724 774 177

Pozemek 1731 m2 Strážnice 
Okres Hodonín, pozemek o celkové 
výměře 1731 m2, šířce 15 m, v rekre-
ační oblasti Mlýnky u Strážnice. Na 
hranici pozemku elektřina. V soused-
ství postaveny chaty. Nedaleko vodní 
rekreační nádrž Mlýnky.

120 000 Kč 724 774 177

Orná půda, 2395 m2, Karlín
Okr. Hodonín, Karlín na Moravě. 
Prodej orné půdy rozdělené na dvě 
parcely o výměře 999 m2 a 1396 m2. 
Pozemek není zasíťovaný.

35 925 Kč 732 325 381

Stavební pozemek Rohatec
okr. Hodonín, pozemek o výměře 
1832 m2 (16,5 x 111 m), IS na západ-
ní hranici pozemku, přístup po obecní 
komunikaci. Okrajová část obce, dle 
ÚP lze na STP postavit přízemní RD 
se sedlovou střechou.

800 Kč/m2 732 325 381

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

Byty 
Rodinné domy 
Chaty, chalupy 
Nebytové prostory 
Pozemky 



Strana 17

Velký Beranov, RD 6+1
Okr. Jihlava, Velký Beranov. Řadový 
koncový RD 6+1 stojící na pozemku 
400 m2, zastav. plocha 93 m2, zahrada 
307 m2. Dům je po celkové rekon-
strukci- nová fasáda, plastová okna, 
plovoucí podlahy.

3 600 000 Kč 725 640 083

RD 6+2 Náměšť nad Oslavou
Okres Třebíč, Náměšť nad Oslavou, 
samostatně stojící RD 6+2 uprostřed 
zahrady, dvougaráž, dílna, sklad. Pod-
sklepený, 2x soc. zařízení, koupelna a 
WC po rekonstrukci, volný k nastěho-
vání 09/2010.

4 100 000 Kč 725 541 414

Vysočina

RD 3+1 Rovečné u Víru
Okres Žďár nad Sázavou, bývalá ze-
mědělská usedlost 3+1 stojící na po-
zemku 265 m2 se zahradou o výměře 
262 m2. Zaveden vodovod, elektrika 
230/400 V, zemní plyn, odpady sve-
deny do jímky. Klidné místo.

850 000 Kč 724 774 177

Rodinný dům i k rek. Hrotovice
Okr. Třebíč, Hrotovice rekreační loka-
lita prodej rekonstr. RD pro rodinnou 
i rekreační využiti s kapacitou až 20 
lůžek. IS kompletní mimo plynu. 
Vynikající stav, v ceně nadstandardní 
vybavení a pozem.

2 950 000 Kč 724 151 452

Osová Bítýška, chata s garáží 
Okr. Žďár nad Sázavou, Osová Bítýš-
ka. Prodej větší poloviny dvouchaty 
s vlastním vchodem na vlastním 
pozemku 81 m2. Součástí je garáž a 
terasa o výměře 28 m2.

850 000 Kč 725 702 548

RD 2+1, Kuroslepy
Okr. Třebíč, RD 2+1 k rekonstrukci, 
zast. plocha a nádvoří 364 m2 včetně 
dvora a předzahrádky. Elektřina v bu-
dově, plyn cca 3 metry od pozemku, 
studna, veřejný vodovod, odpad do 
jímky. Vlhkost zdiva.

250 000 Kč 602 523 215

Chata k rekreaci 2+1, Osové
Okres Žďár nad Sázavou. Rekreační 
chata 2+1 na pozemku o výměře 165 
m2. Zastav. plocha 39m2. Chata je dře-
věná, izolovaná, el. 230V/400, obecní 
voda, topení na TP, sprch. kout. Pro-
dej včetně vybavení.

650 000 Kč 725 640 083

RD 3+1, Police u Jemnice
Okr. Třebíč, Police u Jemnice, pál. 
cihla - kámen, část. podsklep. Hos-
pod. příst. ve dvoře, dvůr s vjezdem 
ze zadu Koup. WC. IS - el. 220, 400 
V, plyn na poz. bez rozv. voda obecní 
s roz. kanal.

400 000 Kč 724 151 452

Věžná u Nedvědice, chata
okr. Žďár n. Sáz., Věžná, prodej zděné 
chaty na vlastním pozemku 333 m2, 
na kamenné podezdívce, ve které je 
dílna a sklep. V 1. patře je předsíň, 
kuchyň, obývací pokoj, sprchový kout 
s WC a terasa. 

950 000 Kč 725 702 548

Vysočina, rozestavěná chata
Kraj Vysočina, okres Žďár nad Sáza-
vou, obec Vír, prodej rozestavěné 
zděné chaty/domku k celoročnímu 
budoucímu užívání. U objektu je z 
velké části upravený pozemek s bazé-
nem a studnou. 

1 100 000 Kč 777 550 201

RD 4+1, Knínice u Jihlavy
Okres Jihlava, řadově stojící RD 4+1 
na pozemku 236 m2 se zahradou o 
výměře 157 m2. Dům je ihned oby-
vatelný. Je napojený na obecní vo-
dovod, elektro 230/400V,zemní plyn. 
Odpady svedeny do vlastní jímky

1 300 000 Kč 777 550 201

Lesní pozemky Litava a Skryje
Okr. Žďár n. Sáz. V katastrálním území 
Litava a Skryje. Celková plocha les-
ních pozemků 39.982 m2, orná půda 
18.860 m2. Lesní pozemky na 5 ti par-
celách o výměře od cca 1.000 m2, až 
do cca 15.000 m2.

450 000 Kč 723 248 314

Pozemky, 3141 m2, Rožná
okr. Žďár nad Sázavou, Rožná. Prodej 
pozemku o celkové výměře 3141 m2 
na dvou parcelách. Pozemek lze pro-
dat i částečně, dle dohody. Mírně sva-
žitý terén. Šířka pozemku je 25m.

200 Kč/m2 725 702 548

Soubor pozemků, Kadov
Okr. Žďár nad Sázavou, k prodeji 
je soubor pozemků v obci Kadov o 
velikostech: 69m2, 2263m2, 615m2, 
4858m2, 4014m2, 3523m2, 1767m2. 
Pozemky jsou k prodeji i jednotlivě. 
Více info v RK 

15 Kč/m2 602 523 215

Radenice, stavební pozemek 
Okres Žďár n. Sázavou, stavební po-
zemek 4326 m2, pro RD,srub a chaty. 
Lze rozdělit až na 3 stav. parcely. Mír-
ný, přístupný svah. Plyn a elektřina na 
hranici pozemku. Voda a kanalizace 
není. 600 m n.m.

457 000 Kč 724 774 177

Pozemek u rybníka, Křižanov
Okres Žďár nad Sáz., krásný pozemek 
u zátoky Křižovnického rybníka o vý-
měře 2626 m2, rozměrech cca 44x 60 
m. V sousedství les, sportovní letiště, 
možnost rekreace, vodních sportů, 
rybaření, turistiky

90 Kč/m2 724 774 177

Soubor pozemků, Líšná
Okr. Žďár nad Sázavou, k prodeji je 
soubor pozemků v obci Líšná o ve-
likostech: 2241m2, 2580m2, 344m2, 
5569m2,1212m2, 1333m2, 1446m2, 
1278m2, 20m2, 3m2, 27m2. K prodeji 
i jednotlivě. Více info v RK. 

15 Kč/m2 602 523 215

Soubor pozemků, Vříšť 
Okr. Žďár nad Sázavou, k prodeji je 
soubor pozemků v obci Vříšť o veli-
kostech: 2831m2, 2136m2, 204m2, 
2915m2, 236m2, 640m2, 1716m2, 
942m2, 3053m2. Pozemky jsou k pro-
deji i jednotlivě. Více info v RK

15 Kč/m2 602 523 215

Dolní Libochová, STP 8 000 m2

Okr. Žďár nad Sázavou, STP Dolní 
Libochová. Stavební pozemek o vý-
měře 8 000 m2 je v mírném svahu s 
krásným výhledem do krajiny v klidné 
části obce. Plyn, el. proud na hranici 
pozemku. 

150 Kč/m2 725 702 548

Stav. pozemek 827 m2, Chlumek
Okr. Žďár nad Sázavou, Chlumek. 
Prodej mírně svažitého stavebního 
pozemku v klidné části obce s krás-
ným výhledem na les. El. na pozem-
ku, voda 5 m od pozemku, kanalizace 
a plyn není. Vel. cca 35x25 m. 

650 000 Kč 777 550 201

Bud. stav.pozemky Přibyslavice
Okr. Třebíč. Budoucí stavební po-
zemky, zatím v nájmu družstva (do 
r.2008), v sousedství výstavba rod.
domů,bez sítí a komunikace, v per-
spektivní lokalitě v blízkosti výrobního 
závodu Huhtamaki.

300 000 Kč 602 523 215

Tradiční nábytek z masivu
- více jak 10 kolekcí různých stylů a provedení
- široký sortiment výrobků
   stoly, skříně, postele, knihovny, příborníky, komody...
- výroba interiérů na míru
- rozsáhlá nabídka vhodných doplňků

tel.: 602 606 546, 602 547 755  |  www.interior-evergreen.cz 

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA

RODINNÉ DOMY
� Hledám ke koupi RD nebo chalupu 
na okraji obce s menším pozemkem k 
rekreačním účelům. Požadavek je, aby 
byla na pozemku přípojka vody. Do 40 
km od Brna 
700 000 Kč  tel.: 724 774 177

� Hledám ke koupi RD v obci Vír min 
3+1 s možností rozšíření. I k rekonstruk-
ci. Do ceny 1,2mil,- Kč. 
1 200 000 Kč  tel.: 723 248 314

� Hledáme menší RD v okolí Velké 
Bíteše nebo Velkého Meziříčí. Ihned 

obyvatelný, se zahradou. 
1 500 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Hledám ke koupi nebo pronájmu 
menší rekreační objekt v okolí Tišnova. 
Dům minimálně 3+1 se zahradou, na 
klidném a zdravém místě. 
2 000 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Hledám ke koupi, RD nebo země-
dělskou usedlost s 1 ha pozemkem. 
Podmínkou je blízkost města s občan-
ským vybavením a vlakovým spojením. 
Cena podle lokality, stavu nemovitosti a 
výměry do 2500000,-Kč 
2 500 000 Kč 736 606 366

� Hledám ke koupi RD min. 3+1 do 15 
km od Jihlavy. Podmínkou je materiál 
domu-cihla. Cena do 3 000 000,- Kč 
3 000 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Hledáme ke koupi zem. usedlost na 
Třebíčsku s cca 4000 m2 pozemku, pro 
chov koní a rekreaci. Nejlépe polosamo-
ta na konci obce. 
4 000 000 Kč  tel.: 724 151 452

POZEMKY
� Hledám ke koupi pozemek s výhle-
dem, nejlépe na samotě poblíž vesnice, 

kde bude možno postavit malou rou-
benku k rekreačním účelům. Ideálně 
oblast Tři Studně, Fryšava, Kadov, Sněž-
né a blízké okolí. 
600 000 Kč  tel.: 724 151 452

� Chtěli bychom koupit stavební poze-
mek v blízkosti Okříšek okr. Třebíč. 800 
- 1000 m2 s možností ihned stavět. 
800 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Hledáme ke koupi větší pozemek 
vhodný pro stavbu RD s možností cho-
vu koní. 
1 000 000 Kč  tel.: 732 325 381

� Hledáme louku vhodnou pro stano-
vý tábor i příp. s objektem u lesa, vody a 
pod. v pěkném prostředí. Nejlépe vyso-
čina, jižní Čechy, Beskydy. 
1 500 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Hledám ke koupi chatu, chalupu Hledám ke koupi chatu, chalupu 
situovanou do přírody na vlastním situovanou do přírody na vlastním 
pozemku ve vzdálenosti do 60 km od pozemku ve vzdálenosti do 60 km od 
Brna. Brna. 
1 900 000 Kč  tel.: 725 702 5481 900 000 Kč  tel.: 725 702 548

� Pro klienta hledám pozemek cca Pro klienta hledám pozemek cca 
2000 m2000 m2 nebo RD k demolici na vetším  nebo RD k demolici na vetším 
pozemku na Vysočině za účelem výstav-pozemku na Vysočině za účelem výstav-
by energeticky úsporného rodinného by energeticky úsporného rodinného 

domu. Pouze ve velmi klidné lokalitě. domu. Pouze ve velmi klidné lokalitě. 
Respektujeme i vyšší cenu. Respektujeme i vyšší cenu. 
3 000 000 Kč  tel.: 725 702 5483 000 000 Kč  tel.: 725 702 548

�Hledám ke koupi pozemek o výměře 
1 až 5 ha pro projekt zdravého bydlení 
v přírodě. Louka, les, pastvina a pod. S 
dobrým přístupem. Možnost připojení k 
IS výhodou. Cena dle lokality a výměry. 
8 000 000 Kč  tel.: 736 606 366

� Hledám zemědělskou usedlost s vel-
kými pozemky na Vysočině s možností 
využití k agroturistice 
20 000 000 Kč  tel.: 736 606 366

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

Rodinné domy
Chaty, chalupy

Pozemky 



Strana 18

RD 7+1 v centru Zlína
Zlín, RD 7+1, pozemek 559m2, v 
klidné čtvrti, přímo u MHD. Reko v 
r.2008-9, větší zahrada, půdní prostor 
pro vestavbu, rozsáhlé suché sklepy, 
křišťálové lustry na zakázku. Vhodné 
pro firemní účely.

5 500 000 Kč 725 541 414

Byt 3+1, Libina u Šumperka
okres Šumperk. Byt 3+1 Libina, OV, 
panel, celková plocha 74 m2

1 050 000 Kč 736 608 024

RD 5+1, Sobotín u Šumperka
okr. Šumperk, RD 5+1, prostorný, 
možnost zřízení místností na půdě. 
Prádelna, zahrádka, dvůr. Zastavěná 
plocha 100m2, parcela 3000m2. Vlast-
ní studna, septik. Kanalizace a vodo-
vod na hraně pozemku.

1 600 000 Kč 604 467 225

Ostatní

Byt OV 2+1, Štíty
okr. Šumperk. Byt 2+1 v OV. 3.patro 
ve 4 patrovém, plně revitalizovaném 
domě, zateplený, nová plast. okna, 
stupačky, schody a střecha. Byt o plo-
še 58,5 m2 je v původním standardu 
s umakart. jádrem.

470 000 Kč 602 523 215

RD 2x1+1 Osvětimany ok. UH
Okr. Uh.Hradiště. RD 2x1+1 se za-
hradou po částečné rekon. podlah, 
IS. Nová el. 230/400, voda obecní, 
kanal., plyn. topení + TP, el. ohřívač 
vody. Okna původní, podlahy be-
ton+dlažba. Bez koupelny a WC.

380 000 Kč 724 151 452

Převod DB 2+kk Otrokovice 
Okr. Zlín, Otrokovice převod DB 2+kk 
ve 4. podlaží cihlového domu v centru 
města. Byt je v dobrém stavu, balkon 
s výhledem do zadní části domu, ori-
entace bytu je V-Z. Dům byl kolaudo-
ván v roce 2002.

1 600 000 Kč 724 151 452

Stříbrnice,Staré Město, STP 
Okr. Šumperk, Staré město, Stříbr-
nice, stavební poz. pro individuální 
rekreaci 1 881 m2 (v budoucnu i pro 
komerční využití - penzion, restaurace 
). V těsné blízkosti lanovka, vlek, další 
se plánuje. 

400 Kč/m2 725 702 548

Stavební pozemky Slavonice
Okr. Jindřichův Hradec, Slavonice 
prodej stavebních pozemků o výměře 
24 308 m2. Pozemky leží na okraji 
obce ve směru na Jemnici. IS v do-
sahu s mož. napoj. Atraktivní lokalita. 
Cena včetně provize RK.

270 Kč/m2 724 151 452

Pozemky Raškovice, 12 562 m2

Okres Frýdek-Místek. Prodej pozem-
ku v Raškovicích o celkové výměře 
12 562 m2. Z toho 4 332 m2 trvalý 
travní porost a 8 235 orná půda. Pro-
dej v celku nebo po částech. 

350 Kč/m2 725 640 083

Zemědělské pozemky, Slavonice
Okr. Jindřichův Hradec, Slavonice pro-
dej zemědělských pozemků o výměře 
61 467 m2. Pozemky leží na okraji 
obce ve směru na Jemnici. Atraktivní 
lokalita. Cena včetně provize RK.

26 Kč/m2 724 151 452

Komerční pozemek, Kvítkovice
Okr. Zlín. Kvítkovice u Otrokovic, 
prodej pozemku určeného územním 
plánem pro lehkou výrobu a obchod. 
Území je ohraničeno novým obchva-
tem Otrokovice - Zlín, vlakovou tratí 
a řekou Dřevnicí. 

1 100 Kč/m2 724 151 452

Bytový komplex Vídeňská 

a bytový dům Pod Petrovem 

garážové stání a kuchyňská linka 

v ceně bytu.

Ve všech bytových komplexech 

nabízíme také exkluzivní nebytové 

prostory pro Vaše obchodní aktivity.

Všechny projekty nabízíme 

v nadstandardním vybavení bytů. 

Vyberte si Vaše nové bydlení.

prodejní kancelář: Křenová 72, 602 00 Brno

KOMFORT, a.s. - 18 let a desítky úspěšně dokončených 
staveb.Více než 3000 spokojených zákazníků bydlí 
v námi postavených bytech.

Řadové domy a stavební pozemky 

v klidném prostředí venkova v obci 

Kanice, jen 15 minut z Brna.

Bytový dům Eliška
Brno-Černovice

Pod Petrovem

Bytové domy Židlochovice - klidné bydlení 

v blízkosti zámku, dobrá dopravní 

dostupnost, plná občanská vybavenost.

BBByBytotoovývý kkkkommmmmmpppplplplplpppppppppp exeeexexxx VVVVídídídíddeeeňeňeňeňeeee
5

4

3  23 5 5

0
2

...n
ebo v klidubydlení

bydlení

Kanice

Židlochovice

5
4

3  2 3 5 5

0
7

5
4

3  2 3 5 5

0
7

5
4

3  2 3 5 5

0
7

Komfortní

Komfortní

právě zahajujeme
        vyberte si první !

druhá etapa zahájena
    vyberte si mezi prvními !

Komplex Vídeňská

Elišk
v centru
v centru

é 

m

K

ii

o

p

Řadové

v klidném

K

BByyttoovvé ddoomy y ŽŽi

v blízízkoko

doststupnonosst, pp...n
ebo v klidu

AKCE
balíček bílé techniky

(pračka, m
yčka, lednička, sporák, atd.)

včetně konzultace byt. architekta

neváhejte a využijte 

nabídky!

poslední volné byty
ihned 
k nastěhování

5
4

3  2 3 5 5

0
2

40 % prodáno
volejte !

45 % prodáno
vybírejte !

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA

BYTY
� Koupíme byt v OV, 2+1, 2+kk, 3+kk, 
3+1 nejlépe nerekonstruovaný, cihla/
panel, kdekoli v Brně Prosím, nabídněte 
cenu max. 2mil.Kč. 
1 000 000 Kč  tel.: 777 550 201
 

RODINNÉ DOMY
� Hledám ke koupi chalupu nebo ce-
loročně obyvatelnou chatu blízko vody 
- koníček rybářství, do ceny 1mil.Kč. 
500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Hledám RD nebo menší penzion v 
Luhačovicích.Cena dle stavu. 
20 000 000 Kč  tel.: 602 523 215

POZEMKY
� Hledáme pro zahraniční investory 
pozemky pro výstavbu fotovoltaických 
elektráren pouze se stavebním povole-
ním. 
300 000 000 Kč 
 tel.: 602 523 215

CHATY, CHALUPY
� Hledám chatu v Jihomoravském 
kraji do 100 km od Brna všemi směry 
do 350000,- Možnost napojení na el., 
vodu, topení. 
350 000 Kč  tel.: 724 774 177

OSTATNÍ
� Hledám pozemek a prostor k ustá-
jení dobytku nejlépe tak s 20 ha půdy k 
pronájmu. Nabídněte 
0 Kč  tel.: 773 696 238

Lučenec SK, STP 27 048 m2

Slovensko, Lučenec. Pozemek o 
výměře 27 048 m2 na okraji obce, v 
lokalitě určené v příštím územním 
plánu k lehké výrobě, včetně foto-
voltaické elektrárny. IS na hranici 
pozemku.

262 Kč/m2 725 702 548

Pozemek pro FVE
Pozemky cca.150.000m2 pro výstavbu 
fotovoltaické elektr., rekonstrukce a 
revitalizace proběhla v roce 2007. V 
dosahu trafostanice. Možnost připo-
jení pro odběr ČEZ. 

400 Kč/m2 734 467 921

Pozemek pro výstavbu FVE
Pozemky cca.50.000m2 pro výstavbu 
fotovoltaické elektr., rekonstrukce a 
revitalizace proběhla v roce 2007. V 
dosahu trafostanice. Možnost připo-
jení pro odběr ČEZ. 

400 Kč/m2 734 467 921

Pozemky Raškovice, 12 562 m2

Okres Frýdek-Místek. Prodej pozem-
ku v Raškovicích o celkové výměře 12 
562 m2. Z toho 4 332 m2 trvalý travní 
porost a 8 235 orná půda. Prodej v 
celku nebo po částech. 

350 Kč/m2 725 640 083

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Rooseveltova 10, Brno, � 800 900 022

Byty 
Rodinné domy 
Pozemky 



Strana 19

Byt 2+1, Litovel, Gemerská
Prodej bytu 2+1 (50 m2) s možností 
přepisu do osobního vlastnictví. Byt 
je v 1.patře, dům má zateplení, plast. 
okna, novou střechu, nové odpady a 
stoupačky, je s balkonem, situován 
na jih. 

940 000 Kč 724 526 272

Byt 3+1, Olomouc, Kaštanová
Olomouc. Byt 3+1, cihla, OV, na ulici 
Kaštanová. Obytná plocha 76 m2. Byt 
je nedaleko centra s výbornou do-
stupností, po kompletní rekonstrukci.

2 200 000 Kč 736 608 024

RD 4+1, Pňovice
okr. Olomouc. Prodej 4 cihlových 
domů /novostavba/ dispozičně 4+1 v 
obci Pňovice. V domě dvě koupelny 
a WC, dřevěné schodiště vedoucí do 
patra, plovoucí podlahy a možnost 
zřízení krbu nebo krb. kamen.

2 750 000 Kč 736 608 024

Byt 2+kk,Ol,Starodružiníků
Okr. Olomouc, Olomouc Starodru-
žiníků, byt 2+kk, bez balkonu, oby. 
plocha bytu 44m2. Byt je k rekonstr.,
v původním stavu. Vytápění na elek-
třinu. Voda boiler. Podlahy v místnos-
tech původní parkety.

1 150 000 Kč 604 467 225

Byt 3+kk, Štrernberk
Prodej cihlového bytu 3+kk v osob-
ním vlastnictví s lodžií s výhledem na 
město Šternberk. Celková podlahová 
plocha bytu je 80 m2, byt je ve 3 
podlaží ze 3 bez výtahu. K bytu náleží 
garáž, sklep.

2 400 000 Kč 773 696 238

RD 1x2+1, 1x3+KK, Šternberk 
Okres Olomouc, RD celkem 6 míst-
nosti, zast.pl.170 m2, zahrada 650 m2, 
v suterénu garáž, komora, kotelna, 
dílna, špajz. Velmi pěkné klidné pro-
středí. Po rekonstr. okna, venkovní 
omítky, podkroví.

3 850 000 Kč 604 467 225

Byt 4+1, Olomouc, Trnkova, OV
Olomouc. Byt 4+1, ul. Trnkova, OV, 
panel. obytná plocha 78 m2, lodžie. 
Dům téměř po kompletní rek., zatep-
len, nová plastová okna, stoupačky, 
vchodové dveře a střecha.

1 750 000 Kč 736 608 024

Byt 3+1, Olomouc, Dukelská
Olomouc. Prodej cihlového bytu 3+1 
OV, o výměře 112,60 m2 ve 3. NP by-
tového domu. 

2 400 000 Kč 736 608 024

RD 9+2, Hněvotín
okres Olomouc. RD 9+2,OV, Hněvo-
tín, v centru obce, zastavěná plocha 
domu 629 m2, celková plocha parcely 
684 m2

3 900 000 Kč 736 608 024

Byt 3+1, Olomouc, I.P.Pavlova
Byt 3+1, Olomouc, I.P.Pavlova s obyt-
nou plochou 73 m2, osobní vlastnictví, 
panel. 3NP ze 7NP, 2x lodžie s novou 
dlažbou. Celý byt je po kompletní 
rekonstrukci, 

1 800 000 Kč 736 608 024

Byt 3+1, Olomouc, Komenského
Olomouc. Byt 3+1, Komenského uli-
ce. Obytná plocha 80 m2, zděný. Byt 
je po rekonstrukci, nové vchodové 
dveře, podlahy, koupelna, elektřina, 
kuchyň. V domě nová fasáda ze dvo-
ra, nový výtah. 

2 500 000 Kč 736 608 024

RD 5+1 s garáží, Tovéř
Okr. Olomouc, Tovéř. Cihlová novo-
stavba RD 5+1 s dvougaráží. Celková 
plocha parcely 1 380 m2, zastavěná 
plocha 136 m2. Kolaudace v r. 2002. 
Nová příjezdová cesta až k domu 
Atraktivní lokalita. 

6 000 000 Kč 736 608 024

Byt 3+1, Olomouc, Za Vodojemem
Prodej pěkného slunného bytu 3+1 
(74 m2 s lodžií 4m2  a komorou cca 
4 m2) v Olomouci, Nová Ulice, Za 
Vodojemem. Byt je kompletně zre-
konstruovaný, nové zděné jádro, 
elektřina, stupačky.

1 850 000 Kč 724 526 272

Byt 4+kk, Olomouc-Horní lán
Developerský projekt Olomouc-Horní 
lán, dům B, 1NP, byt 4+kk s obytnou 
plochou 97,03 m2, terasa 81,64 m2, 
celková plocha bytu 178,67 m2. 

3 100 000 Kč 736 608 024

RD 2+kk, Střítež nad Ludinou
RD se zahradou,celk.výměra 649 m2/ 
zast.pl. 226 m2 Dispozice: 2 pokoje,-
kuchyň, koupelna, komora.V roce 
2008 proběhla kompletní rekonstruk-
ce vnitřních prostor. Nové rozvody 
vody, topení, plynu.

1 280 000 Kč 724 526 272

Byt 2+kk, Olomouc-Horní lán
Developerský projekt Olomouc-Horní 
lán, dům B, byt 2+kk,2NP, obytná plo-
cha bytu 67,75 m2, balkón 5,67 m2, 
celková plocha bytu 73,42 m2. 

2 160 000 Kč 736 608 024

RD hrubá stavba 2+kk, Troubelice
Okr. Olomouc, hrubá stavba monto-
vaného RD 2+kk, s možností podkro-
ví. Zastavěná plocha 125 m2, parcela 
997 m2. Garážové stání. Provedena 
termofasáda, plastová okna, sádrokar-
tony, elektroinstalace.

1 550 000 Kč 604 467 225

RD 4+kk, Rokytnice u Přerova
Prodej řadové novostavby RD 3+kk 
s garáží v Rokytnici u Přerova. Užit-
ná plocha je 115 m2, celková plocha 
pozemku 683 m2.Topení na elektřinu, 
vlastní el. kotel 

2 690 000 Kč 736 608 024

Olomouc, Přerov

Byt 2+kk, Olomouc,Rooseveltova
Olomouc, Rooseveltova byt 2+kk, 
lodžie 3 m2, 3NP. Vybavení bytu tzn. 
vestavěné skříně, ostatní nábytek, 
nová kuchyňská linka, lednička, spo-
rák, vše zůstává v bytě a je zahrnuto 
v ceně. 

1 780 000 Kč 736 608 024

RD 2+1 a 3+1, Podolí u Přerova
RD 2+1 a 3+1 v obci Podolí u Přerova 
se zast. plochou 103 m2 a celkovou 
plochou pozemku 2 668 m2. Dům se 
nachází v malebné přírodě nedaleko 
lesa.

2 600 000 Kč 736 608 024

RD 4+1, Hněvotín u Olomouce
Okr. Olomouc, obec Hněvotín, RD 
4+1, zastavěná plocha 252 m2, zahra-
da 198 m2. V přízemí domu prostor-
ná kuchyň a pokoj, z kterého vedou 
schody do patra, kde jsou další pokoje 
a prostorná koupelna.

2 000 000 Kč 736 608 024

RD 6+1, Podolí u Bouzova
Okr. Olomouc, Podolí u Bouzova, 
rohový dům 6+1 po celkové rekon-
stukci - která proběhla v letech 2007 
- 2008. Celková zast. plocha s nádvo-
řím činí 313 m2, ostatní plocha parcel 
558 m2. 

1 600 000 Kč 773 696 238

RD 3+1, Tršice
Prodej RD 3+1 v Tršicích u Olomouce, 
s možností rozšíření dalších místností 
do podkroví na 6+1, prostory pro 
podnikání s plochou 400 m2 .

2 500 000 Kč 736 608 024

Dvougenerační RD, Křelov 
Kraj Olomoucký, Křelov, dvougene-
rační RD. Dispozičně 3+1 v přízemí, 
v patře 4+kk.Celková plocha parcely 
1289 m2 

2 700 000 Kč 736 608 024

Stavební pozemek Tršice
Stavební pozemek Tršice č. 750/50. 
Veškeré sítě na hranici pozemku /
kanalizace, voda, plyn/. Šířka parcely 
21,5 m a délka 330 m. V obci veškerá 
občanská vybavenost a dobrá dostup-
nost do Olomouce. 

700 Kč/m2 736 608 024

Fotovoltaika pronájem Vítonice
okr. Kroměříž, obec Vítonice, proná-
jem pozemku o výměře 28 760 m2 
pro fotovoltaiku. Jižní expozice svahu, 
přístup po obecní komunikaci, vedení 
SN na hranici pozemku. 

17 000 Kč/měs. 732 325 381

Byt 2+kk,Přerov,Č.Drahlovského
Promajmu byt 2+kk o velikosti 86m2, 
po kompletní rekonstrukci, samostat-
né plynové topení, nová koupelna 
a WC, nové podlahy, plast,okna. Byt 
se nachází ve výhodné lokalitě v rámci 
města Přerova.

10 000 Kč/měs. 734 467 921

Nebyt.pr,Přerov,Č.Drahlovského
Nebyt. prostor v centru Přerova, 
vhodný pro podnikání, celková plocha 
196m2 včetně samostného sociálního 
zařízení. Zejména vhodné pro zaří-
zení fit-centra, skladů nebo prodejny 
a výrobny.

30 000 Kč/měs. 734 467 921

AKTUÁLNÍ POPTÁVKA

BYTY
� Hledám podnájem 1+1, 1+kk nebo 
samostatný pokoj. Do 7000,- měsíčně i 
s inkasem. V Olomouci. 
7 000 Kč  tel.: 724 526 272

� Jsem mladá maminka a hledám byt 
do 7000,-.Prosím o co nejmenší kauci 
7 000 Kč  tel.: 724 526 272

� Hledám pronájem bytu nejlépe tak 
3+1 pro studenty v Olomouci. Maxi-
mální cena do 10 000Kč včetně inkasa. 
Děkuji za nabídky. 
10 000 Kč  tel.: 773 696 238

� Hledám ke koupi byt 3+1 nebo 4+1 
v Olomouci s maximální cenou do 1 
600 000 kč s užitnou plochou nad 70 
m2. Prosím nabídněte. 
1 600 000 Kč  tel.: 773 696 238

� Hledám ke koupi větší byt v Olomou-
ci a blízkém okolí. Prosím nabídněte. 
1 900 000 Kč  tel.: 773 696 238
� Hledám k pronájmu byt v Olomouci 
a nejblížším okolí do ceny 10 000 kč/
měs. včetně inkasa. Nejlépe vybavený, 
v dobrém stavu. 
10 000 Kč/měs.  tel.: 773 696 238
 

RODINNÉ DOMY
� Hledáme ke koupi zem. usedlost 
1h vzdálenosti od Olomouce, cena dle 
stavu do 1,5mil.Kč. 
1 500 000 Kč  tel.: 777 550 201

� Koupíme RD v Olomouci a okolí, 
velikost 3+1, na stále bydlení. 
2 000 000 Kč  tel.: 604 467 225

� Hledám ke koupi menší RD se za-
hrádkou v Olomouci a blízkém okolí. 
Prosím nabídněte.Cena do 3.mil. 
3 000 000 Kč  tel.: 724 526 272

POZEMKY
� Hledám pozemek ke koupi okolo 
700 m2 do 800Kč,- za m2 v Olomouci a 
okolí ke stavbě rodinného domu. 
800 Kč  tel.: 724 526 272

� Hledám pro stavbu rodinného domu 
pozemek v blízkosti Velké Bystřice 
1 500 000 Kč  tel.: 602 523 215

� Potřebuji stavební pozemek ať už ke 
komerčnímu využití a nebo k bydlení. 
Prosím nabídněte. 
1 500 Kč/m2  tel.: 773 696 238

e-Finance Reality, Vídeňská 2
772 00 Olomouc, � 736 608 024

Byty 
Rodinné domy 

Pozemky 



Suzuki SX4
Kompaktní Suzuki SX4, které je křížencem rodinného hatchbac-

ku a malého SUV, se na českém trhu dobře zabydlelo. Nejvíce zá-

kazníků volí SX4 v provedení s pohonem všech kol, my jsme ale 

vyzkoušeli, že i s běžným pohonem předních kol má tento mo-

del co nabídnout. Testovaný vůz je modernizovanou verzí, která 

se představila loni na podzim. Má tedy jeden z nových motorů, 

konkrétně zážehovou šestnáctistovku o výkonu 88 kW.

Japonská automobilka nalezla s malým crossoverem díru na trhu, 

takže Suzuki SX4 těžko hledá přímého konkurenta. Pro srovnávání se 

proto nabízí především starší provedení SX4, které mělo motor 1,6 

VVT se 79 kW. Výkon tedy narostl o 11 %, nejvyšší točivý moment jen 

o 8 %, ale zlepšil se jeho průběh. Dále se zlepšilo odhlučnění motoru 

a došlo ke změně převodů.

Design prošel jen kosmetickými změnami, ale ani po třech letech 

neztratil své kouzlo. Poměrně netradiční kabát navrhl italský desig-

nér Giugiaro. Od běžných automobilů se SX4 odlišuje vyšší stavbou 

karoserie a u lépe vybavených verzí i sadou ochranných plastů, které 

mu dodávají módní terénní vzhled.

V interiéru zůstává téměř vše při starém. Hlavní novinkou je nový pří-

strojový štít s palubním počítačem, který zobrazuje všechny funkce 

přehledně na displeji mezi otáčkoměrem a rychloměrem. Na před-

ních i zadních místech nabízí Suzuki příjemně zvýšený posaz, přitom 

díky vysoké karoserii je v obou řadách sedadel dostatek místa nad 

hlavou. SX4 má zároveň na rozdíl od většiny SUV nízko položené hra-

ny oken, vyšší pozice za volantem se proto přenáší i do dobrého vý-

hledu z vozu, který je v městském provozu jednoznačným plusem.

Již byla řeč o vylepšeném odhlučnění motoru. Společně s (vzhledem 

k velikosti auta) relativně velkým objemem motoru to znamená, že 

pohonná jednotka o sobě při běžné jízdě dává vědět jen tichým pří-

jemně znějícím duněním. Motor sice společně s přechodem na emis-

ní normu Euro 5 ztratil něco na své ochotě vytáčet se až k omezovači, 

za to se ale odmění plynulým zátahem už z oblasti pod 2000 otáček. 

Při běžné jízdě se lze stále pohybovat v první třetině otáčkoměru, 

což se příznivě projeví na spotřebě paliva. Tedy ne, že by šestnácti-

stovka s variabilním časováním ventilů neměla ráda vysoké otáčky. 

Naopak samozřejmě výkonová rezerva je v oblasti kolem maxima 

točivého momentu více než dostatečná pro bezpečné předjíždění, 

ale nově odladěná SX4 k agresivní jízdě příliš nevybízí.

Odstupňování převodovky umožňuje plně využít potenciálu mo-

toru. První tři převody jsou spíše kratší, SX4 má díky tomu slušnou 

akceleraci. I po městě se ale dá jezdit na čtverku, motor má dostatek 

síly, aby v tomto režimu dokázal jet s vyrovnaným chodem. Pětka 

je naopak delší, takže nevylučuje možnost úsporného cestování na 

velké vzdálenosti. Při 100 km/h totiž motor točí 2500 otáček a při 

dálniční stotřicítce jen zhruba 3300 otáček (obě hodnoty jsou o 500 

otáček nižší než u starší verze). Dálniční přesuny tak posádku neob-

těžují hlasitým zvukem vytočeného motoru a peněženku majitele 

potěší přijatelně nízká spotřeba 8 l na 100 km. Nesmíme totiž zapo-

mínat, že SX4 má aerodynamický handicap v podobě vetší čelní plo-

chy. Dobrou zprávou také je, že navzdory nepříliš vysokým otáčkám 

se SX4 1,6 VVT s dálničními stoupáními vypořá-

dá bez podřazování a bez zásadního 

vlivu na spotřebu (momentální 

spotřeba ve stoupání na dálni-

ci zřídkakdy překročí 10 lit-

rů). Městský provoz pak 

znamená spotřebu 

mírně nad 

s e d m 

litrů.

Naladění podvozku důsledně ctí typický evropský přístup. Doširoka 

rozkročené nápravy pevně sedí na silnici a vedou auto po cestě bez 

výrazných náklonů a zcela bez pohupování. Velké nerovnosti dá SX4 

pocítit, avšak obavy z odskakování tvrdší podvozek naštěstí nena-

plňuje. Jízdní komfort není dokonalý, ale vzhledem k jistým jízdním 

vlastnostem je více než dobrý. To samé v zásadě platí i pro řízení, 

které má tužší naladění, ale za to na povely řidiče reaguje okamžitě. 

Gumy 205/60 R16 zajišťují i u předokolky dobrý přenos hnací síly na 

vozovku, a to i při rozjezdech na sněhu.

Při ceně 374.900,- Kč nabízí testovaná SX4 silný a relativně úsporný 

motor, stabilní podvozek a bohatou výbavu. Standardem u tohoto 

provedení jsou i u takto velkých aut méně obvyklé položky jako au-

tomatická klimatizace, elektrické stahování zadních oken nebo bez-

klíčkové startování. Suzuki SX4 se prodává i s pohonem všech kol 

(od 394.900,- Kč), nejlevnější provedení v základní výbavě lze pořídit 

za 274.900,- Kč.

Financování:Pojištění:*Záruka:*

NAVÝŠENÍ SPLÁTEK
při užití ceníkových cen0 % POPLATKY

při užití zde inzerovaných cen0,- Kč

 povinné ručení zdarma**
 náhradní vozidlo na 5 dní zdarma
 převod bonusu z povinného ručení 
na havarijní pojištění

exkluzivní záruka jen u nás
* bližší informace na www.suzuki-brno.cz ** na jeden rok při nákupu za hotové



DVE_DUSE_Dealers.indd   1 15.2.10   14:40

Financování:Pojištění:*Záruka:*

NAVÝŠENÍ SPLÁTEK
při užití ceníkových cen0 % POPLATKY

při užití zde inzerovaných cen0,- Kč

 povinné ručení zdarma**
 náhradní vozidlo na 5 dní zdarma
 převod bonusu z povinného ručení 
na havarijní pojištění

exkluzivní záruka jen u nás
* bližší informace na www.suzuki-brno.cz ** na jeden rok při nákupu za hotové

levněji to nejde...
čtyřkolka za 364.900 Kč s DPH, s MAX výbavou
SX4 1,6 GL/AC PLUS 4x4

DVE_DUSE_Dealers.indd   1 15.2.10   14:40DVE_DUSE_Dealers.indd   1 15.2.10   14:40DVE_DUSE_Dealers.indd   1 15.2.10   14:40

SUZUKI FINANCE SUZUKI ASSITANCE - 3 ROKY ZDARMA





E-FINANCE – FINANČNÍ PORADCI
A POJIŠŤOVACÍ MAKLÉŘI SE PŘEDSTAVUJÍ

Naše poslání:
Provádět profesionální poradenství

nejvyšší kvality s důrazem
na individuální a odpovědný přístup

ke každému klientovi.

PROFESIONÁLNÍ PORADENSTVÍ
V OBLASTI FINANCÍ
e-Finance, a.s. je společností působící na českém trhu od roku 2001.  Je jednou z největ-
ších společností na českém trhu poskytující poradenskou a zprostředkovatelskou činnost     
v oblasti krytí pojistných rizik, investic a úvěrů.

Od svého založení se společnost zaměřuje na poradenskou a zprostředkovatelskou 
činnost v oblasti financí, zejména poradenskou a zprostředkovatelskou činnost v pojišťov-
nictví, poradenskou činnost spojenou s investicemi, poradenskou a zprostředkovatelskou 
činnost v oblasti financování nákupu nemovitostí, poradenskou činnost v oblasti strategic-
kého řízení podniků a podnikových financí. V současnosti e-Finance pečuje o 25 000 
klientů, z toho o 4 000 firem. 

Finanční  a pojišťovací poradci e-Finance Vám pomohou s výběrem vhodného pojištění, 
budou nápomocni v rozhodování se kde investovat peníze, pomohou Vám s vyřízením 
hypotéky. Také Vám pomohou s konsolidací dluhů.

Pojišťovací makléři e-Finance pomohou Vaší organizaci se stanovením pojistných rizik, 
zajištěním nabídek na pojištění od všech důležitých pojišťoven, výběrem vhodného 
pojistného krytí.  Budou Vám spravovat pojistné smlouvy, pomáhat s hlášením případných 
pojistných událostí.

Spoluprací s pojišťovacími makléři e-Finance ušetříte významné finanční prostředky 
optimalizací pojistných rizik a porovnáním nabídek více pojišťoven a vyhnete se chybám 
velmi častým při neodborném uzavírání pojištění přímo se zástupcem pojišťovny.Tyto 
chyby nebo opomenutí vedou k neplnění ze strany pojišťovny v případě pojistné události. 

Pojišťovací makléř zastupuje Vás, ne pojišťovnu. Zastupujeme i malé podnikatele. 

„

“



e-Finance, a.s. - pojištění - reality - investice - úvěry

Strana 24

Hypoteční úvěry
Co se Vám vybaví, když se řekne hypotéka? Někdo si před-
staví dluh, závazek, který je potřeba splatit, jiný vidí zatíže-
ní, omezení nemovitosti, a někomu se před očima objeví 
možnost pořídit si vlastní bydlení. Pojem hypotéka v sobě 
zahrnuje všechny tyto tři pohledy. Pojďme se nyní na hy-
poteční úvěry podívat ze všech těchto pohledů, abychom 
získali jasnější představu o tom, co to ta hypotéka vlastně 
je, a jaké nabízí možnosti.

Hypotéka jako zdroj finančních 
prostředků
Hypoteční úvěry bývají běžně úročeny podstatně nižší 
úrokovou sazbou než ostatní úvěrové produkty či půjčky. 
Jestliže se běžná úroková sazba podnikatelských půjček po-
hybuje v oblasti nad 10 % p.a., a úroková sazba spotřebitel-
ských úvěrů pro fyzické osoby – nepodnikatele bývá mezi 
8 % a 13 % p.a., pak hypoteční úvěr, který je často úročen 
úrokovou sazbou i pod 5 % p.a. je v soutěži o nejlevnější 
půjčku jednoznačným vítězem. Maximální doba splatnosti 
u hypotečních úvěrů je většinou okolo 30 let, což spolu s 
velmi nízkou úrokovou sazbou znamená měsíční splátku, 
kterou si může dovolit i běžná rodina. Tyto nízké úrokové 
sazby hypotečních úvěrů a delší doba možné splatnosti 
úvěrů jsou umožněny jednak tím, že prostředky na posky-
tování hypotečních úvěrů může banka získávat prodejem 
hypotečních zástavních listů a dále tím, že hypoteční úvěry 
jsou obecně hodnoceny jako nejméně rizikové úvěry, kdy 
nízká rizikovost je dána jednak zajištěním nemovitostí a 
dále také tím, že hypotéky v ČR bývají nejčastěji poskyto-
vány na koupi vlastního bydlení, a svůj domov si dlužník v 
obtížné finanční situaci dovolí ohrozit nesplácením přísluš-
ného úvěru až na posledním místě.
Hypotéka za účelem koupě residenční nemovitosti (rodin-
ného domu, bytu) je tak snad jediným typem půjčky pro 
nepodnikatelské subjekty, jejímž důsledkem není snížení 
majetku dlužníka, ale naopak zvýšení. Pokud si totiž půjčíte 
např. 100.000,-Kč spotřebitelského úvěru se splatností 10 
let a úrokovou sazbou 9,5 % p.a. a za tyto peníze nakoupíte 

vybavení domácnosti jako televizor, pračku, ledničku, do-
mácí počítač, atd., pak v okamžiku, kdy půjčku splatíte, tyto 
věci již většinou nemají naprosto žádnou tržní hodnotu, 
případně již i dosloužily, hodnota Vašeho majetku je tedy 
nezměněná, a vy jste vydali ze své kapsy přes 150.000,-Kč 
na splátky úvěru. Zatímco pokud byste si vzali hypoteční 
úvěr s desetiletou splatností a úrokovou sazbou 5,4 % p.a., 
za prostředky z hypotečního úvěru pořídili vlastní byt, pak 
po deseti letech by Váš majetek byl vyšší o aktuální tržní 
hodnotu bytu, která navíc v průběhu času neustále roste 
(většinou okolo 5 % ročně). Hodnotu majetku připadající 
na 100.000,-Kč hypotečního úvěru po deseti letech bychom 
tedy mohli odhadnout na přibližně 160.000,-Kč, a na splát-
kách hypotečního úvěru připadajících na 100.000,-Kč byste 
zaplatili přibližně 130.000,-Kč.

Hypotéka jako omezení nemovitosti
Vzhledem k tomu, že základním znakem hypotečního úvě-
ru je skutečnost, že tento úvěr je zajištěn zástavním právem 
k nemovitosti (tzv. ručení nemovitostí), pak ke každému 
hypotečnímu úvěru existuje nemovitost, která slouží jako 
zástava zajišťující tento úvěr. Podstatou zástavního práva 
je právo věřitele uspokojit se z prodeje zástavy v případě, 
že dlužník nesplatí svůj dluh řádně a včas. Zástavní právo 
přitom zůstává na nemovitosti i v případě převodu vlast-
nictví k této nemovitosti na jinou osobu. Spíše než funkci 
uspokojení věřitele z prodeje zástavy, plní zástavní práva 
k nemovitostem v běžné praxi funkci prevence nesplácení 
úvěru. Při nuceném prodeji nemovitosti v dražbě se totiž 
z prodeje nemovitosti hradí i náklady věřitele na vymáhá-
ní a samotné náklady dražby, což snižuje částku, která po 
splacení dluhu dlužníkovi zbude, a tak si většina dlužníků 
velmi rozmyslí, zda to, na co již nebudou mít peníze, bude 
opravdu splátka hypotéky, a pokud jsou v takové situaci, že 
na splátky opravdu nemají finanční prostředky, pak radši 
nemovitost prodají sami a z prodeje splatí dluh bance. V 
celkovém důsledku je tedy procento nesplácených hypo-
tečních úvěrů nejnižší ze všech druhů úvěrů a půjček a 
hypoteční úvěry tak mohou být úročeny podstatně nižšími 
úrokovými sazbami než ostatní úvěrové produkty.

Hypotéka jako závazek
Máme tedy podepsanou úvěrovou smlouvu, je zřízeno zá-
stavní právo k nemovitosti, banka nám poskytla prostředky 
z úvěru. Nyní zbývá hypotéku splatit. Splácení hypoteční-
ho úvěru probíhá obvykle formou tzv. anuitních splátek. 
Anuitní splátka je taková, kdy součástí splátky je jak splátka 
jistiny úvěru (úmor), tak splátka úroku z jistiny od minulé 
splátky. Zjednodušeně řečeno první složka znamená částku, 
o kterou se sníží dluh a druhá složka je platba bance za půj-
čení finančních prostředků. Poměr těchto dvou složek se v 
anuitě v průběhu splácení mění. S tím, jak se postupně sni-
žuje dlužná částka bance, se snižuje i částka úroku, jelikož 
úrok je pokaždé počítán z o něco menší částky. Vzhledem 
k tomu, že hypoteční úvěry mívají delší dobu splatnosti – 
velmi často i výrazně více jak deset let, a na takto dlouhou 
dobu bývá velmi obtížné cokoliv plánovat jak ze strany 
toho, kdo si úvěr půjčuje, tak ze strany banky, negarantují 
obvykle banky klientům stejnou úrokovou sazbu po celou 
dobu splácení, ale domlouvají s klientem tzv. dobu fixace 
úrokové sazby, tedy dobu, po kterou má klient garantovánu 
neměnnou úrokovou sazbu. Úroková sazba bývá nejčastěji 
fixována na dobu tří nebo pěti let, avšak banky nabízejí dél-
ku fixace od jednoho roku často až do patnácti let. U většiny 
hypotečních úvěrů bývá obsahem závazků také ujednání, 
že dlužník po dobu fixace úrokové sazby nesmí splácet z 
úvěru nic navíc, kromě dohodnutých pravidelných splátek, 
čímž se banka snaží pojistit si určitou stabilitu ve finančních 
tocích právě z důvodu snazšího plánování. Oproti tomu 
v okamžiku, kdy skončí doba fixace úrokové sazby, může 
dlužník ze zůstatku úvěru cokoliv jednorázově splatit.

Resumé
Každý, kdo uvažuje o tom, že si vezme hypoteční úvěr, 
by se měl s podmínkami hypotečních úvěrů jak v obecné 
rovině, tak pro jeho konkrétní případ, důkladně seznámit, 
aby později nebyl nemile překvapen z postupu banky nebo 
jiných osob v situaci, kterou dopředu klient neočekával. 
Hypoteční úvěry jsou každopádně skvělým nástrojem pro 
získání relativně levných úvěrových finančních prostředků, 
a často bývají jediným způsobem, jak si mladá rodina může 
pořídit vlastní bydlení.

Hypotéky

e-Finance, a.s.
Pondělí - Pátek  9:00 -18:00 hod
Rooseveltova 10, 602 00 Brno

Tel: 542 213 207, 542 213 208
E-mail: info@e-finance.eu
www.e-finance.cz/uvery/hypoteky/

• Projednáme Váš záměr
• Vypracujeme nabídky od hypotéčních bank
• Provedeme porovnání nabídek hypotéčních bank
• Pomůžeme Vám vybrat nejvýhodnější variantu
• Sestavíme Vám hypotéku
• Vše do jednoho týdne
• Neúčtujeme žádné poplatky



e-Finance, a.s. - pojištění - reality - investice - úvěry

Strana 25

V pr�b�hu života m�že dojít k mnoha neo�ekávaným událostem, které Vám nebo Vašim blízkým 
mohou zasáhnout do života a nep�ízniv� ovlivnit dosavadní životní standard. Allianz nyní nabízí 
investi�ní životní pojišt�ní Rytmus pro celou Vaši rodinu. Jen jedinou smlouvou m�žete zabezpe�it 
sebe a své blízké. Ušet�íte �as i náklady a o Vaše blízké bude dob�e postaráno.  Díky nejširší nabídce 
rizikového krytí a dalších výhod je ideálním partnerem, který drží krok s rytmem Vašeho života.

Allianz pojiš�ovna, a. s., pojiš�ovací kancelá� u Janá�kova divadla 
Rooseveltova 10, 602 00 Brno, Tel. 800 900 112, 800 900 158  

Allianz – stojíme p�i Vás

A� už je Váš životní rytmus jakýkoliv, 
naše pojišt�ní se Vám p�izp�sobí.

Jakubec_Rytmus_200x145.indd   1 23.2.2010   13:15:13

Životní pojištění: 
jistota v době nejistoty
V České republice je životní pojištění – alespoň ve srovnání 
s ostatními zeměmi – poněkud podceňované. Podíl životní-
ho pojištění je ve srovnání s pojištěním majetku nižší. Že by 
se Češi víc starali o svůj majetek než o svoje osobní zdraví a 
zabezpečení svých blízkých? 

V průběhu života přitom může dojít k mnoha nečekaným 
událostem, které nám i našim blízkým nepříznivě zasáhnou 
do života a sníží navyklý životní standard. Jejich důsledky 
je možné zmírnit uzavřením smlouvy životního pojištění. 
Jeho výhody nespočívají jen ve finanční jistotě někdy v 
budoucnu, když se něco stane“. Aktuální výhodou, kterou 
lze čerpat hned, je možnost snížit daňový základ za každé 
uplynulé zdaňovací období (umožňuje daňové odpočty až 
12 000 Kč ročně), a využít příspěvků zaměstnavatele. 

Ještě jinak – proč bychom si měli sjednat životní pojištění a 
ne si spořit pro případ nemoci“ třeba v bance? Protože po-
jišťovna kryje“ právě i období těžké nemoci nebo invalidity: 
spoří dočasně za nás a zajišťuje určitou rezervu na stáří. 

Před uzavřením životní pojistky je důležité rozumně si vy-

hodnotit hrozící rizika, která jsou u každého jiná, a podle 
těchto rizik najít takovou životní pojistku, která je co nejlépe 
pokryje. Vyplatí se dopředu s pojišťovnou probrat veškeré 
varianty – produkty životního pojištění si dnes může každý 
zvolit přesně na míru a ještě i v průběhu trvání lze řadu 
parametrů měnit podle aktuální situace. Nepodceňujme 
kvalitu poradenství a celkového klientského servisu: vždyť 
životní pojistku si vybíráme na mnoho let, a když už se něco 
stane, bude nás zajímat, jak s pojišťovnou komunikovat, 
jaká je kvalita asistenčních služeb a jak dlouho bude trvat 
likvidace. 

Investiční životní pojištění Rytmus
Variabilní a flexibilní životní pojištění nabízí Allianz pojiš-
ťovna. Nabízí životní pojištění pro děti i dospělé, s běžně 
placeným pojistným nebo jednorázovým vkladem, s bez-
prostředním krytím sjednaného rizika i s možností spoření 
a zhodnocení vložených prostředků prostřednictvím inves-
tičních fondů dle vlastního uvážení nebo s garantovaným 
výnosem. Je také možné využít tzv. Investiční autopilot. 
Jedná se o nástroj omezující riziko investování. Je založen 
na opakovaném převodu podílových jednotek z rizikověj-
ších fondů do konzervativního fondu před koncem pojistné 
doby. Tím dochází ke snížení rizika možného poklesu hod-
noty investice před koncem pojištění.
 
Výjimečnost nabídky Allianz pojišťovny spočívá v největším 

rozsahu životních a úrazových připojištění, která lze sjednat 
hned při uzavření smlouvy životního pojištění nebo je k 
pojistné smlouvě přidat i kdykoliv v průběhu trvání pojiště-
ní. Můžete se pojistit proti všem rizikům jako je smrt, úraz, 
invalidita, závažné onemocnění, pobyt v nemocnici nebo 
pracovní neschopnost. Tato rizika můžete kdykoli v průbě-
hu pojištění měnit a upravovat podle aktuální potřeby. 

Široká nabídka připojištění 
Úrazové připojištění • 
Připojištění pro případ pobytu v nemocnici • 
Připojištění pro případ plné invalidity • 
Připojištění pro případ pracovní neschopnosti • 
Připojištění pro případ smrti • 
Připojištění pro případ závažných onemocnění nebo • 
smrti 
Připojištění zproštění od placení penzijního připojištění• 
Připojištění zproštění od placení pojistného • 
Cestovní připojištění • 

Daňové zvýhodnění 
Rytmus umožňuje maximální daňové odpočty až 12 000 Kč 
ročně. 

Životní pojištění Allianz je o skutečném zajištění, nic víc 
a nic méně. 



Dluhopisy E-FINANCE I
Investice od 5083 Kč s garantovaným
ročním úrokem 7 %.

Od počátku emise dosáhnou dluhopisy 40% výnosu za 5 let
a 96 % výnosu za 10 let!

 Dluhopisy E-FINANCE I schválené Českou národní bankou pod č.j.: 2009/7289/570 
dne 17.9.2009 nabízí občanům mimořádnou příležitost zhodnocení vložených 
finančních prostředků s garantovaným výnosem 7 % ročně, po dobu pěti nebo deseti 
let, dle vlastního rozhodnutí vkladatele. Hodnota dluhopisu se navyšuje každý den      
o alikvotní část garantovaného výnosu.

Splacení dluhopisů

 Dluhopisy budou splaceny na základě jejich předložení dle emisních podmínek 
emitenta.

 e-Finance, a.s. nabízí vkladatelům mimo garantovaný termín předčasného splacení 
emisní hodnoty dluhopisu po pěti letech, a běžný termín po deseti letech, také 
možnost požádat o odkup dluhopisu v jakémkoli termínu, včetně alikvotní části 
výnosu, a to dle podmínek uvedených v emisních podmínkách dluhopisu*. 

Zajištění prostředků získaných z dluhopisů

 Peníze z dluhopisů jsou investovány do nemovitostí v atraktivních lokalitách České 
republiky a zajištěny vlastnickým nebo zástavním právem k těmto nemovitostem.

 Bezpečnost investice je podložena investiční strategií e-Finance, a.s., 
kdy investované peníze z dluhopisů nesmí přesáhnout 80 % tržní hodnoty 
nemovitosti.

Forma dluhopisů

 Dluhopisy jsou vystaveny v listinné podobě na jméno a volně převoditelné na 
dalšího majitele tzv. "rubopisem", čímž je omezeno riziko jejich zneužitelnosti              
v případě jejich ztráty nebo odcizení.

Jak dluhopisy koupit

 Dluhopisy lze koupit za aktuální emisní kurz (viz. orientační graf a tabulka),        
který narůstá každým dnem o alikvotní část výnosu dluhopisu, na základě smlouvy     
o upsání dluhopisů uzavřené mezi e-Finance, a.s. a občanem, popřípadě firmou. 
Počet dluhopisů prodaných jednomu vkladateli je omezen na 1 až 400 kusů.

 Nabídka dluhopisu je omezena upsáním celkové nominální hodnoty dluhopisů, 
tedy prodejem 4000 kusů dluhopisů. 

e-Finance, a.s.

 e-Finance, a.s. je společností působící na českém trhu od roku 2001.

 Od svého založení se společnost zaměřuje na poradenskou a zprostředkova- 
telskou činnost v oblasti financí, zejména poradenskou a zprostředkovatelskou činnost 
spojenou s investicemi do nemovitostí a investičních podílových fondů, poradenskou 
a zprostředkovatelskou činnost v oblasti financování nákupu nemovitostí, poraden-
skou činnost v oblasti strategického řízení podniků a podnikových financí. Je jednou     
z největších společností na českém trhu poskytující poradenskou a zprostředkovatel- 
skou činnost v oblasti krytí pojistných rizik.

 Společnost je 100 % vlastníkem realitní společnosti e-Finance Reality, s.r.o.,       
která patří mezi lídry moravského realitního trhu. Je také dražebníkem ve smyslu 
Zákona č. 26/2000 Sb. o veřejných dražbách.

 Cílem e-Finance, a.s. pro nadcházející období je především posílení její pozice na 
trhu s nemovitostmi, zejména přímými investicemi do nákupu nemovitého majetku, 
jeho zhodnocováním a následným prodejem. 

 Dalším cílem je poskytování neúčelových finančních půjček fyzickým i právnickým 
osobám do maximální výše 1 000 000 Kč. Podmínkou poskytnutí půjčky bude 
vlastnictví nemovitostí, jejichž tržní hodnota musí dosahovat alespoň dvojnásobku 
poskytnuté půjčky. Nemovitost bude použita jako zástava proti poskytnutí půjčky.

e-Finance, a.s.
Rooseveltova 10, 602 00 Brno

Bezplatné telefonní linky:
800 900 022
800 900 112
800 900 158

Tel. 542 213 207, 542 213 208
Email: info@e-finance.eu

Internet: http://www.e-finance.eu
*Prospekt dluhopisu obsahující emisní podmínky je přístupný v sídle e-Finance, a.s. a na internetové
adrese http://www.e-finance.cz.

Garantovaný vývoj hodnoty dluhopisu. Červeně je podbarvena hodnota dluhopisu v termínu
garantovaného odkupu společností e-Finance, a.s. bez účtování poplatků. Tento termín
je od 30.9.2014 do 15.10.2014.

Datum

30. září 2009

30. září 2010

30. září 2011

30. září 2012

30. září 2013

30. září 2014

30. září 2015

30. září 2016

30. září 2017

30. září 2018

30. září 2019

Emisní kurz

5 083 Kč

5 439 Kč

5 820 Kč

6 227 Kč

6 663 Kč

7 130 Kč

7 629 Kč

8 163 Kč

8 734 Kč

9 345 Kč

10 000 Kč



DÍKY KLIENTŮM. DÍKY VÝNOSŮM. WWW.JTBANK.CZ

MŮŽEME VÁM SLÍBIT AŽ 27,628% VÝNOS.
ALE NĚKTERÉ VĚCI SE PROSTĚ NEDĚLAJÍ.

Je fakt, že 27,628 % vypadá v inzerátu více než 5 %. Ale slušností je uvádět roční výnos, ne jej 
kumulovat. Věříme na dlouhodobé vztahy, a ne jednorázové transakce. Neřešíme, jak vypadají naše 
inzeráty, ale co nabízíme klientům. Naše úroky nepřikrášlujeme. Aktuálně si díky naší službě Clear Deal 
můžete vybrat mezi ročním vkladem s výnosem 4 % p.a., dvouletým s výnosem 4,5 % p.a. nebo 
pětiletým s výnosem 5 % p.a.

Jsme privátní bankou s nejvyšší mírou individuálního přístupu ke klientům a obchodům. Už dvanác-
tým rokem realizujeme společné zisky. Díky náročnosti klientů jsme motivováni k nadprůměrným 
výnosům. A díky výjimečnosti našich výnosů jsou klienti motivováni k tomu, aby nám svěřili své fi nance.

Pro více informací o službě Clear Deal kontaktujte našeho obchodního zástupce společnost 
e-Finance, a.s., na telefonní lince 800 900 022 nebo 800 900 158.

e-Finance, a.s., Rooseveltova 10, 602 00  Brno, www.e-fi nance.eu

JT_e-Finance_220x297.indd   1 2/26/10   2:24 PM



Strana 28

Nejen voda z akvária umí nad�lat exkluzivní škody.
Proto se Vám hodí pojišt�ní domácnosti Exkluziv.
Lidská obydlí zapl�ují stále ra� novan�jší elektrospot�ebi�e, po�así je �ím dál nevyzpytateln�jší, 
našim domácnostem denn� hrozí známá i zcela nová nebezpe�í.

Pojišt�ní domácnosti ve variant� Exkluziv zahrnuje nejširší možné krytí škod a exkluzivní výhody:
•  pojistné pln�ní v nových cenách – nesnížených o opot�ebení
•  zdarma asisten�ní služby Home Assistance
•  bonus za bezeškodní pr�b�h až 30 %
•  úhrada škod z d�vodu vandalismu bez šet�ení Policie 	R a dopadení pachatele

A� Váš majetek ohrozí atmosférické srážky, voda z akvária nebo to odnese Vaše sklokeramická 
deska, pojišt�ní  domácnosti ve variant� Exkluziv to �eší p�edem.

Allianz pojiš�ovna, a. s., pojiš�ovací kancelá� u Janá�kova divadla 
Rooseveltova 10, 602 00 Brno, Tel. 800 900 112, 800 900 158  

Allianz – stojíme p�i Vás

Jakubec_Majetek_200x145.indd   1 23.2.2010   13:15:41

Pojištění majetku občanů, 
pojištění podnikatelů
Kdykoliv se naším územím přežene vichřice, záplava, sněhová 
bouře nebo jiná pohroma, mohou se pojišťovny připravit na 
nápor zájemců o sjednání pojištění majetku. Tento zájem však 
s postupem času opět rychle upadá, tak jako upadají v za-
pomnění napáchané škody. Pamatovat na pojistnou ochranu 
majetku by však měli všichni majitelé nemovitostí včas. A ne-
jen to. Čas od času se vyplatí pojistnou smlouvu zrevidovat a 
případně aktualizovat. Svůj majetek obvykle zvelebujeme, vy-
lepšujeme – jeho hodnota stoupá. Odpovědný majitel by měl 
ve svém zájmu dbát na to, aby pojištění odpovídalo hodnotě 
jeho majetku. Dnes už je zcela běžné, že se klienti obracejí na 
svou pojišťovnu s žádostí o aktualizaci pojistných smluv. Jed-
nou z pojišťoven, které s touto nabídkou samy aktivně klienty 
oslovují, je Allianz pojišťovna.

Allianz pojišťovna pro oslovené klienty připravila základní pře-
hled toho, na co u majetkového pojištění dávat pozor:

Hodnota pojištěného majetku (pojistná částka):Hodnota pojištěného majetku (pojistná částka):• •  řada 
klientů, ve snaze ušetřit na pojistném, má tendenci 
pojistnou částku podhodnocovat – v případě pojistné 
události potom zjistí, že jim pojišťovna nenahradí plně 
ztracený majetek
Pojištěná rizika:Pojištěná rizika:• •  je důležité se při uzavírání pojistné 
smlouvy dobře informovat o tom, proti jakým rizikům je 
pojištění uzavřeno; po letošních bleskových povodních 
se na trhu vyskytly případy, kdy klient pojišťovně nahlásil 
pojistnou událost, ale přitom neměl sjednáno pojištění 
proti živelným pohromám

Předmět pojištění:Předmět pojištění:• •  je dobré mít pojištěnou nejen ne-
movitost (pojištění nemovitosti), ale i vnitřní zařízení 
(pojištění domácnosti). Pojištění odpovědnosti zase 
ochrání klienta v případech, že nechtěně poškodí cizí 
majetek.
Význam aktualizace pojištění:Význam aktualizace pojištění:• •  hodnota nemovitostí 
časem stoupá a své obydlí si většina lidí průběžně zve-
lebuje. Tomuto zvyšování hodnoty by měla být čas od 
času přizpůsobena i pojistná částka tak, aby pojištění 
stále krylo hodnotu majetku v plné míře. 

Pojištění majetku šité doslova na míru
Pro soukromé osoby nabízí Allianz pojišťovna velmi kvalitní 
pojištění majetku a odpovědnosti, pokrývající prakticky všech-
na rizika spojená s movitým i nemovitým majetkem. Tři zá-
kladní balíčky Normal, Optimal a Exkluziv nabízejí odpovídající 
pojistné krytí jak pro trvale obývané nemovitosti a domácnos-
ti, tak pro rekreační objekty. Své produkty Allianz pojišťovna 
průběžně inovuje, aby byly pro klienty stále atraktivní a aby 
jejich sjednání bylo co nejjednodušší. Nedílnou součástí po-
jistných produktů je také kvalitní asistenční služba a rychlá a 
flexibilní likvidace.

Asistenční služba pomůže i při běžných nepříjem-
nostech
Velkou konkurenční výhodou pro všechny klienty, kteří mají 
sjednáno pojištění své nemovitosti nebo domácnosti, je asis-
tenční služba Home Assistance, kterou Allianz představila jako 
první pojišťovna na českém trhu. Tato služba pomáhá klien-
tům při řešení vážných problémů vyžadujících okamžitý zásah, 
jako je například vytopený nebo vyhořelý byt, ale i při relativně 
běžných a nepříjemných situacích, jako je zapomenutí klíčů 
doma, ucpaný odpad, rozbitá okna apod. Tato služba je k dis-

pozici nejen pro soukromé osoby ale i pro klienty s pojištěním 
podnikatelských rizik a také majitelům bytových domů. 

Komplexní pojištění podnikatelů Noe Plus
Podnikatelům Allianz pojišťovna nabízí širokou škálu produktů 
šitých na míru včetně Komplexního pojištění podnikatelů Noe 
Plus, které je určeno speciálně středním a menším podnika-
telům v oblasti obchodu, výroby i služeb. Stejně dobře ho 
mohou využít i majitelé nemovitostí. Prostřednictvím velmi 
kvalitních pojistných produktů si mohou podnikatelé snad-
no a rychle sjednat pojištění všech obvyklých komodit, tedy 
pojištění provozního a výrobního zařízení či zásob, přepravo-
vaného nákladu, budov a jiných staveb sloužících k podniká-
ní, stejně jako odpovědnosti za škodu. Program Noe Plus je 
připraven ve formě balíčků. Tři varianty pojištění – Normal, 
Optimal a Exkluziv – pokrývají širokou škálu rizik. Klientovi 
stačí si jen zvolit nejvýhodnější kombinaci podle svých potřeb. 
Vysoký standard Komplexního pojištění podnikatelů Noe po-
tvrdily v uplynulých letech výsledky soutěže o nejlepší finanční 
produkty a služby roku Zlatá koruna 2004 a 2005, kde obsa-
dilo opakovaně první místo. Na tento mimořádný úspěch se 
podařilo navázat rovněž v roce 2009 ziskem Stříbrné koruny 
v kategorii Cena podnikatelů. Allianz pojišťovna své produkty 
neustále inovuje. K novinkám, uvedeným na trh v nedávné 
době, patří kromě již tradičních produktů jako jsou např. 
prodloužená záruka, pojištění plavidel a kaucí, pojištění by-
tových domů, zákonné pojištění odpovědnosti poskytovatelů 
sociálních služeb, pojištění odpovědnosti výboru společenství 
vlastníků nebo pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
při praktickém vyučování, připravila a uvedla na trh nově např. 
pojištění profesní odpovědnosti autorizovaných architektů, in-
ženýrů a techniků činných ve výstavbě a další novinky. 

e-Finance, a.s. - pojištění - reality - investice - úvěry



Strana 29

Kdekoli a kdykoli se m�žete spolehnout na kvalitní asisten�ní služby a rychlou 
likvidaci. U Allianz m�žete pojistnou událost hlásit online, vkládat k ní 
pot�ebné dokumenty a sledovat její pr�b�h pohodln� odkudkoli. 

idi��m s d�tmi navíc nabízíme povinné ru�ení s bonusem až 85 % 
a k tomu úrazové pojišt�ní d�tí ve vozidle zdarma. 

Allianz pojiš�ovna, a. s., pojiš�ovací kancelá� u Janá�kova divadla 
Rooseveltova 10, 602 00 Brno, Tel. 800 900 112, 800 900 158  

Allianz – stojíme p�i Vás

S námi nez�stanete nikdy sami

 

Jakubec_Autopojišt�ní_200x145.indd   1 23.2.2010   13:14:39

Nejlevnější povinné ručení 
a havarijní pojištění 
s pojišťovacími 
poradci e-Finance
Na českém trhu působí 14 pojistitelů, kteří nabízejí povinné 
ručení. Většina z nich i havarijní pojištění. Rozdíly v nabíd-
kách jejich služeb a produktů, jsou tak rozsáhlé, že většina 
motoristů není schopna se v této nabídce zorientovat. Pro-
to Vám přinášíme následující porovnání povinného ručení 
a havarijního pojištění. Nabízené pojištění můžete uzavřít 
prostřednictvím našich poradců, kteří za Vámi kamkoli při-
jedou. Pojištění lze uzavřít a porovnat i online prostřednic-
tvím internetu na www.pojisteni.com.

Pojisteni.Com - Povinné ručení porovnání
Na těchto stránkách povinného ručení porovnáte on-line 
nabídky třinácti pojišťoven. Sjednání povinného ručení vo-
zidel online je zde samozřejmostí. V naší kalkulačce on-line, 
si pohodlně a jednoduše po zadání požadovaných informa-
cí zjistíte, která z pojišťoven Vám nabízí nejlevnější povinné 
ručení na Vaše vozidlo. Využijte moderního způsobu si po-

rovnat povinné ručení on-line z klidu domova nebo tepla 
kanceláře. Nabídku s výhodným řešením povinného ručení 
získáte bez jakékoli návštěvy pojišťovny, přičemž vyplnění 
kalkulačky povinného ručení Vám nezabere více než pár 
minut. Po vyplnění této a následující stránky se Vám zobrazí 
nabídka všech třinácti pojišťoven. Následný krok už je jen 
na Vás, vybrat si tu nejlepší variantu pro Vás a Vaše vozi-
dlo z nabídek Povinné ručení 2010“. Sjednejte pojistku a 
jezděte už zítra! V případě jakéhokoli dotazu nás neváhejte 
kontaktovat na tel. č. 844 144 144.

Všechny příklady pojištění jsou vypočítány pro následující vozidlo a řidiče: 
Octavia combi 1.9 TDI GLX, 5 dveří, 1896 ccm, 66 kW, řidič je muž 37 let, 
bydliště: Vyškov, bezeškodní průběh 120 měsíců, obecná cena vozidla je 
124 700 Kč, najeto 130 000 km.

Havarijní pojištění porovnání
All risk (havárie, živel, odcizení, vandalismus)

Povinné ručení porovnání

Pojišťovna Limit plnění 
majetek/zdraví 

Spoluúčast Roční 
pojistné 

e-Finance 
Club 35/35 žádná 2 432 Kč

Wüstenrot 35/35 žádná 2 620 Kč

Generali 35/35 žádná 3 320 Kč

 Slavia 35/35 žádná 3 348 Kč

AXA 35/35 žádná 3 518 Kč

ČSOB 44/35 žádná 3 815 Kč

Triglav 50/50 žádná 3 931 Kč

Uniqa 35/35 žádná 3 963 Kč

Allianz 35/35 10.000 Kč 3 989 Kč

ČPP 35/35 žádná 4 023 Kč

Uniqa 50/60 žádná 4 122 Kč

Hasičská 
vzáj. 

35/35 žádná 4 189 Kč

Allianz 35/35 5.000 Kč 4 213 Kč

ČPP 50/50 žádná 4 220 Kč

 Allianz 35/35 žádná 4 482 Kč

Allianz 50/50 žádná 4 751 Kč

Kooperativa 54/35 žádná 5 071 Kč

Česká 50/50 žádná 5 164 Kč

Pojišťovna Pojistná 
částka 

Spoluúčast Roční 
pojistné 

Generali 124 700 Kč 5%,  
min. 5000 Kč 3 370 Kč

e-Finance 
Club 124 700 Kč 5%,  

min. 5000 Kč 3 788 Kč

Česká poj. 124 700 Kč 5%,  
min. 5000 Kč 4 864 Kč

 Allianz 124 700 Kč 5%,  
min. 5000 Kč 6 704 Kč

Zdroj: www.pojisteni.com

Zdroj: www.pojisteni.com

e-Finance, a.s. - pojištění - reality - investice - úvěry



POJIŠTENÍ PODNIKATELŮ A ORGANIZACÍ

Provádíme analýzu stávající pojistné ochrany klienta, z hlediska její přiměřenosti, úplnosti a ceny pojistné
ochrany.

Jelikož v účetnictví klienta se nenachází ceny majetku v cenách jeho znovupořízení, provádíme ocenění
majetku klienta v cenách jeho znovupořízení.

Navrhujeme komplexní pojistnou ochranu klienta na základě analýzy pojistných rizik, přání a potřeb klienta,
jeho finančních možností. Jednáme s pojišťovnami o přípravě konkrétních nabídek na pojištění. Výběr až 13-ti
pojišťoven

Zastupujeme klienta před pojišťovacími ústavy.

Organizujeme výběrové řízení podle Zákona o veřejných zakázkách.

V případě pojistných událostí zastupujeme klienta před pojišťovnami. Poskytujeme klientovi veškerý
konzultační a poradenský servis.

e-Finance, a.s. zdarma zajišťuje výběr nejvhodnějšího
pojistitele, správu pojistných smluv podnikatelů, obcí
a rozpočtových organizací

Analýza smluv 

Ocenění majetku

Návrh pojistné ochrany - pojistná strategie, zajištění nabídek

Zastupování klienta

Organizace výběrového řízení

Likvidace škod

e-Finance, a.s.
Pondělí - Pátek  9:00 -18:00 hod
Rooseveltova 10, 602 00 Brno

Tel.: 844 144 144
E-mail: info@e-finance.eu
www.e-finance.eu



od 
1. 3. 2010
zahájen 
prodej
Brožuru p�edplatného Vám 

rádi vydáme na obchodním 

odd�lení Národního divadla 

Brno, Dvo�ákova 11, 657 00 

Brno nebo zašleme poštou. 

Tel.: +420 542 158 247, 

e-mail: abo@ndbrno.cz.

Vážíme si našich v�rných divák�
• máte zajišt�no své místo • výrazné slevy u jednotlivých abonentních skupin 
- až 55 % • cena platí po celou sezonu • rozložení p�edstavení do celé sezony 
• abonentka beze slev je p�enosná, m�žete ji darovat nebo zap�j�it • zdarma 
Vám vystavíme duplikát p�i ztrát� • možnost vým�ny p�edstavení na jiný termín 
zdarma (1x za sezonu)...

www.ndbrno.cz

MAHENOVO DIVADLO JANÁ�KOVO DIVADLO DIVADLO REDUTA

Vážíme si našich v�rných divák�




